ZOONILION I BRRENRIETER

e . AN AN AV AN e s s
______ . S > TAVAVANF ZIAWAYAVIAVAVAVAVAN/AVAY,

L1} L1
B /0 /N NN E DN /N ZNNE DT N 0T DR NN N /NN /N7 AL i LINNY
ANUNE T8 TO TON [N T TN TOy T [N ToRgy oo [N [ T IR Ty
P n

6-15 [Al /MR RR AL
6.2. 3. 4. 3 TIRESNR R

BN R R B ER S L1 b, W3l (12)8, KN AT)E M sihR
(AWK), /A BERMRIE [ AT

6-22 WA6515-10B BlESRE



B RERIEEH \ ZOONLION

1 A AN AN AT AW AW A AW o . e e
WETAVAYAYF SIAVAYAVAVAVAVAVANV/AVAVA

L1
R /N0 /N0 /N0 /N0 /N0 /N0 /N3 /N /N0 /N0 /N3 /N3 /N0 /N\LE/ /Al “
ANIWNE TOR7 TORE7 TOW TONN) TNy TON) TOW) TO) TGy TOu) TON) TOREy N8y | ULy FSERPTIIY

6-16 [r] PN AR Mg
6.2.3.4. 4 BIREAELEEEE

WE/NEIT R R EEE R L2 &b, Wz (22)#, MFKIMEE@T)E FMshIFk
(QWK), fE/NEfZIERSMNEAT

RS 4 WAGB515-10B 6-23



ZOONILION I BRRENRIETER

— _fﬂzi"‘::.f-ifv,.A‘A‘s'g.:-A'A‘n‘A‘A‘n—A—.-.— s v ~— —  ~— —
! = i7aram 2 SAVAYVBYF SIAWATAVAVAVAVAVAV/AVAVAVAVAVAVAVAV/AVAVAV/AVAVAV/AVAVAVAVAN.

-.-
7 2P I TN

L AL AR AL AR AR AR AR AR AR AR AR AR AL wllh R
[

/NE /DN /DN /N0 /N8 /N0 /DN /N0 /N J /N F /7N 08 /N3 /N\L}

6-17 ASME [F] N 452 11 i 3
6.2. 3.5 % PRALEZHEE

6.2.3.5.1 El¥ [ A RALHEE

FEHZEAL T B BRI R B [ R AL &% ) 2 [0l #% 540°(1.5 ), iHahiH B Ah(4Z) 1 &
5 (AT)ENE EAERENIT IR (AWK)BEI %, 2R 115 M5 IR AL,

6-24 WA6515-10B BlESRE



B RERIEEH \ ZOONLION

,,,,, 2l APPiheTN_

e Iy = A v AN AN AN Y AN AN | NI AN A A — 2 v A e — ——— ¥
il =ira " t-S‘VL‘A‘I’\-.‘BAVAV‘Bﬂ“ﬂ“‘“ﬂﬂ‘“ﬂ“ﬂ“‘“ﬂﬂlLVMMILVAV“AVA‘&

S v -

L} L ]
ISTZR T8 T ZRL17 Rt LN

AL AL A AL AR AL AL AL AR VAL AR AR AR AL ek
a

RIS I SIS IASTIASTIZASIAS IS IS

i 7
-

AN

6-18 1] ] 7 12 1 b i
6.2.3.5.2 Bl @G RAEEE
SERR R e PR RS 5, 147 [B1%% 1080°(3 [El), MzhiARHh(2Z), K M4 (2T)sh1E
BB RQWK)BER iz, FH47E M5 B85},

RS 4 WAGB515-10B 6-25



ZOONLION I ERX R EIEETMR

2T el
=121 FH
1 o

an .
7RI I L N

ANVNZ TNy TSN TON7 TN TN TNy TN TNy TNg7 TWRY TN TN TN TN TEIRS TITRTN

T A A A AN R @0 0 A 0 @ DA AR 0 0N

K 6-19 [mI%% [ A7 i 5
6.23.6 ZINREPRNLAF AR SHR

*£ 6-7 ZIREIRA 2 SH K

i L BRA 2 AR FRA 7
3 %z Hy H. L1 L2
free /m /m /m /m
L1
0.2 3

T

© 6 2

© ©

S

6.3 IBHLRIE

NHARIENUIRT G, AT IR W50 2/ DRI N A

6-26 WA6515-10B BlESRE



SRR EIREER \ ZOONMLION

> BEHUAR R4 55

> WA PRI ZS AR R 28 (1) D g ik 5
> g AAhE,

> 54 6.3.2 F16.3.3 [EmR5

6.3.1 =& LE

FEAHaE GETH. ARNE. BISE) BT RIHR R vRE MR T, NPT DO g
Chnblkgflshds . M Rgt. ROZEESE) , JFHr A TIReal L 4 n 5.

6.3.2 fafnit e

6.3.2.1 EM A fnA L

TE S I B b 43 S01) 3 %o I 401 g BT B R (1) 25%, 50%, 75%, 100%, 48RRI E 5|
IR, ZoRBATIRK, ZRATHEINREER 4] 5.

6.3.2.2 8% 25%FASiRIE

ARG FI RIS AR T, AT R AR LG . AN [F D R K B A R 06 A e
08 # Ans Ll

4 6-8 it
BYLRILE 4 R FHAT
BRI AR 5 AT 47100~200mm  (IBEES, /b FFE10minie ],
Rk, AT OBREN R TR AR AETEBUR, RS
BEMEIE.
¢ 6-8 A 25% LI A HLAT

miH MRz 1 Bofir | i FE 11 B 11

B /m /m It /m It
65 14.42 12.5 65 1.76
62.5 15.59 12.5 62.5 2.13
60 16.08 125 60 2.38
57.5 17.01 12.5 575 2.76

RS 4 WAGB515-10B 6-27



ZOOMLION I EAEESETH
Wi H MaE 1 o 1 e 11 o qny 11
K /m /m It /m It

55 17.29 12.5 55 3.01
525 17.49 12.5 525 3.26
50 17.59 125 50 3.51
475 18.45 12.5 475 4.01
45 18.73 12.5 45 4.38
425 18.87 12.5 425 4.76
40 19.23 12.5 40 5.26
375 18.73 12.5 375 551
35 18.77 12.5 35 6.01
325 18.62 12.5 325 6.51
30 18.56 12.5 30 7.13

AN ¥ &

> FF A BRI A SLVFHEAT AR AT B

> A BRI A SOV R 3 8%

> i A e e 70 VR kD B ) IR ) 5 RS B PR 1) 2%

6.3.2.3 HF 10%EIAIRIE

AR B K B0 AR AR 5 122 6-9
WIRITE 4 iR T
RIS €2 75 BT ) 103 AT AL AL 0 S 13D

s, HUMER KM ASAEEM R, BEMIFRER IR IR .

% 6-9 B 10%3 AR H 1A

A MRz 1 #ofir 1 i 11 i 11
B /m /m It /m It
65 14.42 11.0 65 1.55
62.5 15.59 11.0 62.5 1.88
60 16.08 11.0 60 2.10
57.5 17.01 11.0 57.5 2.43
6-2 WAB515-10B (RN



ZOONILION I R EEIRETH

T H MEFE T #fir 1 i 11 #fir 11
B K/m /m It /m It
55 17.29 11.0 55 2.65
525 17.49 11.0 52.5 2.87
50 17.59 11.0 50 3.09
475 18.45 11.0 475 3.53
45 18.73 11.0 45 3.86
425 18.87 11.0 425 4.19
40 19.23 11.0 40 4.63
375 18.73 11.0 375 4.85
35 18.77 11.0 35 5.29
325 18.62 11.0 325 5.73
30 18.56 11.0 30 6.28
6.4 RN E#RIE
6.4.1 BRI

WX EVE W % AR R G A

6.4.2 BERI B 1RME

% 6-20 LEBEHG

6-2 WA6515-10B BlESRE



ERREISEER \ ZOONMLION

*® 6-10 Zclkah & EAF ik

b LR T
Kb
R BT
EEE
i
SullinEauEiEes ap)
T - 4>
Y
i 5 A -
=
AT A
-

BIES %4 WA6515-10B 6-3




ZOONMLION I ERREHEEER

©

&0

1

6-21 HEBhG
# 6-11 HEB ST SRt

Sha fiRE S it B

@tgz% g LN

=1 O SAFIFR. R URNTH

S

T+

ETHE -

6-2 WA6515-10B BlESRE










SRR BN H \ ZOONMLION

B =

A R i SO 7-1
7.1 ZAVERE T oottt 7-1
711 ZEBERT oo ettt n s 7-1
70,2 ZEBET e 7-1
703 BELR e, 7-2

T 1A FEFH e, 7-3
705 D AT ettt 7-4

A L T = U 7-5

7.2 HE RN oo 7-5
7.2.1 TAEHYRESR it 7-5
7.2.2 TAEFREETEIIR oottt 7-7

FRC TR Y = - OO 7-8
TB FREE e 7-10
741 BRI EHIIBATIREE oo 7-10

WAG515-10B






ERRENRIEER \ ZOONMLION

7 SR RG

7.1 REFEHEIN

7.1.1 R%&RT

FEMER AR R GERT, TH AN EABRAE TN, BRI M8y AT 2 i E I
FITHE I EER 5 AT AR IRAE (2238, 1847, 4B, Kd%). 7EB S B AR IC M i
b, R AR 2 ATIEATIROLN, E AR — I R R A A A

N T PRIE s ] SEis AT, (R RO ZE D e S 1 22 e IUUAE T, Ak
VLR, AU T R AR B B & DA e A M 2 38 B LS, JFHRE
FEBA R b & A B DL HEAT

® HHiCR ARG EH HIOHUR,

® it HUEIHETIZ . AAESEERAET, TR IR B R G ALIA T HR, IR R AL
AR B2 BUKEGREEE 7T RE- S 250 F % R G BR A KR B SER, TRt T BE R A AR R0 #%

® [HIEAENN, IE SR (VU2 R KRG P (HAUR
BED — R,

® AN FREORSIEF, FR SN A R S S

7.1.2 &%+

® AANWOS I, VAL R AR e i L, I RE S IR IR IR AL L
e Ga i iupen e

® UCRINTHMIFT & ERIEEIRET, BN S Ehin i R eE Bk, A S8l
IfG s -

o CRTHUEMNME, Ik LrE iR, SNk, f3
Bz Ui fas .

® [ EIRET BRI, JFIAT AR, B SRR R, A28
i fE s o

LA R4 WA6515-10B 7-1



ZOONLION l R R EHIRIET M

AN ¥ &
o IR LA, BT, TRIF. 4EB. PRERTEIRAE N AT B A A O Tl R AN B ok
A N AT, SNAREIE AT UL ER TS, SEu&mA, EERIERA
AT
® LRSI TN R WL BT R %, e BUAEE. T FE. REW. KE
4%, HNa SO ek,
® T IRA B AR TR, TORESEMLT X, 15U AT RE P B A AR .

7.1.3 $54%

® FRZLHT, IEHHIAFIEAL TR, IR E TR . 7 & 5] fil AT B
Pis, ARHEk.

® FRZLHT, IEHHIASHAMRYEIEE, I AR . S Ak R, 4%
LA A 1 ORAE T EAMIMEE, JRREF TR, SN sUR MR A S 0E, R
I o

® AR A AR ST ML R AN B 5 (0 A 2B N AT, 5 2 51 A AT
i, AFFEk.

® Jirfy SNBSS AL R, JFRELRAEE LR, Jo 2l 1 My 2 4808 TE B AN Y A B
AT AL BIE, 75 A7 DR 2R M0 Bk S e, s B & Bk

® 5] L R A B B> T R R AN B 2 e MR R G, 2 5] A i H AT
NS, AEFfEk.

® 57 ERM T HRMAEMARE N 2, S5 MM S0E, R ER.

® inZfiEiiE e S A, SN oA B, AER Gk

® IEIIR A LIS AR g, WS SRR AN JOR FERE,  [F
A RESRIA A EE B o

® 15715 % TE K AR B S 35 U i BEAT SR AN, 1 0 2 fl R B2 A (S
AN & &

® iTiLIRE MR K B iR ke, SIS AR a2 SR
RISERE,  [FI B AT BESIA A &L i o

7-2 WA6515-10B AT RS



ERRENRIEER \ ZOONMLION

® HfEHIIERAURS AR, SIS A RG2S A KR
Jalsr, (R R BESRIR A AR B o

o [EEHHmS, HAMEAAR/NT b FHSISME: Bahh, KR AR
N 8 fEHGESME, RIS A MBI ER, S SERA KR ER, R A b
TR L2 S HLAR R e

® it HBII I, S SA AR ER, A 5ERRE R ATKK I ER,
(7 IRt ] E 45 P9 A B 4%

® 5 ZINHE A A AR AT AT R B S S A GG, 5 U 2 T A AR N A
o

7.1.4 ERHF

® ZEILAETR A, BRWEAETMEM, SUSABENTI. SIAMA GG ER.
® ZEILETTERE P IRAEHLABNLE, BN SBANSNFH, FRE AR
o IEE LB AR KRR IEHAEI TN, SllaSHAG0E, FF

o IRIbfERAIsiTI T 2 (RIR. HEIBSEIRAE, A b e

® L ILAE Vo 4 PR ) B PR 2 AT RN O T BT USSR R R S
U, BT IR BB R, AT REE A I B AR F L, S AE, EEE
s

® LI B A HIAE AR AR I S AT R A LT VR B A F Y, 3
BNSDE, AR ak;

o HHLBATIS, WEZHTITEEHIERAET] . 23, R, GBS LRMET]. &
IESEiREZNe =i C PR 26 L e el

® ZATHT, EWINENL LSS T RV VERIA, S SSRBASNE, Ak
H Gk

o N IFHIN, FEENLIEIEF BT, H2RATHRAEENL, SNATRE A
S, AEFEk.

LA R4 WA6515-10B 7-3



ZOONLION l R R EHIRIET M

o M AWIE RGN THMEN Z4eistr. dTRERE. HRSHKE. /R4
b, 5 B AANIESSE R, Filh 2 e i R g b Bos s BIOF R 2T EE, 1555 LA
Pl C g 2B W A % e R E (B EAR TR EE R 4% SRR )
e RIIRALES . IR IRAL S A E B RALES ), AR A KEEI M 2 e s RS, &
W HAS RGO, Rt r] GEid ik s h, S BN LEIR IR #1817

® BHLMAEM 2 afriRE (WIHEARTEREERGE. EEERSGIS. ZI
BRAZES . [RIFEIRAL S AR LR AL SR HEAT T e, SEHaE YR )5, A7 EE B 4
WEULM 22l E RS, S A ARHLAEREL, RN e B & 5k,
1157 BEE LTI I #1817 .

AN & &

® i IRITA IE B AMER, SE R B2 I ARG IR . v A A
IERR s S B 2 e i R g, RovEEplis T RIE 2 2Ry, VIZIBEETR. i
LA ARG T KL R IRy, BIWE T TEENUE B R e A, AU
AT UK ERAE L, R AT BEE SO Bk, TS BEEHLCIEIER 81T, Aikik
ESBREARESEMRNEY.

® BEHLEHAER)E, NOLHVE AR el ARG T EREE, S E AR
WHSER DL, RN n] B A R, IR BN LEE IR H 81T .

7.1.5 IR E

® IHHAIAMEHIE LA A, ISR BT IR, U2 il B A S R

o PEHIMEAEA E T, AEE G BB AL, 1A il F R A

® AL, fRIF. HEMBEANYREH AT EAEES, 1855 L WAL B A%, I E ok
B, I b A fE R

® ZEIEXHEMIME AR EEAE, WAREARTEE B, B B REAgH)
BEEIATARE, S H AT HULKERREL, R B ATREE R iR, Bl
TEIEH 81T

® [RI5E HIEA MR LML RN BE T GBS NS, HAl N S 70T 22206 . IR
Iy HEEECESEEAAE . EAET, R NS LR (TR IR MRk, iE

7-4 WA6515-10B AT RS



ERRENRIEER \ ZOONMLION

AT T AGAE B TR, &N 2A il faks .

o {EIFK. 4. RAESHMMHIBIEE, S AR K fsh 7, BT
BANSiE, AFE G

® i1 LR EE MRS N XHE R A B E A AT AR TR, S & S S
+, FFEk.

® XM H LS RAN, W2 RFESREIE, SUxSBANS0H, FFE
ek,

o iy Siufz LIRZAEWT L 20 o blR T (AR B& A RBEGEIR), Bl
SEAS0FH, AFF Gk,

® MERIN e A Bh % A I RGN CLE, WOREEHLI R . R EE KR LR
5, DUSGERTHEE A MRAN 22 4R AT 1 S e miE Y, B B 1R T B AR R AN 2 48
JS2 7RIV E R B IR AL 25 0 A B 2 2 R R g, BN aA A HULKER L, [
I th R BEIE B & A, 1P BEEHLE IR LR IEAT .

® ENUKI (B A BCE Fedznn, BORHEHATIOCH], XA 2tk B B kb
ko SRS B BIKACEE, BERARIE. B4, Rm]. BUKSBGEEEE, 5 AT R
SR 8 S HR A o

7.1.6 Bi&

FPEEA B BUE TR R AAEATE AT ECE i, S SBASNE, FEHGER. KA
B 0E s RS SE IR 2 e, BT

7.2 BIERGENR

7.2.1 T{ERFEER

BN & TREMA I e, DR AR IER B AN R %4, K&
FFE B B K BT A, Rl
(1) bR

LA R4 WA6515-10B 7-5



ZOONLION l R R EHIRIET M

—1;
—OJ wHng A
—Ok Bt A

w0,

K 7-1 T RAT E A

T3 R R DR AL A
MBI R A BCHAE, ZARN N B B SRS AR B, KRR R AL, I,
LA W7 I Fi %

EENLE B I YRR NG B RE SN T 2 20T %, 8 T RRET SR B ML YR AL
B RACWTT . B FE RSO T IRIR, 12T RN REHUE TWOT A B

(2) Hzt
ARSI BT S IUTAR I, EER:

> IR A S

> PLIE B,

> P EIER > U EAIERE,  NE e A R HL B A R 5
> WENHGORY L, ERSERMN B i 5 L B Rt R A E
%o

Fet 77 I W BB AR IS AR, St B B RN T 4 KA .

/N & &

® IR AR B B P AU B AR

7-6 WA6515-10B AT RS



ERRENRIEER \ ZOONMLION

® UM NIZE MG TN, I HAR I R B AT R E

(3) HAIHL

2B RSO 3 MG M — IR T L, —RHiZk, HhHhZ e, ML
S E T &k T B

HLYRZE AT FTHR B T e S 8O MUK A, R F IR R A B BRI A& 7, R
Y8 25 2 G ZAE TR
(4) BENLHL IR IRETE

@© IhFE

PN HIEA R OR, BOR TV ELEAETI R Wy s E Tl (B#E3)
B HE D

@ AL HL LR

AR P [ SARE R EER, AN (EB L) RN =AM 380V HYE, AR
4 50Hz, HEBIHLEE. 41 HERR AT 220V (. AN FL I L B B RZAE 10% LA
No GIRFFRLERRS .

® T RAMIEC L F SR S TIJT KA SR R, T 0 L BORE R LA 1 IS
¥

(5) HEMLIW LAY

AR RGNS AE F 2 A A TR IR S, A & ARSI E AR 27 A — & 1) i A
I, X2 BRI [ A i AR ORI . B G R AAR IR R AT REOR T 100mA, A T 1R
TESS ML RS A, N7E T AR NIE FH 754 TEC 60755 LLJZ VDE 0664-100 Axifk BT #il &
B A CGERFAY) IR TS 25, JHE CRIUESSNL #3502 o) FE 4 .

7.2.2 TAESREER

(1) AERRE
U A 2SR SV an T -
TAEEE: -200C & +40°C

LA R4 WA6515-10B 7-7



ZOONLION l R R EIIRET M

fAAEIRE: —25°C & +55C
(2) WBRE

TAEIRRE: RN 90%, T,

AR : B 95%, Toi-#E.
(3) K

PENL IR B A VAL 1000 K, B Bbifgdk, SEHLAB IR & TR A .
(4) WHEIENY IS

PENLIZAT 38 400 I EA 55 1403 TR 408 X M 7% 3 B8 2 10 3 B X R A8 — 3
(5) HEHL X I

BENLAE BRI X S T AR, BESREE/N T 10V/me U07ETo Lk it sl r ARG 4R i 25 L
A 5 ELRE T PR DX I AR, SR A4 R m) AT R R 1 T

UM IE N TARTE T2k B B FUANL A 1 0 55 LA B U T 3 DX P, 7B B AT T 2
oA 22, HEFEAEH e R mER, DB SRz R i R .

o Ll IIRBEIISHLIES TR — IR, WEKKRES, ERT45%.
7.3 TR ED
AW ARG, 15 VRN, ERE T SRR EL S, ERETLH

RIXSHEETE [ AZNRARAR A AT H 7 S Bl (AR as SRS ML LR A B S5, A

IBAT ARG E R AL

7-8 WA6515-10B AT RS



ERRENRIEER \ ZOONMLION

VTR IT IERFEARIRAT
KT 5% i 132 5 R¥
KK - AL TR . 1E%%
TN - 38 T L
BATHRARAT IR BRI TR R AT

RUN LOCAUREMOT  FED'REV TUNETC

AT AR IRAT

2 1
G F b NS
Rt A
5 i
isfrH R R AL
Tt fr i

Bl 7-2 YA SRR AR TR

ICNIAS SIS 5 5 21 07

(1) WM AIFIER BRI, ERMEMAEm U bR04 B 0 (AR A 4
D,

(2) AN % (A0.01-A0.05);

(3) KrThAehd b0.04 ¥y 3 (Fr&THIE, RIEH “HiilEE (ENTER)” ik, b
2R RUNE, S8 JE4ZHIBR 10 <8174 (RUND”, AR50ias 2 Ik sh LT iR iz 17,
SGAFRA ZHED, BoRBHBIE RS SR SRE, RoRHS TR

(4) IEAIE A A UR bF.04 B8 1 G FiEH]D

Nt — AR RIS S TERE, (RS A TS G, @I AR [ e AR A e 2

Wi, BT

(5) ¥4V bF.04 BN 4 (FELRIAE), SRJETe “HilsE (ENTER)” BN,

(6) WNA WM. Re BT )E, HAERETME 4 RS, JCn L mE 2
2 4 RS 5 (AR g BRI AE 35Hz LA B, A Higs £k I R : UloC—LoC
—Good, I RIFIESE A, AL R IEE .

ERE: UloC: HIRT7EZEIHE
LoC: iF ANFEZEIM
Good: 7EZRiAELE K

LA R4 WA6515-10B 7-9



ZOONMLION "

EXRENREFMH

7.4 RE

7.4.1 BB BHEITIRE

2530 AEE RSN & TARERAERY, BRI E W 2“7 M . 250 5
FERRAEAS HLAE R YU NS R GUIR AL DA T S A (5 5

7.4.1.1 HEREES

(1) BAMES
S E A R K R VFE 103% 0 LS R G E U T )R M

YV V V VY V

>

Bae L ﬁ EAT N

HRZh & N RIS 25 & HHEESE Y “ W IR DY IE A IR E

TR ETHE AR L, T RIS S PR A A A
NERE MBS AR L, 1 A IS SR IR A
BRI TR 22 s T A (Bl 3 S BR i E A
fEERINE: A NBATEANIEYT, AR EY.

(2) JEWERES
3 )R I B K AR VP 900 FAE RS E I T b

YV V V VY

>

M —

B G bt BE T .

L) £ S B 2 ) TR P PR
FRI T T RS SRR ZE R, — R = R
AN AME SRR BILE RS, 17 PIE B AN IR
RGN AR

(3) JIEWESS
L E R I K SO VB 80%IN % RGN IR

YV V V VY

M —

BTG bt BE T .

TR T T RS ZE SR, — R = R
NIRRT ANE BN BRICE RS, 17 IS B AN IR

MR AN AR

7-10

WAG515-10B

HUE ] R 4L



EEENREFH#

7412 BEEREEFES

‘\ ZOONMLION
W) HEREE

Uk E A I K A VRE 1059% 0 B S R G E U~ [N
g Bt ﬁ ST LR -

HRB & N RIS 85 A RS “ WG 7 =3 A B

VvV V V V V¥V

TR ETHEE AR R, N RS s IR A
NERIE SN B AR IR, [ A IS B R E A
R IR IA) ZE  [a)AG (el B 3 S FR A E — A

fRERIME: 18N IBAT, EREY).
(2) HEMERES

>

e E R I e K VB 90%ET LIS RS AE U R

>

> A LRt B RS IR.

> BKEh & A NS g R IELER “I Y — IR E

> T ETE. RIS RIS AL, — =
>

ANEERIE SR TR A B S A R AR SR A A
fRERINE: R

(3) HMHEWE(E T

ke S B A A0 VLI 50N L% 2R e (R R 5 B«
Beha R
>

ST IR o

>

>

(T

TR BT RS RSO, — O =R GE: ETHBEEBEE S
I EH AR T PR D

NI TR AN TR P 3B S 45R i A2 R A 6 — A5
fRBRINE:

(4) HEMERES

S E R I K VB 25%0) IS KRGS AE T RO

> BT TREEEEh RIS A A, Oy, G R TTHREEEE
T FH I B AR T PR D
> BRI S E.

RS AR I R 5t

WAG515-10B

7-11



ZOONLION l R R EHIRIET M

7.4.1.3 BHREFES

(1) &I+ EfFRAES
A MAET A ECiR R SSVHE H AR EAF RO, ARG~
> W ETHEE AR,
> fEBRIME: R
> REE LU N ARER R 5 s -
NEFENNIRIX RN, 2 557 Hls T Ris s R HIAE . T
e, KRR E RRIRAL 2 T, AR R R R A
(2) &I+ EIRIRALAE S
BT 2 e R A v PR A R R HLA A ERIR G S, BER G AR
RN
> BN ETHIEEh g ] PRy R
(3) &I MERLAE S
BRI 2 i R e R i LA A BRAL, R R G AR RN
> MR N REIZEh g
> fRERINE: LT,
> REE LI T RER IR T i
%N SR HHL ERTTE N SSRGS, TOERUE, KRR ETHE
FARTF R URFR AL L L, A A e R R 1
(4) &I NIRIRALES
T BRI 2 A B g PR T A5 BRAL i — 0 B AR N IRIR A5 S, R G
NI
> RN BEIE o ] PR Dy R

7.4.1.4A TIEREES

(1) ZMEIME RO S
NESMTI, ZNEE OO RIE R AR AME RIS S, IR R G U R b
> NERESNEEh AR L.

(2) AMESMEIR A5 5

7-12 WA6515-10B AT RS



SRR BN H \ ZOONMLION

NEAMTIS 2N OO RISk B A PR il — 52 B 2 EL A A SR BR AL I, HEA
ARG AR RS
> NSNS S ] R Dy — R
(3) AiENAF RIS S
NENATEE, N ECTF R R HAd A AT BRALR, R R G AT RN
> NERR A IS AR LE .
> K€ LU N RER A
%N 55T 1L ARIE A WIS S R 4. TOUERUR, KN RSN
2 2 A IRPRALZ A, Al iR B R B )
(4) A2 N G 5
NERATING, /N OO B BRE AR S N 5 PR A — B 1 LA A RPR S, H
ARG AT RN
> /NEI R A B g A R Dy — A

7.4.1.5 DR EES

(1) [ EAFRALE S
= 17 () 2 P et — P Ak 8 [l B Ze A BRAEIN A R GE e AR A0 T S
> R L R s A L.
(2) [al%e FE g PR AL A5 5
2 113 B () e A et — P Ak A [ e ZE BRI, A R GE e AR A0 T S
> R R e S R ) —
(3) I AF RS S
2 8 AT R — PP R A BRI, R RS R IR S :
> BRI RS SRR,
(4) LIRS S
2 1 [ A R e — |l A R BRI, AR R G AR T SN
> R IR R R SR 1 D —

7.4.1.6 HERE

(1) ERIEIRY R E

LA R4 WA6515-10B 7-13



ZOONLION l R R EHIRIET M

AR AL B HR R AR I KRN, FRRAT HU 52 (FR/R AT AE B TLAE B

L A RO T ST S bR AR BRI, AR R BT IT . 406 LED (F1 47) S
I R AR EAZ L4 LED (F2 4T /R H AR 4501 5

DA [ X ], 2 it B B R R T 110%%00E HUR B T 90% 40 5E Ha R I, K B 3 1)
Wi PR L, LA E RS KRR R AT 2. W SR RS ) o R R A A TG R B
EHLHOIRES, EAER S ARSI, DA G R e A )BT 1T 45 B I a2 R U s S A ]
RE SR SER:, A 7R A] B4R IR LA B S oo
(2) MR IRE

G FEEAH T A IE R BB AR, AH T 4k B As BT LED STAEK, YR [R] B TTT,
HEZFERITHER GRRITERS G 1.

7-14 WA6515-10B AT RS









ERREIBEER \ ZOOMLION

H X
B G R T e 8-1
8.1 FEAHILET GIHTT oo, 8-1
8.1.1 FETRHIZETT oo 8-1
B.1.2 THIH oeeeee ettt ettt ettt 8-3
8.2 LTI IIZET TS ERIF (oo 8-5
8.2.1 MEIE oo e 8-5
8.2.2 HlEHERAILET G2 BEHIR v 8-6
8.2.3 HHLAIZET T S IRIR o ooveieeeseee e 8-13
8.2.4 JHIEMLIILET G ERTRE oo s 8-14
8.2.5 TR IR T oo, 8-17
8.2.6 L FFHUAHESE n] 5L R 23 AT AR FRTT I o 8-17
8.3 AMEHUBIZET G IRTE oo 8-19
8.3.1 MEIR oot 8-19
8.3.2 ABMEHBIEE oot 8-19
8.3.3 MR LI ZET G IRTZ oo 8-23
8.4 [HHFEHURIIIZET TS IRIF (oo e 8-24
8.4.1 HEIR oo 8-24
8.4.2 THIHEHIZNEL (.o 8-24
8.4.3 HIENAR BRI G IRIE (1) oo 8-25
8.4.4 HIENARHIAIBRIABE G IRIE (2D oo 8-28
8.4.5 [A1HE T A IILET T SR TE oot 8-31
8.5 THTFHURIIIZET S ARTR <o 8-32
8.5.1 MUE ARG TAETEE ..o 8-32
8.5.2 MUERGHIZEHE . AT LY oo 8-33
8.6 MBI R G HIEY TIRTE oo, 8-35
8.6.1 AZZABIE B <ottt 8-35
8.6.2 MILLLUBLZHE GHRE .oovieieei e s 8-36

WA6515-10B



ZOONILION I B RENEETH

8.6.3 HIZZABIIME FH .cooveeeeeeeee e 8-40
8.6.4 AHLLABIIREEE ...vevieeeeeeeeee ettt e 8-40
8.6.5 LU LI IR T covoeeeeeeee e 8-42
8.6.6 AMLLAR ST EE HIFRIR v 8-43
8.6.7 ANLLATTEI ..ottt 8-45
8.7 ML/ INTEBIZET ERIF oo s 8-47
8.7.1 FEIIZET IRETR oot 8-47
8.7.2 FE/NEIILET RTE oot 8-49
8.8 HLIE RGMIZET TG IRIF oo e 8-50
8.8 1 Ho A A B oot 8-50
R I A o - 0 U 8-53
8.9 MBI T TITE <o 8-54
B.10 BT B ettt 8-61
8.10.1 IR ETE Fleceiieceeeee e 8-62
8.10.2 FFE BRI B oo 8-63
8.10.3 BB ETE Bt 8-64

WA6515-10B



EXEFEIRIEFH

\ ZOOMLION

8 Y SR

8.1 EAMYEIF SR

8.1.1 EApy4EA

T A AN AN AN WA AN N e——— — e =i T = L — —— ——
FAVERYRT SiAEAY “ﬂ“ﬂ“[ AVAVAV/ AVAVAVAVANY AVAVAV/AVAY AT i~ oy AVAVAN!

ANWNEZ T8 TO TO TNy Ty Toogy Teogy JeOr TIXgy [ ogy Trugy Teogy 1o TRy TERRTIoRY N -'_A
il = ;

uw, [
L Ll A
MLANE DL ZNE ZN /DN L /NN N /T /ZINT ZINT /NN /N /DN ZINLE/ AU T LN T

1-ZTHY 2-[RIEHIN 3-8 30K 4- 8T E 5-ZMENLKY 6-M%
K 8-1 5 ZRIFUEB AT

(1) EEWLE— AE AR R ST IS RS 7

>

>
>
>
>
>

[l 527k 3 MRIEI RIEA R, WA 8-1;
o 75 6 22 20 RN 22 2 (3] 5 i

R 4 65

T & 4: X AR AT MR
FHRALIE AR, KB ez 2842 &
TR ES AN, BT B A 2 25 TR A

gedp 5 1R WA6515-10B

8-1



ZOONMLION I EREEIRETH

(2)

v v v v I v v v v VvV

>

i

BLERIE L AR T e
CER o Re oy BRI SN
ALTHRGEN L B
TRTF R b 5T I s
BIRIR AP Uy SN

H& gt

i

RS

BT 1 30 8s;

HEHLIY 5 B 8s

[l EE R 2 ] 3%
FOEABIRIIE DL, A5 KIS b 247 ;
HEEERDL

(3) Ja4EP

>
>
>
>

Bl 4% 50K 3 JEIEE R, LK 8-1;

For 25 M Vi Vi N 22 2

A R La . Bk, BOSREAT R IPIRE;

R 2 e B ORI EREREEE ., s RO BT R R AL

[ FERRAL 2R ) BT e IR
(4) H4Ye

>

vV V V VY V V

>

(ke ERENE REE e

A g 2 e il K

A 2 TR 2R vl Yok 7 5

o 2 e MR A ) T 55 70 0 5

R IRT KR R

R A 57 A SR AR SRR (IR, RN,
WIE AR O

oA [l 2 i 2h 4%

(5) FLE4Ed"

>
>

T A R AR A
P REEHR T, U B e R, RS IE R e, IR

8-2

WA6515-10B HeP 513



EXEENRIEFH

\ ZOOMLION

> I ENL AP E

(6) F4Ey

> HEILHK: BEVLIEAT 1500 AT — o, B —E IR

> i A RIEAR
> K& mil 6;

> R A E L AT HE BB AR T R .

(7) EHLIEH f#F 7500 /N BE 5 4F
> TP 1 R L ;
> AR 5 PR ;
> AL 2 Y ML
(8) MLHiz4T 2400 /Nt
> TRFHHLR 4 i

8.1.2 jEiF

8.1.2.1 ¥k

IR FR P HERE AT AL Rl A F AN RIS 2 o SR P 793 v B v 71
MR HA R, AT RS, J b i R

A& AN

J':,\

(1) ARATHER AR D IAERE NS HLAPIRES T EEAT
(2) 3 i 7 Pe Tk e AT 5

(3) RA MR Flb N 4% R AT T W3R AT I T 4 BE OR UL O i (3 RAOR I HL gk G i

DRANFL B 7] AL

(4) A i PR RE (0 i R 1 ik 4 B DRAIESE T RCR

Y 5057

WA6515-10B

8-3



ZOONMLION I

EXEEIREFH

8.1.2.2 jHE®E

* 8-1 AIEHLIEH IR

o2 TUWLELT | ALK S AT i
e \
1 244 FLEE I ZG-SSY1405-65
2 | R
TR L
A R s T Ui ESTH 4408 (320 K5 S
AR LR FE TR
2 TRHE ML a) IEEE N-20°C~40°CIF, 000#4H Jﬁi{mg
AL | }ﬁ;
! b) FREEE R 4-50°C ~-20°CI, 7032B# Hil
(IR G
3 REHK B S
N VRIBNIE 2 B SIS T -
4 \‘-é‘ a1k
PR A i A BRI 2G-S
K, EIEEIE 2G-2
5 | Wl
RS T, LI 2G5
6 | WUETFEH: e BUESTIUE I L-HM 46
7 | mempimE Bk — WAL S ZG-1
2 BB T-10CH, 2 SHiEian
8 STkt Yy 5
b) FFESEEET-10°CH, kR
9 4 Bk S
8.1.2.3 7 RYEB

() THERIEH

BhATARRS, Oy 7 ORUERIACH RBONTT SERIIZ RS, 200 78 70 B o AlE T A
TEA:

(1D By Al D Al AR B TR BN AR TRIE I DR KR 2R 1) <2 (0 LS 3l il D PR P 45

(2) (EREBERI O, 4 1 3 B Ra 7T DU R A e i AR, BRI,
A LB S N AN 7, B SEA TR B A 57 77 i HIRBOR »

(3) JHIFFIEA —E MBI B hifER

(4) Jiir vl DA 20389 b0 B B 1 AN E TS SR N IR RS 5

(5) HAT— 3 M= FEmg I /E H o

8-4 WA6515-10B HeP 513



ERREIBEER \ ZOOMLION

(=), TR

RS G E LA, FhRCH TR v AR D9 55 2 v AR

(1) i fRHHE &

T R I e B AR S5 . S A) SB T S T R R S AN AT et . il
AR R B A, — A SRR B AR N B, S 0 U TS B b s N

e i P AR e B nT AR b 7R P T R, e (0 00 PR 2 e 5 i 7 S o AR ek
A (e L) R 2« HAE LR 8-2 o

R 8-2 Fk b 5 e R IR AR

I (ng/h=A) HAE
A<1.25 T e o HhAA A B B A 13
1.25<As<5 T e o HhAA N B B2 A 1/3~2/3
A>5 T R o AR N B R A 2/3 DL
8.2 /AN SRFE

8.2.1 it

AIEHUAET IR S F7m B A 8-2 fra,  Elas AL 0 UL = A S 25 AL B
B, FEETEANN B B TRz, o —# . RO R, AR A B .
HLEC B 7% A XL D9 B o X LA Al A0 KL AR 3G, AN B DL O KL R
1 2 3 b 5

1-fHL 2-BKBhES  3-IGENL 4-Bf  5-HLEE
8-2 T AL £ F [

gedp 5 1R WA6515-10B 8-5



ZOONILION l EREEIRETH

8.2.2 HIEhSR 4IPS R E R

T P shas LS R RS BNk 8-3 s
* 8-3 filahas il RS AL

W 1) SRR
woeal | A | R
. AE S SRR A 1] B b L
27t iz Mg S Stmax S+S, amin
WLt
N.m mm mm mm mm
SPZ600(500) 500 =05 1.2 1.4~2.1 12

TEX 3 BB S AT ATAT AL AT, RIS R 2 AN 31 S 3R MR A |
8.2.2.1 Y3 Ak B FIThET

(D Hl3h &% B 15
| Zh A% 1 B T AL 2 G I BE A . O 1 BE8 22 A JC RIS RO ATE, 20 SR A
PRI FAE 0 B B it 3 25 o
K 8-4 HiA T AR R ESR IR, AE TS Bl A 0 A i AT E L 20T LA S 4
JSARY, FEACEE RN R .
® 8-4 HlEhE R g

P A e %
2 47)
BEHR I ik BB B A SR
FE R A L AL T
i

%%ﬁ?%ﬁ sl g S S R B A b
HEdwA | R B RR - S LGSR K

g | UORREPREREIER | o rpmrsina | emanmion

TR [ = A ) S S T )

8-6 WA6515-10B HeP 513



\\ ZOONMLION

Horp i S B DR B A SRR (R (BT AR B A ST SR K . T SR A P e ] P
L AR USR], UAE T B RORE 3 e i PR 21 2
(D, AR A A

i Bl s B R L AL R M St o ARMRAE (S BEHE  JE AR/, AR R AU — HLIk )
HAE R SVHE, AT IR . MRS A B R B i D feVHE I, /& ZE G B (A
8-3 7).

ERR

Stmax
L

K 8-3 ffillzhas 145

.

% 8-4a K 8-4b Fal <R
&l 8-4 S Bk £
SRRV EED R T
1) PrBREHLANLY R S i 25 -
2) FATF I 25 1) S [ AR A o
3) i TR BEAR oKt 5 1 R A4 4k S e N Bk A A
4) FrBEHIBEE 0 B R

gedp 5 1R WA6515-10B 8-7



ZOONILION I EREEIRETH

5) A FH 28 OB AR A B A9 B S

6) fF EIMZIE T S IFE R TIe A (WK 8-4 Fn).

7) ARGt g S L
(=D il sh e

BEGE T A 2 S BRI AE T, f5 B IR . RIS R AT R B, BRI
EAER S REE, RS RIS R R . WA HR, Al S 3E R RS AR
iR o
(PO B RS

D e deigae, BONhshd: (i 8-5 ).

2) tnahish AR A

K 8-5 ffill Bl
3) RS AN TER B T e
4) Frafem SOl LER AT ES (A1 8-6 ).
TR A b

K 8-6 fu & fEHHmk &5 I

8-8 WA6515-10B HeP 513



ERRERETH ~\\ ZOOMLION

5) KA EEHE R AR . AR s T BRI B TR N, HEAT e FERIK R
Fy P 4 oy ™ P BT N T B T (R 8-7 TR

6) LRHMBER . HRESHIZh AR, 153 WHsh# I (8.2.2.3 &),

7) ¥ REERY.

8) LAt Es .

BB R XEE

B 8-7 A EE Fr 0 AT 1 L

8.2.2.2 BIEhEMIRLE

(=) BMEBLY]

1) s A% B 2R b I 22 T BN S AS DR N G Se il AR A2/ N D

2) EZZEMRIPTBL  BUN AL e ] I B AT 2 06 BB 23 DL K S R 97 IR IR AN ZE 2
v s (0 LA 22 1)

3) MM AL TAFITARZ AT, N fas i I iz i T i

A) g LA R N S A5 i B A R K
(7. IR

1) 2T — % BKT B T B BT

2) AR NI 2 DAL SZ AR AL BT A /T

3) MY E KTT R IR N AR EEANIEAR ST X (8.8 4 M10 HYMEAR T 19k
44N.m).

4) il Bhas 2T M BN FAT AT SE R, T8 SR T T B R R S PR IB AT
(=), Y]

gedp 5 1R WA6515-10B 8-9



ZOONLION ,I

D Bl il 2 T8, ST

2) PRI E | Bl as DT R S A, R AT A AL E XA (AN 8-8 Fra)s

3) AR Ae LI A DRl 45 Bl T LA R IR, Bl e e AR Bl

4) HROREESEALIFANAE B 2 T ASCHURh ARV 3l T8 o IS & A 5K 3 FBE 5 il )
BE; B as LAMEAE T IR IT R ChA S, BELINDE, Bk ENLASIRED S BUER A A .

T
K 8-8 il st 23 %A

8.2.2.3 #IzhE_HVIER

(. 2 A[a

TR BE IRy 0.5mm {26 RUZE NBF G MBI #E 22 0], A 22 B MFAR M B4 07 037 5%
i 9 RINGF AR 5K FRAS IR BRARAT F2 N 17 M [ 447K, € 0.5mm ZE RUedk i JFH
0.55mm ZE R & i [m B, 5 0.55mm & ROGIEZE NN B s 2806, AR UCOR B
[AIRE, (A 2 — 2. (A& 8-9 fham);

8-10 WA6515-10B HedP 51135



SRR EIRETH | \ ZOONILION

R TEEBRO.5Smm  FhEKE

RIEIRE VREEIRST

Kl 8-9 % T [H] R
() RS
il B) 28 BRIV A B 2. YR R M A e B B B A ) 30 25 1) e
K, BRI BB IR AR P I — 3 (A&l 8-10 B ).

— BB

k7 Y

& 8-10 mhekits
WEBAT AR, Bty MR, &I Hshas i L 4 PR e BT IR RE B[R 2D 1%
(L&l 8-11 s ).

gedp 5 1R WA6515-10B 8-11



ZOOMLION /(0 s

K 8-11 K E1R4T

(=) PRBEN %

W R IMEESIR. BRI %, KK 8-12 fik.

D WHEEEE SR

WSS S, HII8E RS S=0, AR BB 55 5 ik Im 5t d
EHNEE SRR, N FCTA R 2 R frahiest 90° Bk 0.2mm, fR/FIRLE BRI
SUR AT RIERE, (G5 RIEE R,

2) T R B %

VR BRI IS S, ) ) 3 F A Su=0, BN TRAT AR 22 2 Eh T %05 5 fil 2 1
i d BEEE SRR, BN PR TR R 22 5 52 4 2l gk 3/4 B 0 & 0.6mm, 5 i R B
FRIBSUR T RIR R, MRIRE S R E K.

8-12 WA6515-10B HedP 51135



g

oSS ML T ERBNSEHT R
. FFRATHF TR
9 i
SL=0 T SL=0
-~ 28 - 88
K 8-12a #h1E1E 5 sl % K 8-12b B& 45t W I sk sl 5%

K 8-12 T aE(E SIFR. B IMMshIT o<

8.2.3 EHLRYLEI P SR T

8.2.3.1 ¥ TER

HUPLNAF B T BT, R B M AR A LR gy, DRFFFEALIRS, AL
WA FRVFIE KBRS TG KA DRI URAE, /5 52 TS R FE LN A AR 22

XA LA R, FGIERR AL R Y, BT AR, (RIS e el AR
B AT UL IREUH) K B F (BrEhiRiesh) i — R TR aI B 85 .

g AR AE R ORI R D N o, BB IEOK. 2By i FLBEEA F)
NI, JHERERE, PhE IR

8.2.3.2 BN EHE ARTHILE

(1) HHEENE, PIEEWEENL. A3 BN SR, Ha RIS, RO
L, AR I HRR S, T T E A Bl

(2) HBIHLLE R R IE AT IR T A R I 25 VPR BR B . R P I B ot L2 IR
Tt — AN 60K iR HR Tt — AN 95°C I8 47 I I 48 3 ¥ T M AL 45 350 i T 175 1

(3) VERFBIHLII AR JRBNFIE 7S . SRd DRI RE Ik v 23 R AR A ke o A e s,

gedp 5 1R WA6515-10B 8-13




ZOONILION I EREEIRETH

Rl MU, AR PR SO HRAANME 7=, (AL, £E ) SRR B BN IR H (1 3IR 3 B Al
B R A B E 2R I, B RMEUR A

(4) g R E AR I MO, I NIVE EOE A 78 SR B T g IR e
R SRR . AR I R AT RER Rl M S, S N A A B
[A] i) 70%:

(5) Ry R ORFFHNLIEE, ANRVFEKHE . V5 R BTN BN ES . LR
IR HE XL A 2R 455 368 1 T B

(6) UM KIS T PR B AN, Ry S0 LA BR B FAF AT BT 42 . B /K AL BE, HE
WAL, 22 AE et AT U &, a2 SR R, REMAREmE, W
A R S DN B, 0 LI I A 4 22 g, A A R UM 500 ARIRIK
RMEHE TRAGHCHAZ B, KT 0.5 JERKE, HAIPLLATEAT THRALE, T
WAL B A] DA AE Se2H il AR FE D5 20K E T . BURIN SR IR A Sl 125°C, N T
B b B BHLEE T, EYVEE S BB O, P G & AT IR SOR B A (BRacitiR ke s,
R R TR AP A e BT ARAC, JF ELUTA A 5K (] 1 MNP A 5 s 4 ], D% E SRR it
WHC)E, WFFhT, NAERIEHNMICHEI R .

LR A HIZhas . e gmtdas, DogfhliE. ol MIRBUR. M. 4edid
REPNEER BRI Miga 2t TR, RIEH, KR ERal. 2R,

8.2.4 BRI K4 S5R 3T

8.2.4.1 BiRH KL

PP B B G WL BEAT 4E S AN DR TR, 2 A ST M A HPIRAS € R EE R
e, PREFEGENLE R, RERENLAIER ST . SMR & H AR T R AT

& 8-5 Jid LA £ i H
AT H LU L
1o 7T H
AT PR AL AN IE 5 FR e s H

8-14 WA6515-10B HedP 51135



AR ENRETH \ ZOONMLION

A A PR AL SR it &H
TH HLE AU 31/
SPAE IR TS, @R AR e
A 5 A A LA B Al ) 45 L CIN S Y ea s bR eas U Il 112 P i R
WAI=N

PEAR AR, IR T IR

56 K 5y EORFE IR
FERSB) 2 J5 I e 1R 54
)5 el 1L A FH 54 5 2500 LA /Nt

> HUIKE RN B A, R SR E AL BRI AR AT B 2 B KA EE, BT
I, TEBEHE e TR 7, IS SRR BRI e, R EME), Wh
PR B NS BT, L A R 4 s A, e T B LR R

> ETHRENL S S REREEM: 10.9 2 M16 1282 1T J1%E 295N.m.
AT ST A BRIE R . 10.9 2% M16 U8R F T /1%4E 295N.m.
A IE IR ML S 2 E RS 10.9 2% M10 W84 FI TiUE 7158 50N.m.
AR IE ML S S AE RS 10.9 2% M12 W84 FITIUE J1%E 90N.m.
PG ML BB AR BR IR PRI LU B A, EAR YRR 2, MBS e ds 5

vV V V VY

GRS
> VRGN B WG A B R, T B 0.5mm [ 7R BB R A S,
7 1kt B XSS
> R
* 8-6 JE ML =TI

U A] e R A fii e

P KA O BRI, BREINEE, Bt g s
IR

BEEPIR M TR A S AR AS Ab B

T B ININAE € U T T

PRENIE R
B i 2] b
PRt B T AR A S AR S Ab B

gedp 5 1R WA6515-10B 8-15



ZOONMLION I EREEIRETH

8.2.4.2 BiRALAYMIH

AL THRGE AL S AL MR AL 25 F A B, A 8-13 flw

%

Ly 29mE 39ME CEERBOmE)
8-13 JHEN L~ E K

TN 20 9%

(1D AF 2 3 i 28 ™ BT SE HONIE IR, SEFTHF 3 3l Dm0, R s L i
SRS 2 L2

(2) 4TI0F 2 wh F 2, MEPE 1 ol PBCIRZE FIRT O, RN AR s gt &K
8-1 {1 E 1 A R v 5

(3) Tyt =04 1 oty 1yt i s B A E IR GRGEA LN &2 %50 W& 8-7);

(4) ZEbAfF 1 ph b zE, % bk 2 i iEsE, s il URESLA AR, Bl
A A R T AR S5

R 8-7 WIENINMESHH

PR AL 225 I &
P250T240-2W 1.5L
XX2-15.43 1L

8-16 WA6515-10B HedP 51135



AR ENRETH \ ZOONMLION

Tty 4 i N AE A AL EL R LI P IR I 3R AT, 75 T A AN DA T 4 5 A
Wz . ETHEGENL A ZE A A M12, TS Ju%E 78N.m; AR TR IEE ML A A il 22 0
Mo M10, T 145 44N.m.

8.2.5 BRpHRF I E

> AR ENER, WS Nl s Fe 15 DL, WP a8 A0 S A7 S A H
LR BRI AR R 5 5 R 55 R I A A i bes R HE R

> IS IR AR R AR AT R A, WO IR R AR S R R A R . R 1R
T UE AL el e AR 3R] 65 Ja R 55 AR - DUge: 7 B 46k

8.2.6 A M HER B R R B 4 B AL 3B 75 %

> BHLETIWIM A Z B, MG RN EEHE, rkamlsie fida
TEZ MMM G, ER AU S AR N ELAE, TR ML S
ERENeBHIAHERSEEN, A EREMELAIR, DA TN 2 2G50
A FrEs, AP Sedg fa B i & 8-14 fhos:

raamny |

}}}}:‘
LA REER

K 8-14 G4l
2R 8-8 X P L2 2 HEAR [ IUREAT 1V AR T4 NS L PR R R4 It

R 8-8 T AL HE4 1] iy A

gedp 5 1R WA6515-10B 8-17



ZOONILION I EREEIRETH

HE B 24
i R [ 4 M
Fo AL R S L, IR B T T
éli:l:‘ja‘ ) = I ak) “/\ ;~ I EA,
SEERTER R, SRRk %@Ei4 f%sﬁﬁﬁﬁﬁﬁf%
e | WORSRITIA, R, W
S T TR AR (AR TP HLAT RO,
BT B L B N E NIRRT
i L SR, I,
A B 35— A B AT R —
SR A2 8 B INBT 3 0 29824
i B R 10%) HATHEA.

Gfa LaNezs EEIEANEIT R

> BN AR S LU, TN 248 A R 6X29 SRR ettt sz, BEAL
R TR m i, TN 22 48 i BCK A 35W X 7 S5 FH e g0 2248
> MPERERE T R ELYE HA EARMTUR Ik, W) BCE NS AR EE T 1R
> N a TR G, DANTRE - ENzsmi R, i, HR
RETE g IR (RN 2248 B/ INBIT S T 1 2% 85 24 BT A€ i1 L1 10%);
> N T ARG 2 HUR 2 R EAN LA AL A iR, AT AR I TR L
W, mA&EE. AR BN G SRE ROl BEREREARMZRNLA, (RiE
GRS 2N LmA IR . WA R, SRS, T R 22 48 A
At FEARAN L2 40 A% F A
> SRR, WA KEREVOCRM 4 Ry, 8 mE e 2 KRR
T TInEL, Bl ak IS A A LT 1 AN 4 T B T LA A IR
> WABER R R TAERER, G ERHLssEDNIRE 3 [E.

I

gt

> AN SRR DU LA HER AT — e R, AN 224 BDE e BRI R AL, R
BNz a7 e T4 TR oL, fa N KR, BIRAGH I G, 1 A AR5 L3R 8-1
HEhEIE

8-18 WA6515-10B HedP 51135



ERREIBEER \ ZOOMLION

8.3 TIEH MR LER SR FF

8.3.1 #hik

NEH A EE R AME AN 8-15 Fiw, A B ST HI AL, AR TR IR AL 4E 47 7
FES LRI HIENL (8.2.4 FH) .

1-fEHL  2-BEfhas  3-JcENL  4-5
K] 8-15 ARIRHLIY&E 4

8.3.2 iEHIzhES

-l 2-20R ke 3-MrEk  4-ZRIRET  S-REBEALME  6-9RiE 7-5lHRZk
&l 8-16 fil| shas 414

gedp 5 1R WA6515-10B 8-19



ZOONMLION I EREERIEER

8.3.2.1 FIEhF a0z FNFAFF
IS IS
== ==
| ‘ !
— e e L ———
= =~
; /") /”)

Kl 8-17a HiREH Zhas i K 8-17b FLE BhaiATT
K 8-17 LR Zh & IRES

8.3.2.2 HIhLB S FRIEYS

BAEZ 0, NARER I AL, H3h s A W RS !

Hlsh#s IER TAEEBN 0.6mm, SR TAERIBEA L.2mm, 7ERIE] ) 2h 3 A E 4258
TARR B e KA R, 75347 ] sh A B 1 45 !
(1) Wik 8-18a, Jig T XM BHEEET @, BN KM F@:;
(2) Wik 8-18b, JEkatlshas 2RI D) AT LIERI@, F T/ESBE 0.6mm, FHjiE

il Bl a8 AR IRET s

|
+ [
|

| - T | ‘L L
ST
| 1 :
y

8-18a % 8-18b

8-20 WA6515-10B HedP 51135



AR ENRETH \ ZOONMLION

(3) W 8-18c, & FXEM @~ B XUs it A B EIEET @

K| 8-18c

HRRARRBRM, ERF2P, HESRIFRR0.6mm, HFEBEAR—Z.

8.3.2.3 &%

(1) &k 450 /N EREE = H FIRTR Ik
(2) RSB R R B = 7 2 R S L FBL A 2% A b v AR 6 J9 0.6mm, I

K 8-19.
|
RESR 4:1 ﬂ\
5
]@[ @ /
X

— 1
4 8-10 U4 U

gedp 5 1R WA6515-10B 8-21



ZOONILION I BARENRIETR

A & &

B REESIZES ETRY (KT, WTImESE !

8.3.2.4 #p

2R B AR B Bl ] S A e S T N, R HEEE By o RARZAT, NIRRT
L. il sl st A RS . IR T

1) Wi 8-20a, Jie T KU AR EERET @, BUR KUEMFQ:;

(2) W 8-20b, Jiethfilzh 4% %R IRET ®, BT HIZh 4 ®:

(3) &l 8-20c, HUTNHHE@, HUNEE KA E®:

(@) i 8-20d, # EHTHIEERE v MAEBEEE), ZIERE@:

(5) &l 8-20e, %: LHIZNA@ BN # ZHIRET® CBRILATT 8.3.2.2 TiHH) |

(6) Unl&l 8-20f, & EfilBhas IR GI L, A B XUBIH Fr @, e 5 WU i Fr K B RAT @

| P
) I
\%l\ @ | W %/%i@
L S=r T T
I B e
T |
T T :
| i ; :
] )
\/") \//
K 8-20a K 8-20b
1\\\ = \\*\ _—
| ® ] ®
| © | } ®
! =T | ~= T
I : : R iiiiw
+— = EL L —— :
. .
L |
) -
K 8-20c & 8-20d

8-22 WA6515-10B HedP 51135



ERREIBEER \ ZOOMLION

K] 8-20e %] 8-20f
K] 8-20 i EEIE

8.3.3 IR AR SR FF

8.3.3.1 BBHLAYTEIL

HUNLNAFTBCAE T XGRS, B M AR B L e, PRfr FBLIR T, AL
NIBAS FRVFREAKER . g KA. IR, &2 BRI A SN K 42

XFAFE LB, FSiEERENLN A, BT K Gy, R R AR AN i A
F & i DA SO RS K B (BRI RSN i — R TR B B s

S B A ORI O N e dr, BB IEK. 42 il FLREER HY
RBE NI, FFREREME, B HaIRglE .

8.3.3.2 YL EHTEARTRIZEIH

> XTI E L LR, AT A0S A AR R R AL B e, A
FTHVBEAT S, AELERT R Sh AT, R EOR R ARIE YT, RN 3 B
L G T T T T st A A S ) A

> EZCRETESEN BT B, A S A SARACE R, REMFLSRE), W
B SR AV Q&2 7/IVAEEES R PPV S NI DA b ) AR iula L E F

> KUHREAMB AL, A AR 500 RIERCGEMEHE . F o 5hl
Fe AR 8 Fi P, AT 0.5 JERRI, HIZHHLAAUBEAT THRALEE, T-IRAL2E fo vFH]
FEGEH A ENARE KRBT . Oy 1 B IE SR T, PR Ja SRR ECIY, A e & 1 AN

gedp 5 1R WA6515-10B 8-23



ZOONILION I B RENEETH

HIRSU R B (BRaHIRAESN), R — R TR R 85 e fREEAT 280, AT A IR
[ PRI R, DA BATAA M. 3R, M TR 7, RS RIE st o B 5
L ¥

> WL E )R, fa R A S A% AE 5 rT SRR & BOREI, f B 4l H s A D
HIHLEL 1, DLAE R8s

> RN R AR, 225 N AT FE M,

> HLEIHLL U™ M F8 A BRSO IE B 4 2 U7 ANESR IR, 15 ML Zh LA BE
LR, BERE

> WL B E )G, N 30~40 rdh, GO RN, A B
FEME. HHJHEE RN EUE) 5 HAUEE MW Z A £5% 00 sRJR (s
e ) 5 HAUE (I 22 AN £19%0 ;B I AR [R] I & A2 i 22 P i 22 #52 1E1H
PIE AL 6%; B I 22 802 TUE B B D8 IR 5 TUE, P ZEXHE 2 MANEE IS 5%
I, HBIHLRVFESUE IRE MigfT.

8.4 BIENMNHEIFSRSE

8.4.1 #Eik

[l AR (4 11 35 Ot AR ) 8 PTG Bl [T LA R AL R EE4% 8.1 &5 HY
LORBEAT € IS A 4E 5 5T IR TR

8.4.2 [O¥&HIEN3F

[ i 41| 2 B2 T 43 PR RIS M AT BB R, 8.4.3 Fl 8.4.4 2515 43 ) ot T A 21y B 14 1) P
BOFMREFEHAT T 3R
8.4.2.1 TieEIR

[ % 1 50y 9 S T b B 2 LR B 8%, A B 2R 0 B R A N [ L P,
R AT, TR, BN B I A SN R, A B AL TR BCIRAS, T A h

¥ezhyo Wreniy, LRI, HIBheR s HES BER AL, (I ShaL AL T HRIBIRES, FehhARE
H sl

8-24 WA6515-10B HedP 51135



EAREISETH \ ZOONMLION
L R 58 AT B, L 8-21.

AL ]
i it
i !
i I
K] 8-21a iz IRZs K] 8-21b FATF RS

K] 8-21 fillzhas TAERES

8.4.3 #IZNEBHIEIFRIFE S ARE (1)

Un P18-22 79 % WL sl # X 45 A4 B, il s s P BE 5 P (13) 22 (UM Y BE 45, A8k (10D
Hhbgots (9) ZIFAME 6 K, s (16) KW, B sk, Fk
IR 6 IR, ATk (10) W INXE, ™ SR A BERIR G, Bl HLAL T HIZh IR,
CABUGRSBa BN, Bk, e R sl a6 (8, sl J0 AR N T UE E BURR
SAERT 1. 2mmitf, LR NAEETRR 6 46, JFH, WEREEH R (13) BT e k
I L S I S P e (13)

gedp 5 1R WA6515-10B 8-25



ZOONMLION I EREEIRETH

1 2 3 4
17 fr
A ey
UQA._>:D " =
@:{U llllll \
JE §L 7/?1[%&% 7
: AN A 8
! I |5 9
NN\ NN |
77

8-22 izl a4t K
1I-Mbrse  2-AIEE} B-RARBETBAT 4~ FRBE T TR 5- Kbk 6 XUBRHERR
T JRbr FL k8- E AL RET 9-JhkELs 10—k VI-FEEAE 12-HshaE
13-PEE fr 14-HIHLA R LR 15-903E == 16-HBhHsE 1T RS
(=), kT
B eI ELR, ANFEEM RS, S8 IF. Sz A &R A Bl
EATHS, SN (M. ST &R,
(=D MR
TINH LR, I RbRTG . AT EAIRET, RSP MRz J) O Sk s # gk o al i, ik
TERRNE ST R ES,  1a) N HES E ALIRET, A H i Sk R AT Bk T, [N S R 22 T )it
i T M RSNk AN B G, 24 ki T 0 55 5/ FLOE I e LR AT o Sk i, 50k 4kBh, dRA
I B A ARAET (TR B 6 {H: 0. 75~1. Omm) o HIBIERFTIF RGBS, RishiE R, HWEE
JERE S, WAHLSATIN, HIZhE e (RS . SR T ) KIR3).
(=D, EHRE
6N H 1K, I5 TSRS EAR, A (13), MHER/NT 3, S8

8-26 WA6515-10B HedP 51135



SRR EHRETH \ ZOONMLION
SOBERR P, %5 LSRR S BB, e Ok R TR T B2 6 (1.

(P 2 B 4 5 2

a. WIEVLE T2 2RE, EHRAEIREHIININ NS KA 2 aE 8T T 468
HEATLUFHRAE, 7RI I LR HR

b. Wi I B YA

c. J5 T H AR

d. e e A ARET (8)

e. FEHPEEE (15), HUHHIZ#E (16), FE NERZEE (9) BIZeBEIgET, /MO
TGRS GEER IG5 40, BUREER (1) Mfzif (12), A n el
CEASEENLE (1) RUBHEAE (11 ERIBREERY (13), WA o oy B SR (13).

FOBCR BRI, 0 BT

. AR B L F B0, S 4% CREIBG) ) Shami o , 4
Bk (XGRS IR ) AU H XUbR
(F)~ HELRUBR IR T 2 0

o, WFTF A I, B35 CRITSY TR EF Iz Bl 6 |

b. (E AU FHIANRE CRUFBRGT (3) fEE A Fizah).

c. [ NHAERXFRBERCTFAN (4), FHFE LI 77 7] e dA A 508 EE (2) . 8 Kbt ek (5)
B XA (3) R4 1mm,

d. BRI AR, BB IER, & XERBBT (3) FH$sE 7 Xbndkregk (5)
HHIE3), SO SR TSR RE (2). HRAREEL (5) AREFEEF KA (3), M
i R (2).

o FE). HARHULYG F5 300 IE R 5 7 a5 A b

1) RERSF TAERTIER, SEHATEFAE, HRERKRMERT 1.2mm K, &
PRI BRAE, MR BR{E 2024 0.8mm;

(2) BEHEFJEFEA L 3mm I B K i 5 e JBE 4

(3) VARELT Iy PR B 3 R E XU ARG AT T2 BTN R . AN BRSO RE AN 1| 2 T g 2
BIEH, 1B 57 TG

(@) FLXUBR ) R R AN RE A IIE P, 5 0 2 o BB Pl JRUb e HL 1 22

gedp 5 1R WA6515-10B 8-27




ZOONLION I EREEIRETH

(5) FEFMLIEH AR o L RXUAR I AL BB GENEASBERE T, 75 I 23 i fa ML 3 4%
TEANIEH, ™I 2 B L 2 4tk

8.4.4 FIZhEERVEIFRAE S&RFE (2)

vt 1 [l sy LA B a0 K 8-23 s .

b @ 3 4 S B

s

E _\‘_l ll |
|| | |

Vo |,1/ )

% /%/4.-”,/// A

1 T ‘ ‘ |

1 ! s " A

' 1 | /

i ¥ | —

i 4 A
K] 8-23 YTRVF R4 F1 iy KUbr il )85 SE AL H A2 A5 sh B 25 4
#* 8-9 YTRVF RN EELFF H

- - —3

Fr5 K Hg FF5 K e
1 il 75 1 7 HL X 1
2 LV 2 8 izl & 1
3 BLE 1 9 K 1
4 ET 1 10 Grh % 1
5 T 1 11 HILEE TS 1
6 =5 1

bR B A% R R . KUBR Bl 00 T 58 7 D9 KR TR A AN i) 2 2 B P o o XU 1l 3l
L A

8-28 WA6515-10B HedP 51135



EXETENRIEFH

\ ZOONMLION

[~
)

==

et T S

|

=T

K 8-24 JXUbw il 3h 5% 4 74 1]
* 8-10 Wbrifilzshas L EFIFH R

Fr5 SR e Fr5 B s
1 KA 2 10 /INBERER 4
2 FA T JER AR 1 11 F o A 1
3 Ll 2 12 s 1
4 AL 2 13 PR 1
5 B 7K Bk 1 14 BT E 3
6 FaTa FF 1 15 (DEIPIES 2
7 B4 58 1 16 e 1
8 HEAR 1 17 [F] 7 %A A 1
9 il 2 A 444 1 1

(). HUHLR S a% 1 1 5

il shas BEE i e KIME B AP S b B A TRV B O, ) 2 2 59 K 1
)11 1Sl ) SR 1 P e s 11529 NP TR 7R G D PN B R N =1 = P
HRZIHLAE T HIBIRES, AR s, ZEplsh i b TR0 ek KT 1. smn 1,
2B I B o BEAREESR A PRI R AN 1. Smm IR K IR B R

() HLRUBR R T R

Y 5 ORT7

WA6515-10B

8-29




ZOONILION I EREEIRETH

1) 2 7% R0 22 A A 1S 388 L A, A TR JEC AR T iy TR 5 2 bl by T PRS- 1) (AT B =0, 3mm,
Befii S5 IFo (KBS 2) BB =0. 5mm, B IEGETF b K 1 R & R .

(2)

]

B

2
s
A

& 8-25 HIREBRAMT
(=D HLREH e Al B A i B 0 3R
Ik 8-26 frn, HIRGHI BN SSEBRIK AR > . (D, REFFPE SRR, (2.
VR B A I JERAR 5 2 At AR P ) B

BRET1

NG
Screw1

Release brake bottom plate

A
tatic core
[i7) 52 1
Gap1
- i > S 1(}‘] l’x\x{
Contact plate - Moving plate
% B}
Nut

e
T2 Adjusting bolt

Serew?
Kl 8-26 [l B~ = A
(1), PR S Zh 8 1 IR
D BIENUE T 224K, B IR BB LLE SR ) I A R AR AT A 22 A SR AT 5 T AT 3
PEo MIMZEIE LR H4E
2) Wit A rE
3) 4% 0. Tmm ZEFURNRIBE 1 o, $7R0RET 1, MZE R RS 15 1B 3hIR4T 1.
O TR R, M RN B BT I BT S R R, FORIRET 1 A

8-30 WA6515-10B HedP 51135




ERREIBEER \ ZOOMLION

1%

5) R FE RN IS A PHIERK, (R BRAT & 20K, AR, FrRRe] 1, KRRk
A, e RIRE 1. ez, AR/, R R B e [ A Tl

6) HR EIAD IR BT A 2 NRET AL HITRIRE .

(2> RN IF] JERAR 5 2 AR (1 ] Bt

A RS PR AR s R AL T EDIRES Rt b 3R T S A TR 2R 2 1] 4 T
B9 0. 3~0. bmm. AR E] BRI SERFIRET 2 L RGIREER T TR RS ORI RHERET 2 1) AT
(IR /N R RET 2 18] 7, ELZRERAT &K, BT RIERE.
QEDNRE - SuE SN D

1) BEREEGALN A TR INN L REAT S e, 5 U 5 iE s e 4R

2) RENET LA, TR B BT E N AR AR 2 S AT S ~ 3T T
— AR, BNWEERIE T D HEAE,

3) W4 s i

4) JRER bR B 3 E R o

5) B ¥r N EEAAREESE AL 5 i (0 A CEA KRB0 4%) 5

6) B AR [RIRUMS PR B () JE AR EE A

T HiZE R BN, 3l A R o R Sl A 1) R A U B D IR AT 1R AT

ER: ARG ERXR, NMAETMNHE. FEREEN BRI T
1IEH, —VIEEE75 BB

8.4.5 BI¥ X AL SRFF

(L) SR N RIEN W 2 SEEEEEE (GB7324-2010), Hizk:
100 /MBI — K, INEREE NS RRET, R AL R S, —ileE), —iavEh, A
RS, BRI AAEE R, RoRIBE ORI R AR,
s R KAZ . IR K A RGESE TARRY, S 455 e 3 .

(2) ML e IbIg 8 5, 20N 2 3T B TE G

(3) ZREAEMNTH, NEAFIBRAY, IR LAH R E T

(4) RSO 2 5 100 NBF 5, RS ATBRAE T 7). UG R H 2 kA —IX,
AR FR R TR 77+

gedp 5 1R WA6515-10B 8-31




ZOONMLION I EREEIRETH

(5) MM RE , WIS pidr. DURFRIER, NALBMENUR A, HEBREEE,
JAE SR NNl

(6) M AR AR 1k K B il [l 3% 50K, PAB K BENIRTE 5

(7D B BB S 33 Bt NG 5 1A [X 5

(8) ZHK AT % B S5 I e IF A0, T SRR I8 o SR R4 L B N S e, B T 7
S AL

8.5 TRFHH RV 4EHR SR F¢

8.5.1 HERGH T IERE

W ARG R TUTHIGL, o S b RS i 4L, wTT0U BN BEEEHLIE T 28
CAEEE 7y, IF Rl HAE AR T AL, A S Ar e K37 . nl&] 8-27, 8-28 Jur.

o=l

il

sracy” (b

#4E il

BETFE
D

ik /@ :

e
: 3% TR

LN 3 —
K 8-27 WL R G E ~m K

8-32 WA6515-10B HedP 51135



SR EENRETH \ ZOONILION

2 & !
|
3
A
5
AVAVAN
4 6
7
8 7
/ ?
9 10 11
1 TTFRuk 2 P I 3 Tt i 4 k713
5 e v i 6 AL 7 WAL 8 MHlERE
9 Wit EA% 10 [mlyid g RS 11 2 RIETH A
Kl 8-28 ik F 4t JH K]

8.5.2 MERGHIRE., FERKLEHF

8.5.2.1 RERGHIRENER

(1) WA AL B
BT RS 11, IO UERGEEDY 10p BT SR g A s i 2= A
AR ERRJE, FR SR AL IR B S L e & 75 5 252 R B Rrbs 7 17— 80,

RORRRBEAZ Y, HEE, REMARIE.

(2) AGEHER

HoERERERE EESE, RERBUESE R Ay B S s
BIER, JHTREk.

(3) RGMHS

gedp 5 1R WA6515-10B 8-33



ZOONILION I EREEIRETH

RN, FFRAELE A T (BB H) mRIRE RS, B Tah i 3 1P (U
NRIFRETPD TR (SO B, ERRmENEN, BESMNA D (8B M)
M, BRI BRIk, R ir R R k. IS BN S
BRAETAN, LRI G ZEAT AT BB sl LR, R py i = i o S N il AR i HER

LAEEFEFHE L BT RRMCER, NMZEREREFR, Ff2aTHhErzE,
FER L%, FHANMBRERNRSRERE, BET T30k,

(4) RGHIMEH]

BRAE AR AV AL S MU B 5 R . 5. AR KRB B IA B KRR
R, FREATUNERAE:

a. ARG K TARE AR E - 3748 v TR SR I R 5 A 1 R AT AN B SR B, JH B AL 6,
WEhBRAE T T BT E, IEMELE EA K BN RA B, S 5% 4 S BT, A
W S R TR AT, RS IR 4 SR EURESE 28.5MPa Jyib. SRS R E ki
L U TEAT BB R SRR ARG ISR N D8 B AR R IR D, S R R A 47
e Bl FEAT S i (R T AL

b. EFt CREE #AE: Jasibl 6, KEREFMEE LTI E, WhELEZEF L, K
ERAE T ZE AT _E B TR R AR U AR & 1& B B AR UE DR A, BEAT TR (B
PREIE S TAE,

8.5.2.2 R R LRI

GIRERGUE T o R B, e 28 4 4 J 0 7 P A 42 8 FH 338 B F AT

(D WL RS HI

2R 2R G0N 5 i A P BEUE I L-HM 46, A RVFR &8 e mUEm, A
KA IEEBINGERUEN, MRIVMBURIE .. FALE, PR HESemAR .

W B G IINH s B — VI RE RS, FEALIS i i BTV ZEAT, P46 [B1E ZE 4T
S I 170 JH 6 PR I 2 v A BT AR il AR PR M Ik

WK RS T m R RS, & 07 HAESZRE™, BT LU b RS B A R 25K,
WA TR IEN LG IR IS IE 4~6 /NI, IEEEETRIRILS] 7~8 2 (NAS1638), J5 Al Il
i

8-34 WA6515-10B HedP 51135



AR ENRETH \ ZOONMLION

B R GIT a6 TAF 2400 /N5, NSE gl . TAE—>FJa, NOINHES &S 2T/ 35

(2) ZREHPFMEZE, AR, 3 &L, PURIR TS i

(3) "N NI BTN R R A, DL sndi ik ;

(4) EMmAZME AR BAGE R %4, BRI ORE RS B8 U X 62 A
BRI TR MR B

(1) eIk s i R v P A LT 1 S FL e 2 BRI R, BRI 3 ST I b RS
SPAT IR R E RE T S Aa s, P S EE I R A G

(2) V- I 55 Il SLAS & T TR ) O TR %5 e b 29t Y 4 BE 4 — IR

(3) MPEAAEMGLISAT I IR ARG I Ay, R BEAE RIS ZEAT A B Al 4 2 Sk A B L 4
ALK Syl

(4) EMELIEZERT 40 RIE 00T, SRl il A VS il AU BT AR B !

(5) BARNEIE 4 HMTEIL T AGEE AT RS THT, LA k2 2 FH i !

(6) s B R AN AR, MG A8 7 74 W B T s 7 466 ol o ZE AW ]

(7) ARKIIRA, (ERATZE e 30 4L L.

8.6 B RZHUER ST

R RGOIEN LY. TR CHHEAER) | SEkREE. BB ES T, N T
TRIENLIERAE A Fhdae S Fil, 73 U0 BT E . EH AT, RiEAF
MR . SR ChRAE (40: GB/T20118 (— MM 41) . GB/T29086 (N4 %%
4. fERAIZEY) . GBIT5972 (RLEAML N4 (RFE. 440, 3. RIRAIRE) % ,
W R R HATAR A . P, BRFR, SN RPLNIEE. HERRI R, (R —NE B
%K, HAWRSHAR RETWRYME, HETIRZRFH,

8.6.1 LM FH

EENLITHIAN 2248 W R K 8-11 Foms.

gedp 5 1R WA6515-10B 8-35



ZOONILION I BARENRIETR

K 8-11 P2 43 .

SR s B4R (mm) iﬁii %iﬁ?ﬁ 3 7 2
T4 22 4 35%7-14-1870 D14 90.2 132 e
6x19-9.3-1700-
A MRAN 22 4% T4 ®9.3 30.45 46.495 @R

FEC T 22 2 A AR R 22 48 WA 2R & GBIT 20118 ARSI RE o EANEZI; /2 LR R«
(d NN 2 A BIR EAD)

(1) T2z sa . AR MRAN 22 28 (1) e /N T hr 03 e 22K s

(2) WEETHN2 A MAR RN L 23 AN 22 20, AT S8R EARLE 1.02d 1 1.04d Z[H],
AR FE iR ZELE 0.03d Z N

(3) #ETHN L2 48 BT HLIEREA K T 360 2

(4) ETHER 22 2 A AR MR AN 22 28 () ) A% € P A KT 0.01d s

(5) HTTH4N 22 40 AR IR A 22 45 (1) ELAR YR 46 %2 A KT 0.01d

8.6.2 L BREKSIKE

8.6.2.1 LML EKIEEIN

(1) N2es 22 en, NIRRT IR ik R,

(2) ML NEEBRERET, MATZEINLHE. WRNs S FaEERD, B
T LN 22 gg bt

(3) MR ZARFHE, TR MeLs, MifRNLs SmEE. % “S” B
TR RN 222 S, RN AL A HERR L AZER IR

(4) tfRas LT SER E .

(5) ZAETERHIMLLA, HMER N T T

8.6.2.2 {BLEE

Loy —im SE EER, i in B kDA EE R
(). W28 56 R E E
MezE R ESGRER (S 1K 8-2%9) .

8-36 WA6515-10B HedP 51135




ERREIBEER \ ZOOMLION

(1) A7 ) N 5 B8 ST I AN AG 8 N 48 1175 1) — 2
(2) FIZRHE Bl i P AR
(3) ZE M HBEKE 65~78mm, 28k EKSE 20~26 BUHEIL A .

K1 8-29a 45 4 vify LB i 12 1] 8-29b B S i ML £ i 4
8-29 ML

(D, Lo 58 Sk e

B er R B R SL RS SR (S K 8-29D).

(1) 523485 7 1] B I B AL .

(2) 48 IRkg N 5N 22 48 AR UL «

(3) #pJef B X=70~85mm.

(4) FIARBEECE LS.
(=D, FiHAeE

RARIE M2 4aPERE, B E (K 8-30) AT HUPIRZ (REE tieh) siat %Ik
& (FheH B .

> TR MERE<360° MIBHIE N4 (n: 35 (W) X728 , BhiHZEE MM
b FIBOPIRES .

> XPTARBHAEFANZ4E (. 6X292K) , Bifds B — MM TBUERE.

gedp 5 1R WA6515-10B 8-37



ZOONMLION I EREERIEER

U e SN DT

= ______E+r§i_£@~++
B 5 | el

Vi 2
_ oy A%\ o
i
K 8-30 [ifHdk &

QLPNRE-IF22 4 D3

> N2 g A E

P2 N A% K] 8-31 Fronit R BNfEN 248 i TAE B b, U JRIRkE N EN 2 48 1) 8
B b WL RGN EX AT E .

8-31 42 4 I ¥ A A B 51k
AP
TR AP HERUE FER G, B SRR R R DR, HERENE
8-12 flirr.
* 8-12 L RACRNL R

I AR R <19 | >19-32 | >32-38 | >38~44 | >44~60

8-38 WA6515-10B HedP 51135



AR ENRETH \ ZOONMLION

(P22 8 N FREAR d)

ez apJe b HE () 3 4 5 6 7
> AN 22 g e ) ) EE
kK 8-32 Fin, WN4g B IR E A 5T 6~7 F N4 M EHZE.

i il - ~
/EENNN JR iy At T i
\ 2 L~ \\+£+&\\ SRR

K 8-32 424 e [R] (1) 2 55

A EEALP I EEVSRES

X[ A S A SRR R I GBS ), M ROm AL A AT B e R .
EURILHIAR CGE—A M) BRFTRESEILEN, (EUIARIESJHIERTT S, A5
PR 22 S8 ) AN JZAN 22

It FH A 22 288 (¥4 JEE N 78 70 AR ASSEBLIAE P 2R, I HLAE G 18 b fX) 28 s 57 B 7 55 /0
W = Pel Nz gy . ARGECEATEDL, Anme AN 1A 22 48 _EAR— BU, S P s W7 Sk AT Ak
B BAEVITN, SRAE B TVER BT b 2 S kn k. Ak 8-33 flas.

‘=—_—_""

———

© S
—_————

K] 8-33 X2z 48 VI T aif i #E %5 (L=2d)
8.6.2.3 ML BIFENTEHIN

(1) FEEEIFENHT, NARIRINLZAE Qg i, BN L d e i A R T R T
(2) {EREEEYREIERE, N RN LA/ ERSEH, O NIRRT .
(3) P22 N 4Pl & . 48k S AT SERL

gedp 5 1R WA6515-10B 8-39



ZOONMLION I EREEIRETH

(4) RPZEid . (A7, 5D s D RN 2 40
8.6.3 LB RIEA

() WlisfT

BENUE 2R B B 22 2 5 . BN IEH G, 485 RGN E O AR K
WU EEL 10%%86) « E (TR EHREATRRIKER) « il AT 10
U, A 2. 208 e I AP 8 30 7 SEE B 2 FEDIR S
(=), IEHAEH

FEAEHIRERE T, BRI e, GRIRAN, B

(L) ZEEmfidh, DARANZABITE. B BN,

(2) BREZNEN, mRENIZED I, B s A

(3) M Rmh, AR EIL, KOHREARESE, N EHE,

(4) EEAMNZA RS, BB 222 N S b bR, HARNMHER.

8.6.4 LB T
(—). HWkeE

A TIFARESRE K. AHRERENEDS O
(1) HEABHESL, ROLALA, Jrt

(2) JERIAERNLE , e LR,

(3) MBI REHEN . HERSREIE, B, SIEH R I AR

K o
(4) Mz R EEEY (. gifafe. S T8, S0, MAaikERE,
BT

(2D, HRkE

T AP D60 (G 2 A R SRR A FH 0] FRBEIRIL S T R A 4 SR AR DU
A HRE DR

f# I TAEE 2 % H A b, T EEH {3 A LA T AR 2

BN 2. 2 2 AR ) S 2 B B NS I RLEEAT O A

> HERRE N AN DS

8-40 WA6515-10B HedP 51135



AR ENRETH \ ZOONMLION

(1) HIRL BTG KANZ R 250, kBRI HE, SRR .

(2) KNz s Bz, HHER d ) 0%~4% (LLEAE d=13mm A, HIiEH
13~13.52mm), Rk, k.

> HEARN T E 8-34 Fivk.

FEFIBEN T, WA ST BRI LA 158 5 2 U A AR RO, T
D W [E] A ELAR R BN T R, A 2 R SRS S (B AR AN 2 4 1Y
KM EAT.

8-34 N2z Z E AT K

(1) 4 M LT R AT 22 . Bk, 75 00 I i 4 o

(2) [ 5 (0 e f PE A T 1, 75 U 7 3 i

(3D By 2he B 1 AR 75 T 3 SR, 453 D) 2 ) e B il 2

(4) TR AL BNRAE, 75 00 R M Bl 58 el 2

(5) v RER SR, WHIUNLA IR, MBI,

(6) MMM ACREEREE h, ST RS THNZ 9 RGUEH, 4 h AT T E3 %) 30%d
s TSR 4805, 2 h EARX ) AN 30%d B, NEHGER. SER
8-13.

(7) KRR ICESE R, 4 R {EEH 0.525d~0.6d I, N EEHE: .
(=), AN 7 KRR

Ry GB/T5972-2009 (AZEHAML W22 fRIF. 4E4. 22%e. RIRAMHRIED) Pk C
FERRT B IVERINZS, SR 2281 AR . SBOFRERE . i T3 R BB I 3 8UN 2
BRI | W 22 S AT R 2

PR SRS 7 45 T R 24 400 L 75 i A4k A {of ) B A A 25 AR (e — 5 1 I T R

gedp 5 1R WA6515-10B 8-41



ZOONILION I B RENEETH

8.6.5 LB R HNKE

8.6.5.1 ML 48 HE

1) THMEDL, RO EHL2 48 BEATIRE .

> BENLEARNT .

> AEHLN AR 20 K, EFRKEAEHIET.

> RS, BEEAAD TG BARERE R, MRS TAEZ0 . A58 (n
R, . KDY SEEARE, BRORINZAEAL TR TR IR

2) I T

> FHAN 22 AN ELAT AR I TR 25 R 22 4 3 T ) AR R AN 2640

> CROIFAIEACHIEE R, B WIS R S IRIRAE ML s R (B
AR ) | R

> WeMis T JIME G, EEIRENABRENIYS . 2E G HEE 2 RINE

> R AN 2 g R L T G BCR A REI /N EE SR L FIBITJE T Kb B 775 A 3
Mg Cin: —EiAGEH. #EIRIEIE RS .

8.6.5.2 BRI E

IS IR, N R iR, AR, R AT

o

(—) + BRI H A
(L REHEEmEHRE
(2) il 5 B F
(3) SRR
(4)  IsATMEE AT
(5)  HhzKIAIRE .
(=) WRSHER (£8-13)

8-42 WA6515-10B HedP 51135



SRR EIRETH | \ ZOONILION

* 813 RS HE
e TS Hk A% (mm) HRRBIRFE (h) 4irErE(R)
(PARIEE HL-400-340-55-110-7.5 400 30 7.5
A M T 214-178-B41-80-R6 214 18 6

8.6.6 ML 4B B i HIIRE

Weeag ., IR T S, HERFIREILA, WRTLAMETRA, Renfr 2 4l
Mo

8.6.6.1 L2 48R R

FIWrEH 2248 2 W ARR R R, e W22 MM SRS . Haimi 22 . W 2210 JR) T
R Wree g, @i, stnh (RS TE0 o JPERRIR. AERAE
FREEAR . PNRERRIANER S . AR T A2 e IR I F SR AR . K AIE KR

P22 2 (R PR Bt 2 R AR SR B IE R, BER EE N N2 GB/T29086-2012

i X EH RG]

(ENLe s 224, [HARRI4Ed) . GB/T5972-2009 (EEMNL BN2248 {R7%. 4idr. 223k,
TSR EE) |, AR % DR 25 11 AR A0S S 10 20 T 0 24, 400 2 4 R S Sk S

> RN 22 4R K

> ST HREFHANL LG, LK R R, . BRIV E X, A
P o

(D WRERGA WLRRORAEETRE,
Eiﬁﬁiﬁﬁ,ﬂﬁﬁﬁﬁimﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁ,!y/éé?:,.w' i
ﬁ%ﬁ%@&%&ﬁ%ﬁm@uﬁwm%ﬁmﬁﬁze'ﬁgé,;gg :,,y'%
VORI S S B M B B B TR KA 2 (5.
BN, WieB %, BANLBKERY, NEEEE
MG K L (6+1/6) B (R MM, T EEE™ 5 0% (4 B AN L BT B4t

FEIRIRE
B IM 22 BEREVNEIG, EARKBIHRERME, PRI T, RN 4k
MG R AR K EL 16 B (RZE)D Hezqg,
) :
(2) WRITLBUNG A um il BB B T H
Hei 5 IR% WA6515-10B 8-43



ZOONILION I EREEIRETH

S, TERBURE EE LB Y Ja I X S 22 S N e
HR:

R R AR AN 2 2 (1A Bt s, £ H R AT, NS UISGENLaEN L. B
NEIG UL A ARDL, IR BRI AR HE, SRR o

8.6.6.2 BIIREE

GCEAINESE 317 Vi Wt AP a N Eice i [IN) < i N 7 S R BV R AR Eict i EIITRIN
Ol (B 8-35) « BEARIRLL. [RIGNPARSEAE D FIWiE 48 /8 75 15 A i dfs
(1) ZERER RO

TR RN BRI e, [N R IR, NE SR .

Kl 8-a M4 R IR %] 8-b #AE IR JEE ol
&l 8-35 MMk 2

(2) ZRFEIREE

DRI EE A5, ZRREVRTE hEZ BN, X T 5kETHE5, 2 h [EEIRE E N 30%d i,
MR . 0T SRR, 4 h (RS E E3E 0 30%d I, IR
(3) ZRME:1%

B, 28flt R R, X REME 0.525d~0.6d i, [ FE#HIEE.

SRR I T (e 8-36):

R EMECEAEM (RAD g fafra; NRKEARE A FiEEZE AR
550 S A R A [ SRR AR &

8-44 WA6515-10B HedP 51135



SR EENRETH \ ZOONILION

K 8-35 TH Fe Al B IR A il < 1
(4) IR ERIERARGUI. REGEIN SR, BN EHER.

8.6.7 MLiE TR

A 22 A FEAS BRI 2 A SR B PR R RN, R I B 4
(—)\ R

1) N TRz iR, BN TR K.

2) MERAZRETAT. Fisiees.

3) IEfbER4E k.

> N AR AR T (14 5 V2 AT

> T MRS, TOEEAT AR, AT R 2R BT i TR b (S K
8-33) , {HRR:

1) @A & Imm RLHRIL, HRTTREILE.

2) ALK E | RN (2~4) d, 22 AR 22 48 N B KA .

3) VI ab i PEARFL A ) BE BN 10~20mm.

4) HHAFIVIE, WS T R R A
(. ZEE1. fiEfF

1) HE#

B NOZE R E T, Wk 8-36, 4 8-37 i RAE L.

> BB EN A

gedp 5 1R WA6515-10B 8-45



ZOONLION I ERREIRETEH

> HRRIARET TR

8-37 N Lz 4 iR e ]

2) fiEff

ML BN EE, B RS EVS TR, Bk R

> NATHEE XTI S N, SRR S, BB B AR R v
T o

> WGBSR TSR E MY

> TGN 22 40 32 B I A

> ANEEERMER, WL, RORE A T, RS
TR 5 L T FH G R AT R 4

> R AR SRR BORMA I ORAT R

> AT IAPERT K AN 248, — MR E BT — IR AP AT, R AN 22 85 1,
RATIRGAG A, R85, RIS, FEBESE, BN GO 2 A

> AR — IR L2 2, TEAE I ATREAT AR A I S T R A
(=) S

1) SFESEFEAH. NBHNHE (E8) .

8-46 WA6515-10B HedP 51135



SRR EIRETH \ ZOONILION

Kl 8-a 1EMf (%) Kl 8-b iR (=)D
K] 8-39 Zi4a
2) HLLAETIR
WLz fE S Aa ey, NARSEII & AF. SHONE 8- IR B A fa AN ke 77, B 1kl
2 RN L4

K] 8-40 4 42 40 T % R 3
WML BN R, NN 22485k 74/ T 1500N, U1 83 2644 T5 700 A2
47 VAN 22 4 K P —— e KA R, ML T IR, & LR afE AL 4 2
=

8.7 MR NERLUEIP RS

8.7.1 BiIHILEPIRTE

AR M E B, 8T RIESEILIER K il], & 20 MR = 20 B ik
E A
() MANYIEEE

1) FvA TR A b S R i R [ R R

gedp 5 1R WA6515-10B 8-47



ZOONMLION I EREEIRETH

2) MIRERE bR B BIAL, TEARTE, Rt b AR [ T AR [

PENUAE F A 75 ZEREAT A A, G0 SR 5 A A AR RA B B IR, 15 I R ] B R A
(2D, ML A

MmERIERE, 020 E K.

1 MEITHEYIRE: a, =853mm

CLA By 1 A F i 0 i g )

Y AT a KT 110% 84 I, N5 i A HE47 5 4t

&l 8-38 i B AT 1 B A0 BE 43
2) KA MWL AR, 5 WHE AT 100, RERNHRE.
3) MR AT, &N ARE
(=D, A B G A
MBS, FHE RE—X.
YIgA{E: h, =10075

MAIZE h J7 1A _E BN REABIT 5%, ™28 i 15 42 07 20 RS 7 460 1) BB 437
> RIMML
BEmEREANG R, maRa, MNRE.

8-48 WA6515-10B HedP 51135



ERREIBEER \ ZOOMLION

(DU MR s B s

BENUAE P AT 75 20T B it e B AT R &

1 MBI AR E, AIEFE AR OL T, B il 40 25 AN A B R Pl A
AR SR B ol 48 % BT B AN RETE GBS P AR, Re b IEPDI MR B, InJEiRprIE, R, 2R b

i 462 o

2) Un SR B Rt 2 2 B m s P A 2 A R SR A A LA, R B, 1

SR Al

(I~ Bl A&E
13 B A R B Sk A ) A g sk, BB ATETE AL, w5 R T

8.7.2 BE/NMNENHIFRFT

BN LR MR 4y OR9%, HE AT
(). HENFRRAERE

1) WE MR A

2) WRHBNIEH

3) WAL ;

4) RIS

5) TREeH IR EE LB AR R AR B 5

6) /NI P TR e e R R

7 NEisiTid T, R LR RS EEEETAT
(2O HENFMREHFRE

L
(2)
(3)
(4)

(VR A AR 5

RIRCHE A I

RR AL

R 6 B A 25 (B FH R B R~ L 28-16) s R e B 451 B 1A B HL AR K15%,

i SRS

Y 5 ORT7

WA6515-10B 8-49



ZOONLION I ER R EILSET M
% 8-16 UEH B %
e g A
1 000209705A0001400 $ 80-30
2 000209710A0600001 $ 120-50
3 000209716A0010019 $ 140-50
(5 MVEEC AR P T R AR TCAER, LI s A
8.8 HIE RGNS SRF

R RGN T AR T:, DLHERR R, JEBR 2 g, REBPLMIER s, i

KB AL A A

8.8.1 HEZFHRE

* 8-14 WA R AIGR

LA AR IR ML B R b N R BEAT 4R R OR TR AR

o A 4

H5 21 T

HUR s
HAEAEAE ] 75 oK M
GEISESE WIS S

Wr itk 2

BoRBE

HL

RIS

(SR RN

(X WA NS AT
AR A B RN
T R

WG 7R

bR IR T

TR T G 7 e
LR R

SURER: =7y e

" HLE BT
Lk AT

A A

i 25 T3

BRI OLEE R A AN
JASATER A CRBUR A A 1 2-3 FD

T
BN PPN
ileg

8-50

WA6515-10B

ARSI




AR ENRETH \ ZOONMLION

ML
LRSI, SR
B p ] SRR
HLA

(RREX AR

AR SRl ot Gk RE R AT
BRI EIER, B A, w5
TH B HL A )

HR

WIS

Witk 2

Ak Bt Hefidd

YN

Rl ds

HEE., BB RE LR
flshas. KbRIEhE L&

HMER i AR R R A TS
TR IT G 7R B s

HL R

AR FERIT

FIHLE RIS

FiARAT

R AR

IR MREEITR, BLEH 1L
LR/ A el T

(1) AR R B 2 B A AT

>

vV V V VYV V VY V

>

RikzAlL- S o SN T v B

ARE NG A A [ NS )

U A 22 A e B

P Az f e s AT I PR

BoRBE EARMRNEALE L i R . S

W BE R RN R IR . AR

B JE it B A2

IR ESE, ok BRI SR, HARAETWRE B 3 F AL

TRIEATIT, T A )

(2) & B AT
FEMHENIEEAEES (B 8-39a) FNEE LKLy (K] 8-39b), HEIAMZkHEY, WK

gedp 5 1R WA6515-10B 8-51



ZOONLION /I

8'40 F‘ﬁﬂ_‘_\‘o

K] 8-39a I EFIT kK ] 8-39b i E T 5%
K 8-39 T NIREIFIE. BRI R

K 8-40 LR R M4k AR B B ER A

8-52 WA6515-10B HedP 51135



EREEHRETHR \ ZOONMLION
* 8-15 ZRF e (E R A R
A ik WEAE
- PSR X s U +40°C
s TR R e (E 0C
SRH IR RH #5e(H +80%
HERPE GU) - 420V
KAUL T\Jﬂ%ffjfﬁ <_<u> : 340V
FETIE] (Time) - 2S
TAEREC (Function) : (B EALER T 4%
8.8.2 REWHERKE
AL TE R TR B 5N IR AL 8% AR IR TR e, FFe R bseE.
% 8-16 woWEMAEEH
For 7 & 4 o A 150

BRAE 5% s B
AR /NG (R R R AR B GEE R )
AR /N (1 /N AL W 7 L5
Al EX DA=R
FRAE 75 B B B N

L B R/ g PR A«
L IR & 0 BR 45 (R A

FRROLIE R AN A A & (G

PRS2 A 2-3 FD

BRAE A% 7 B -
AN R R AR B GREFE )
AR /N (1 /N AL W 7 5
SREA[STR EZ VAR
Al AE

HECEE R
TR EESRERERE (HRECHMERNED;
Lk e O ) Al A o A A
BUB T AE PR 28 Al HER FE A A CERSARIR, & TR ARRD);
SR B AR o b R HERR FE R AT CCARLA 75 B il 2%
S ),

oA A Ak

SEHGETHNAS . AR IRENSE ETIHL  ARIENLE . R
JREREE S 2 AR, 2 S LA BT B E

AR, EETARE

Tt fEid e, EHbeE

Y 5 ORT7

WA6515-10B 8-53




ZOONLION I B RESETR
8.9 — RSt R K SRR I ik
(—) . BEHL# M BAEE (8-18)
z R T e HEB 2
‘ 2> RLEE I, 5 TR T
Yorax N ‘ﬂ»?; \
Wt g i g | 2 I RIETIAL ) Kt LB i, #5425
y | b) 3L THRIA: \
i o) WP HITH e
< i C) TR AL B v
2) T L B ‘
> 4 I I
L | B | b R e
BAEE | o) HIAMIA MR &R E D i
) &)
*J"‘\ﬂ::
o s 2 TR
3| BORNURIN | o o R b) FHEH,
a) HHLEE AT a) F A bR,
B 36 T | b) SRR, TS BAEs | b) $F R, AT
At | o) s &) PRI, HRR AT S
a | s | & mEm, d) FrEREL,
IE ARSI | @) Bt A T &) BB A
R £ HEEH S 9 £) WL,
00 KIS AT o) EHE
L | @ SUEREAITE, 2 1T B R TR T T %
o |t e, | B LR TR B AL R | DAL, ey U BT £
e | © WBBRA AT SN | o TIPS T 3 TR
. SRR HE AT A 5
LR RIES
) B, B R a) BRALIGURM:
R . b) e i & BIE B eI A8 5
6 | gt | IEIEACRSIELE, O T B B4 0 P L A
PN o e 1 R L 4 . S
N N '**;—Zu‘:::x:‘ IE'l/—" LAY c“; ’
d) JMETVE S G, BB AR e
2 T B i 2) 155 R E W
| B 3k | b AR, b) HT R I )+
RETOT | o TR RS R R &)
d) EEIRIEEE; d) B i R
Tt TR
8 | UBUEIE | g VR
2
Trc\f /\é N S
9 iZgEI L 5 T A S L
o [BONRE | @) i ke, 2 FH BRI
WA | b SRIHLHIARER S
8-54 WA6515-10B #eP 5 R




R REIBEEH \ ZOOMLION
}_‘?: o 4 157 > AN}
L e T B A HERR Ty o2
L | TR | @) B L A 2 HE
o b) L 5 8 R b) FH
o ft TR EA 4k
O s e, | R T
B, P b 5 3 A L A 00 4k e o ’
. b) EHEE T 4
HfFs o) LM
Y30 & I I BT SR v
g | P BA OB i
. c) Wrikds QF Sk ; . .
12 | HUEPLESE | BEALEE KM / KMC A5 4 e) JEId T IR
RS | peA £ ML e 2 s, A 2
o B S
B A TG B
oS E TERARAEERN o) srnsckam, resuer, s
’ i, RAETLAEALEY. IHRE SR
5 £ TR 28 SL AT M ER Bl I k.
g)ﬁmmelﬁ%ﬁhﬂjEM@u‘ﬁﬁﬁﬁﬁﬁ%;
2 U R ‘
\ Ko T H b AR P S A
P 24 15 i 2 e bk
o e o | O T
eiatasell Rl M2 R0 L
Y , é\r U‘ ‘ﬂ»/—y ‘é\! =] \E‘u 9
(o | AR | o HIFALE. SRMBITRR | (S0 L
ERREIES | O e
= TR 44k Fh S e S B AR ’
Je 3] 3%;AE%%%LM%E@IWET A T R A L -
&) FLIE B R e) W LA,
W TR
Gl 5
S R 158 4 1 T B RE R (5
14 | kAL, F ?ﬁigifﬂm%@ﬂ“ﬁ G| sk o g
WA *
i
o) A4kt B A R S T
52 ) o, T FEL e  LE ) VI R T 4 S P 4
b) THIEFREE (THEEINER | #:
BHLEEE | RS SN, TR | b) 2T U 2 S S o G b
o | R, B | SR, ACI0O; | MR TH i, K]
WA | THEBEE L GREIEL, T | % BT, TR
" FH B R M AL M TR W, Ak | SRR . Sk i S BB
B o) RTE LAk R b 2, SR
o) AR, (R REI s | 20, W,
FH.
2 I (BRI, =2 | ao Bk iR T BN R 5K
R R LT %
16 ﬁ;ﬁﬁ% b) RN S T B b) 5L

c) HZEL S (WiT 2 BCA & RETT
Ky IHEIFRAIIRBEIF)

o) MEAHM CRERl2 At ss,
B A T2 A BUR I

Y 5 ORT7

WA6515-10B

8-55



ZOOMLION /4 s R EHRIET
? &x3 aop &3 v N
o [ dESER A HE e R A HEBR 715254
d) AR BRI My, HEIESLALZE R HIR);
d) BT A R R AR 88
a) TS A LR a) WrHfEHL, 40 e A
17 EFHIAR | b) Fele it s Lem 7 ; b) KA LI ;
ey o) EHEEMRE]. JAEIRG. BEIRAL | o) MEIRAL SRR R LM, Wi
PR B R 38 i 5 GER
iR A, BE 2 BT,
a) HilshgsARITH FHHERR O ; A A et KSB 2 530
b) e EANL; 1E;
c) HHLIRIR; b) AFA AR I E B (K
FUET S5k ) RAEKR, HRIELT; c)%ﬁ%ﬂ:‘
18 - e) [IFEWEg s QFS Bkil; d) R IT B IEAT 5
) il TR e) HH A,
Q) BEFEGmAL BIE L hA Bl DR S
D AR AR BIR 5 9) KB
P D A5 I PRAL A A s DREE
DR vAnIEER
JRg—— a)ﬁﬁ%ﬁ?ﬁ%%ﬁﬁ@i
) b) AR AL o) ORPHL, s WK
MEHLAA \ N o) K AfhAELL, IR, T ki
SO o g B s LoRIR -
19 #%’%F\d)WﬁmWﬂ%; A, A, DUV AR S PR e i 5
ahid K " N o) AL E RS (R v T
e) Wi B 1
D BHIET, AR e SR
) UIBi IR, BEIMEE;
20 AIEH | a) A, a) FE AR
ZSuRL b) JEE Mt £ sl /b b) F& B RN
S—— a) HIYRLZE S B 2 B a) A I IE;
21 " b) AR, b) HeHh BB R 4T
C) HMLBRL R Bt c) B IE;
- AMEHLKE] | a) #IEh AR a) HizhassnE R, HE
KRR b) BRI S5 ) B A K b) 1% A B s
a) fEt ks a) WM& T HR, HATHEME, WM
b) FEk RS R TAEARFF A HLE s AN
c) PIHIZAT; b) $RE AT ERE s I A A,
S——— c) FEL Y HE T IR B s HEB s ;
23 . o) HEMLGRAL BRI (] AHIAERG | o KRN BRI HERR
i e) JEEE IRl AN d) KHERF, JFEE;
£ il Sl AR S [B) N0 e) LRI AIBE;
9 HHLEXGEZE, EEAE; £ A6 A i 30 35 HLUE B B AR W L 28 B 1
h) HIZIZHTTFAMIR, BERITIFSIRS | BFTA), P RR kR
HHLTEBhAE, LR Q) RERIERE I,
8-56 WA6515-10B ARSIV S




ERXEESIETH \ ZOONMLION
Pl Aﬁ -
T s e R HEGR 7 A
SETTE T
o) Ko AR TR 0L, I BT B
PO, AT LR, R
S LTSGR, T
NEREREL TG, TR AT IR A
g | 2 FORRIRE, SRR, | PRI, R
2a | L | s e e, HhD
b) 1 R B 2 b) RAE S AL TR, IR
%, LTSRN REE, R
TR B AR N
I 2%58 24 A 75 0109 ) HE
HE4
Wi T
25 EQEZ;Ea)%%ﬁ%%ﬁﬁ¢ 2> HEFEIA— MR
B
o> P A L 2T R R e S P
52 - f ot R R A 20 R P ke S s B L
b) THAERRE (THBBETNER |
BHURENE | ekl CRENBLE, TR | b) 25T H I SR s
o | R 8 | R, SIAUO; | R LRI, KSR
WA | TR CREEELE, 1T | % TR, WA
i T MIR R A TR Dt A5t | SR ORI Sk e Sk 0
BA; &) K LA e A B T, SR
O WA, MR R | 3 T,
K.
e |2 PO RORAEERAIIG, % ]
7| SH T R R L, BN | ) M bR R 2
L £ 7 2
a) PLC _EAHR FIRRAL# R~ AT AR,
) A GRFF. M. W WA | RUS IR G B O, Sk
AL MR, SR, SR
oL | B PLC LB, | R,
28 | ¥ &) PLC A fH IR b) S i
o) T3 & TT Sl R o) HEREE I PLC,
&) lF] ke B2t d) iR A
£ Ak, &) HEfEny i b Akt 5
D U A
et |2 PERRAIRAER GRERT |2 SEBEARAMAT,
20| WEITRSIRIE, AT OB (LB T 1A | B BEE & 8] PLC Rl

R, tean: fEDURSRE, —2PURS PLC

K PLC g\ i ) 1)

Y 5 ORT7

WA6515-10B

8-57



ZOOMLION /4 B REARETH
}? &x3 aop &3 v N
o [ dESER A HE e R A HEBR 715254
BN IE, G DURS Y AR A | b) M E R 50%PR A7 LR TR
MANBEH G, HRRTRE S BEMEAIE R B | Befilids fih U2 75 P &
To D
b) & 50%MRA. SRR
a) U, KRR RRAL S S AR
b) AT B2 R A RS,
a) [AIFEIRAL; Ry F e fi o 22 BB RAS
b) BEzh G | PLC £ M e, c) HEBRASIAE Wb
C) AATIAE ) Kb, ks, T
d) BN THIR; Wl R 2%, B3 LA 7 B e H AL
P, e) WAL [ LI R GEH %%EE%EE%%#%Eﬁﬁk%
30 L T G UL EHL A D5 IR, AEEE R LA TR e AL
) [l WK% QFS Bl e) H 4 rp i R IE AT HU AL YR 2R 1) AH
0) EHICHERIR, 7
h) el s 2 14 LR FA B ) EH A
i) A CAD AFIEFRA f & 5 g) Fift,
P il BhEs AT I h) A EL s
DEE Y AEIEL
) SR P, RS2 B A [ B 2k s
o a) FEHfh A
a1 | e ooy b) KT I B LA (NC) f
’ SRR S8, N A] SIE A T g
o a) AR SRR a) AR S
32 | PIRLER |\ e b) K BElelE B2,
a) YHEBE Wi s KSB; 4E5.
a) KSB NREIEH R & BB G L B[Rl 2T
23 % TR | b) EREHIsh g e Bt K XK
FETHIS | o) MBI b e ) 50 5 1 1R B
) BREHURIR, ToHH R, c) T B R ) 2 4 5
d) BRI
a) VAEEPRAL, SHERRANE LS
a) PRA 28 PR AT B B 2k AN 5 b) AL ANIE, T Bk B 4
b) Bt &% PLC ¥ AN A IEH 3i@; | SHL;
o) BEBh & IF KAl s Bk c) B GBS HL;
. d) PLC #ii¥K; d) BB 4E1E PLC;
NIRRT JEAS I et . g e
34| .. e) AFIEH|shas ANREFT I HshasaIbE | e VAEAIESIs) AR A 0.8~
HB1ZT on, 1mm:
) il Zhas S L Tl Wi T ) FHTE B R Bl A I H R 2k A d
g) KVB #fi &% i 3 il S 43K ks
h) BRBEIEZRMATER L | 9 #3) KVB £fili#s T E2mfz
B
8-58 WA6515-10B ARSIV S




A EEHREEMR \ ZOONMLION
}_‘?: o 4 157 Sy, Ny
T s T e W HEB 7 2
hy BT B
a) R R i
35 | NELREE | b) IR G o o
7% BN ) = }Jj
o) HEZNE Bl PLC K REHI AL B f;iﬁ%%yﬁﬁﬁm it 3
o) IR, WRRHATIR: | &) BB,
Lo | MEET | b IR SIS F S, | ) H O RRATRE, B
P 3 O) /NS B o R E R L | PRI, ERRE
T ©) BB VA S S
2 MR SR,
§ a) E?ﬁ%?ﬂﬁ?
WA | b) R R, B |2 R
4 78 T U S V|
37 360° ikt o b) KRR BEAISE B2 [F) e VB UE 1

c) R B

C) Rl R 2 1L

(D0 B NARS AR 5 DL R e xR (R 8-19);

AN
JE M L 4 I e A S A Bt
i
a) SR I B AR R B B | @) HRERRAMEE
b) #i177 XA KRE HEAETSH0 | b T SESHHR,
s c) HARINIE ] 5
C) INIH I 8] AR 5 d) BT FIRTHEHE B VIF 2k
02# | JmiEd R | D FIhFEHERTIE VIF BIEAEE; | e) BRI A IE R TEH;
e) HLEAmM: )i A MUB ER A B B L b S
) X IEAE N I s AT A 30 ENSEF
g) ik R RN A % 9 BUH RN
h) RS Y i /) h) 1% F D3R 85 20 0 R AR s
a) LI I B AP AE R B B | @) HRERRAME
b) #l77 XV RE HRA#ATSEH | b) AT RS H0HR,
s c) MG R DRIk I A] 5
03# | LI | o) JCH I R R ; d) R LRI A IR G
d) HEIWAL; e) OB
e) Jald ik FE RN A % DI IE S T NIE Sk 3
) AT AR LA /)
a) WA R AR AE B B R . | @) HEBRANEE M
b) &7 AR E HEAFEATSEYE | b) 3T S HOHN,
04 N B g7 s c) KR A 2 IR YE

c) HIEAm I
) BATIERE PRI
e) AR R i/

DIISEENINiE= ¢
CORAERIE S S (T NI T E S

Y 5 ORT7

WA6515-10B

8-59




ZOOMLION I BERAEREIISETH
T
| s A A s
fi
a) ?ﬁ)\@)ﬁ?ﬁ% a) 4%%)?51}%”35%7@
o) M7 EAM I HEE AT | b) B SEANS) 7 s b st i
T :
R I &) B Al
d) BRI, | d) DS T R e
a) ?ﬁ)\@)ﬁ?ﬁ% a) 4%%)?51}%”35%7@
\ ) IR EAN I HEEN AT | b) S SEAMEY Jy s s b st
06# | BHDLMIE | et &) B il
d) FA R TR, | o) I T L
) 2> L 2> 6 ) 1
o7# T 5
LI o B A S B ALE T | b HUIESEh TS s
08% | PRI | ) HA A AR 2> 4 T VA L B A
2> W 1 2> S i
) S NS AR AE R ST | b R st I 2 1
o) BRI RIS O FREAL
# R i s
00# | JRHURHIEE | g v 1o ot iy bR T &) FoRH AL
&) B &) FRHAL
£ B £ FRHAL
2 L N AL 2 I B R L AL
T
10# | SPGB | b) TS T A
2 B B8 bE.OL B A adE; | a) W E i a B,
Wi | EEE | b Sk L ) /I B ZE R BL B
&) AT &) 3P T S E A
2 HITA a) Rt JFHE R B T 2N
b) IXZHHR 7 s
128 | mamn | o BB b) FRHEAL
d) B &) FRERLH
d) FRHEA L
2> ST 2> FEIRER L
b) KUt -
14# TR T 4 c) KUBTR, c) HEffk,
d) B L d) FH
&) B &) HH,
N 2 SRR o L ) FH
17# 2 S s
L b) HH:
) BRI ) FH
Nray \T‘Tl axy
18# | IR | bR b) HH:
2> FUHLS B R R o e I LT e LB
19# ERY =
ROLBERE |\ sy b) KBS B b3 2
8-60 WAG6515-10B #eP 5 R




ERXEESIETH \ ZOOMLION
o
EE | s T b A
i
2 G IR B R IL e I L]
by g R, ) HER RS Wb
208 | WGEHE ) &) His
d) PG KR ; d) FEi,
234 | WHLAHHIE | &) dBLAH R > TR AR AL
2> B FIHL R R 2> HER S AR
) HHLIE (7 A R R T4 | ) Ko UL = el 3R M
25% | HHEME ) s &) TR LI
d> B ) FREALH:
o) AT AR R By ] | ) H g B b B T L
a7 | BEOTERE | M. P RATER R S R
P8 bC.02 BT
2 B AR R BRI | 2> Kot ibls B AL & LA
ag# | BEERRE | ik R S R
% bC.03 A1 bC.04 [ E ;
o | o | @ PR KRR | ) W IRPRT AUHURTE
b) AT b) HEF TS T A
2 RoE ) B e
a1 | REEE | a) R B A o2 1 A AR 05
#,
2 KA HIZ) B e
w20 | i | a) HURREHE S AL, o 1 L KA £ 0T
#,
A3 A H LR a) & 2414 % b0.00 A b0.01 MK HE ;
S 7 R R (P LA
T | B 2> WA R I 17 o S B N A4
aag | o | o mmm s E R s 4 | s,
S 2 T R
T e R P ry s
) ) A e RS T A A | SR
45# | BRITART | i, 5 3 0TI 5 P FF A AR
%,
8.10 &H&E&

AEERNOTIER, s iEn “x” FoNSHE.

Y 5 ORT7

WA6515-10B

8-61




ZOONMLION I B R E RN
8.10.1 & HFR
() IS AFE 3
% 8-20 # T MK H37TFC25-530A
52 . e A
o gt LR 5 AR -
i3 B
1 1029805623 H 3 5L SPZ600 (500) 1
2 | 000209944A0001000 IR GR48-105-M2-730-KC 1
3% | 000209944A0000962 B A GR48 T 1
H37FC25-530A
5 1021500637 FRA %% DXZ1:360B0 X 20 1
6 1020202010 i oL ETF100-H (Nr:851223/0. 8) 1
QDI 7Y AR S G N
#* 8-21 ARIEALH TH5FCT0-b &5
g . T £
. gmhig SRR R GREIAL -
i3 I==0
1 1031700142 H) 5 58 DLTZ3-80 1
T AR MEALA
2 | 000209944A0001030 R GR28-65-2 T55RCTO-D 1
3% | 000209944A0001022 PR GR28 (000209370A4400000) 8%, | 1
4% 1090100080 A 22 4 6X19-9. 3-1700- Il -4 %2 TS5FC70-b (D)
(000209370A5000000)
5 1021500641 FRA 2% DXZ1:60B0 X 22 1
(=D [RIE NI 245
%% 8-22 [A|H WL S55CA-130LA12/14A 4%
55 gt FR 5 LRI =
1 1999900214 | FRAf7#e DXZ-4/3 k21N 1
) S55CA-130LA12/14A
2 1039904894 | fhllzhoe DDZ-40DFB/HZDZ-40 (000209289A6500000) - 1
S55CN-130LA12/14A
3 1020202072 | #mhd#s | ECK58B (Nr:851249/10) (000209289A6600000) 1

(PO AT AEH U & AF R

8-62

WA6515-10B

ARSI




e T \ ZOONLION
* 8-23 1TENI
F5 S LR 5 GAEFRAL HE
1 000209401A0000003 | ZEyHE | 000209401A0000003
POE
2 1050200326 22220C (1050200326)
F Al K
TR
3 1030200210 i TX25 (1030200210)
AL
4 1020000154 B YTXZ112M2-2B-5. 2KW
, TEN (UHTATE
AL pLs
5 000209401A0000034 4 ? B 000209401A0000034 BB
Al 7
6 000209401A0000040 I 000209401A0000040
7 000209401D1000036 | 47 E#E | 000209401D1000036
8 1020500695 ”TIﬁ XCR-F17
x*
M822 Hi,
o Ha M822 HLZEE A (
9 1029901693 W K530 ,#EE ﬁ%n i 1
FEHLIA 1TEEENL) M822
e
8.10.2 HIE AL ZHFR
* 8-24 HIZE RS AEE R
e gt 4 FR itRs £ FAAT
1 1020303114 | 4k 88 AHN22324 1
2 11020304036 | 4k 28 AHNA21 5'a
3 1029905217 | YW HLWT % 28 NDB1LG-32C20 s
4 | 1020903398 | FIEHEIER CP-PX-24/4. 5 4
5 | 1020404546 | KPHAEET W-001 4
6 | 1020004569 | i KL M115BA2HSL 4
7 11022001015 | AHJF A A0 2 CM-PFE A
8 | 1020303383 | T E 5 WS AR 4k B8 CM-PVS. 41 A
9 1020304691 | HEfihgs DILM115C (RAC240) A
10 | 1020304690 | HEfilss DILM9-10C (220-230V50H7) A~
g 5IRF% WA6515-10B 8-63




ZOONILION I EX R EIEEEMR
11 | 1020005439 | ¥ Bk MD38PGMD 1A
12 11021000270 | hn#tps WR200 1|
8.10.3 & HER
* 8-25 HE) g AiE
>, ) Y N — N =} /é\ﬁH%
GHEIRAL ZFR It R .
=
WE/NE, M. REE . 000209906A004 | HL-400-340-55-110-7. o
B He 0028 5
it 6212-2RS1
(HL-400-340-55-110-7. Hih & 1050201562 18
5 (GB/T276-2004)
EEEE T, L.V, . 000209906A001
; 214-178-B41-80-R6 4
R s e 7000
Y 6208-2RS1
7 1050201563 8
(214-178-B41-80-R6) AR (GB/T276-2004)
i i N 000209704A010
HENE AN 4
0007
. 6207-RS1 (GB/T
CELNTEVR < 1050201328 8
WENEER A 7 276-1994)
G /NEMIZE | 000209705A0001
WE N REDFMR FXCO8B-14 4
Lzt 400
6004-2RS1
N TER B X 1050201565 8
/N MR R Hih7F (GB/T276-2004)
W
(360-300-B55-110-R7. 5 P& 110 1040300283 GB/T893. 2-1986 9
)
W
LEE 80 1040300322 GB/T893. 2-1986 4
(214-178-B41-80-R6) il
HWENERE g 72 1040300612 GB/T893. 2-1986 8
# N R 5 P48 42 GB/T893. 2-1986 8
i . 000209708A000
HENE 22 4
1063
T B
S| HEJI 2Rl 1050200505 GB/T301-1995 1
51313
8-64 WAG6515-10B HP 5 RHRE







R WM \ ZOONMLION

BH X
FEAFEPEIHE <o ettt seest sttt 9-2
9.1 EEHLELE ..ottt bbbttt 9-2
9.2 F2EE Jib 000270505ATO00000 ........couerereerreereereeeeeeerseeseessessessessees eessessssssssesssssssessesssssaseans 9-5
9.3 T Counter Jib 000270501ATO00000 ...........oovemveervereeeeeressenns eesessessssssessssssssssssssesenns 9-26
9.4 H\#F Derrick 000209914B000G000 ...........oovemveereereeereereesseesesseessesss ceesessesssssssssssssssssssssesenns 9-31
9.5 X Turntable 000270509BTO00000 ...........cocovvemreeereereenneessessenss essessesessssssssssesssssssseseans 9-33
9.6 TXEE Slewing Support 000270510ATO00000 ......c.eeveeeeeeeeeeeeeeeeee eeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeenes 9-35
9.7 #E/\FE Trolley 000209719A0700000 ...........cooorvereeereereeeeeesreeeeeseesss esseessesesssesssessesssessseseans 9-37
9.8 HJLH Hook 000209606AT800000 ..........c.eveveverrerrreereeeeseeeeseesseseesees ersesseseesessssessessssessesesnens 9-42
9.9 TEHZE Climbing Equipment 000270511AT000000 .........ccoveverrveerereeeeerreerneesnsereesessesnsesenens 9-49
9.10 S55CA-130LA12/14A [E%:4149 Slewing Mechanism 000209289A6500000 ............cccovenn... 9-56
9.11 S55CN-130LA12/14A [EIZ:#1#) Slewing Mechanism 000209289A6600000........ccccccveeveeennnn. 9-58
9.12 BP55B L 1EH144 Trol ley Mechanism 000209321B0000000 ..........ceveeeeeereeereereeeereerseesessens 9-60
9.13 H37FP25-530P #2F#1#J Hoisting Mechanism 000209195A2800000 .......c..cocoveveveereeveerrrennn 9-65
9.14 TnHAHAY Climbing mechanism 000200312A0000000 .......c.eoveueeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeenes 9-71
9.15 1FEY5 Transition Tower Section 000209031A0500000 ........ccceeeeeeereeeeeeereeeersereereeesens 9-72
9.16 A1C #RAETS Tower Section 000209001B0300000...........ccccoumveeeerervrrerereeeeessesensenssseneeseenen. 9-75
9.17 BQ1A f5ET5 Reinforced Tower Section 000209002B1000000 .......ccccoeveeveeveeeeeeererrenne. 9-77
9.18 BA2A TIE X BREEHET5 Base Tower Section 000209002B1100000 ..........ccovvevvervveneneee. 9-79
9.19 BQ3A TiEIZ42EEETS Base Tower Section 000209002B1200000 ...........cccvvevvervveneneee. 9-81
9.20 HhifIRI2LEHE Embedded bolts 000209926A0100500 .........ccoveeververerereereensnsensensnseneesennen. 9-83
9.21 E&hEZ%E | Driving Dolly | 000209401D1000000 ...........oveivereeeeeeeeerereereseeseseseeeseeeenene. 9-84
9.22 B52-D #EIA % Driven Dolly 000209402D1000000 ............coveerverevmrereerernseessessesssesssenens. 9-89
9.23 M822 B 4% ] Cable Drum  000209940A00000710 ........vcvevereecereereserrereeseeeeesessesss s sesseseenens 9-92
9.24 [MFEPRINIZEE Slewing Limiter 000209905B0007000 ........c.ooieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeneens 9-95

FE A FE WA6515-10B 9-1



B R WM \ ZOONMLION

9 E/E

A
U RS TR B B B T EBRE ISR, 16 E e B T B A R R A4 R
59itd, @R E R,

Dear Users:
If you need maintenance or fittings for your equipment, please check the order

number and the designations of the parts you need in the spare parts manual at first, and

inform the local after-sales department of Zoomlion.

9.1 Y E

A N -
ST ST ST SE

T M WAG6515-10B 9-2



f st R WIS M \ ZOOMLION
[ N . e
= ?z%“. 4w Order No. f£5 Code %M% . A
No Designation Specification | Qty
[
1 E‘%}% 000270505AT000000 W6515A-10B.05 1
AR
2 Trolley 000209321B0000000 BP55B 1
mechanism
3 AR 000209719A0700000 XC10E 1
Trolley
4
4 med 000209606A1800000 DG10L 1
Hook
FH 2=
5 ﬂm.i 1139804016 CM6-A 1
Cabin
S
6 T - 000270501AT0O00000 W6515A-10B.01 1
Counter jib
7 %H 000209914B0006000 TCBG1500.1A 1
Derrick
TR
8 Hoisting 000209195A9800000 H37FC25-530A 1
mechanism
9 L3k 000270509BT000000 W6515A-10B.09A 1
Turntable
10 IEH%S'U% 1031500086 011.45.1400 1
Slewing ring
N
11 Slewing 000270510AT0O00000 WAG6515-10B.10 1
support
o
12 E%BEM%E 000209905B0007000 HZXW.6A 1
Slewing Limiter
IE%*M’AJ 000209289A6500000 S55CA-130LA12/14A
13 Slewing 1
mechanism 000209289A6600000 S55CN-130LA12/14A
o
14 | Transition tower | 000209031A0500000 S18Rg 1
section
et 4
15 Climbing 000270511AT000000 WA6515-10B.11 1
equipment
TRTHLAL
16 Climbing 000200312A0000000 TC6013A-6.12 1
mechanism
TR L
17 CI|mb|n_g 000210129A0100000 | YG160/110-2070/1600-31.5 1
hydraulic
cylinder
Rl
18 . 000209501A0400000 BZ-7.5-31.5 1
Pump station
19 Ji2 i S 1140220834 FO2WAOA0181806-3000 1
Hose assembly 1140220835 FO2WAO0A0181806-4000
20 bt . 000209001B0300000 BZJA1C 12
Tower section
21 jj.ugi i 000209002B1000000 BZJBQ1A 3
Reinforced
A WA6515-10B 9-3




EXEEIRIETFH

\ ZOONMLION

tower section

22

o =2 ik ] s A
:Fl_f]‘
Base tower
section

000209002B1100000

BZJBQ2A

23

SR
Qutrigger

000200315B0000200

TC6013A-6.15

24

ToHEME A ] o JE
B
Base tower
section

000209002B1200000

BZJBQ3A

25

i IS A 2H
Embedded
bolts

000209926A0100500

M48-1350-4

26

It 7 JE A8
Stationary
chassis

000270414AT000000

W6017-8B.14

27

ITREIREE
Mobile chassis

000270423AT000000

W6017-8B.23

28

FEEE ]
Driving Dolly 1

000209401D1000000

ZA52-D

29

WEh e %
Driven dolly

000209402D 1000000

B52-D

30

HL 23 4 15
Cable Drum

000209940A0000010

M822

T A

WAG515-10B




R WM \ ZOONMLION

9.2 E® Jib 000270505AT000000

W ) Ik 5 6 1 8

9 10
B~ \ﬂ\‘%\/\/\/\ﬁ/

L EZ Jib 000270505AT000000

= R I A=
5 4wt Order No. 5 Code 4 %% Designation %M% . o
No. Specification Qty
BTl
1 000270505AT001000 Jib 1 1
ez 2
2 000270505AT002000 ' oI 1
Jib 1I
BTV
3 000271605AT004000 Jib IV 1
Y
4 000261705AT005000 Jib V 1
BEAVI
5 000261705AT006000 Jib VI 1
VI
6 000261705AT007000 Jib VI 1
==l
7 000271605AT008000 Jib VI 1
TV
8 000261705AT008000 Jib VI 1
BHAIX
9 000261705AT009000 Jib IX 1
B 2N
10 | 000271605AT011000 E.’Jﬂj 1
Jib end

T WAG6515-10B 9-5



B R WM \ ZOONMLION

451 Jib | 000271605AT001000
B 20 MRS 22 BEBRIER

L
! g |
ki 3

Lk
o

1

LI~

61 S¢

[
&/@
[ L

5

{
] J/ NE E3)
g 9

Component No.20 and No.22 are exploded in other drawings

T M WAG6515-10B 9-6



f st R WIS M \ ZOOMLION
B | Jibl 000271605AT001000
=) /s =
e %t Order No. {5 Code %*A. #ik% Specification Al
No. Designation Qty
BEAE ] 4
1 000270505AT001100 RS 1
Jib 1 structure
2 000209910A4162501 | XZ04D-80x%250/315 %Eliﬂﬂ 80x250 1
3 1040500646 GB/T91-2000 !.Eﬁ . 13x140 2
Split pin
4 000231705AT003002 %iﬁi $16x%110/140 2
5 1040500097 GB/T91-2000 % . 4%30 2
Split pin
6 000231705AT002001 %ﬁﬂ 70%x177/220 2
7 1040000198 GB/T5783-2000 %’jﬁ M16x50-8.8 4
R
8 1040200110 GB/T6170-2000 Nut M16-8 4
#L 3]
9 1040300065 GB/T93-1987 RIE] 16 4
Washer
10 1040300052 GB/T97.1-2002 i 16-200HV 4
Washer
11 1040300309 GB/T853-1988 L1 16 4
Washer
N 3 4)\
12 000261705AT001020 - 2
Platform
13 1040000101 GB/T5783-2000 fﬁ M12x40-8.8 12
14 1040200096 GB/T6170-2000 % M12-8 12
#L 3]
15 1040300041 GB/T97.1-2002 Rt 12-200HV 24
Washer
#L 3]
16 1040300054 GB/T93-1987 1] 12 12
Washer
NZ LS
17 000261705AT001030 - 1
Platform
18 000209910A1081201 %Iﬁh XZ01C-40%x120/145 | 2
19 1040500222 GB/T91-2000 !.Eﬁ . 8x80 4
Split pin
VAL v
20 000270505AT001800 e }Hq fedlfy 1
Hoisting pulley
21 000209910A1081001 | XZ01C-40%100/125 %ﬁﬂ 40%100 1
IR Q
22 000261605BT001400 S AL 1
Trolley pulley
23 1040500253 GB/T91-2000 % . 5x32 4
Split pin
24 000250801AT010003 | XZ03B-20%135/155 %Eliﬂﬂ 20%x135 2
25 000209910A0010016 | XZ01C-40x80/115 %iﬁi 40x%80 1

T EA

WAG6515-10B

9-7




EAREINRETH \ ZOONLION
26 000209910A1050501 XZ01B-25%x50/70 !EIEanE 25x%x50 2
27 1040500216 GB/T91-2000 % . 6.3%x50 2
Split pin
R
28 000270505AT001900 Load limiter 1
bracket
29 000209910A1071501 XZ01C-35%x150/175 %Eiiﬁﬂ 35x%x150 2
30 000209912A0000013 ﬁ?fdﬂt 2

T A

WAG515-10B

9-8




\ ZOONMLION

EXREIRETFH

EFB4HM Hoisting Pulley 000270505AT001800

A-A

[0

%8

X

o
&L

0
SR

A
00!
XX
KA
<

”
o
(X

A--

e

[

WAG6515-10B 99

T EA



EXEEIRIETFH

\ ZOONMLION

B£FBLHEH Hoisting Pulley 000270505AT001800

? wr =
5 4wt Order No. 5 Code gﬁ\ . ﬁ“% . =
No. Designation Specification Qty
4 | 000209910A0160901 XZ03B-16x90/105 B 16x90 1
Pin
5 1040500097 GB/T91-2000 4 4x30 2
Split pin
3 000209605A0000018 FDGO8A.01-5 b 1
Plate
4 1040300067 GB/T93-1987 P 10 2
Washer
5 1040000114 GB/T5783-2000 B2 M10x25-8.8 2
Bolt
000270505AT001810 EFHE 1
6 Hoisting pulley
bracket
. 000209906A0012000 360-300-B55-110-R7.5 Wk 1
Pulley
g | 000209605A0000020 FDGO8A.01-7 e 2
Bushing
9 1050201562 GB/T276-2004 TRVE ER S & 6212-2RS1 2
Bearing
10 1040300283 GB/T893.2-1986 e 110 2
Retaining ring
44 | 000270405DT001002 NEE $ 60x82/110 1
Pin
A WAG6515-10B 9-10




EXREIRETFH

\ ZOONMLION

N

iz,

WiER% A4 Trolley Pulley 000261605BT001400

B <

ZZZ!
Z

]
i

|
"

%

ThRBEEAH Trolley Pulley 000261605BT001400

e

ks

2 =

4 11 > ;_< . . 7 B
No. %ifi4 Order No. f£*5 Code 4% Designation Specification | Qty
R R

1 000270705AT001040 Trolley pulley 1
bracket
s /\Q

2 | 000261605BT001410 AL R 1
Pulley

3 | 000270405DT003001 %ﬁf & 40%68/100 1

4 000210105A0010002 %E_ 2
Bushing
AR

5 000210105A0010001 Shaft-end damper t6 1

6 1040000116 GB/T5783-2000 thﬁ M10x20-8.8 2

? 3

7 1040300067 GB/T93-1987 Rt 10 2
Washer

8 000209910A0000515 XZ03A-12x80/95 %Iﬁfn i 12x80 2

9 1040500228 GB/T91-2000 % . 4x32 4
Split pin

EA-E WAG6515-10B 9-11




EXEEIREFH

\ ZOONMLION

B 1l Jibll  000270505AT002000
= R i Kb EL
s gmtd Order No. 85 Code % Fr Designation ﬂ“% . it
No. Specification Qty
R
1 000270505AT002100 : HT £ 1 1
Jib II structure
2 | 000209910A4142301 | XZ04D-70x230/290 %EIZIF'] i 70%230 1
3 1040500646 GB/T91-2000 % . 13%140 2
Split pin
Al
4 | 000231705AT003002 Pin $16%x110/140 2
5 1040500097 GB/T91-2000 % . 4%30 2
Split pin
6 | 000270405AT001001 %Iff; h 60%x160/205 1
FAF WA6515-10B 9-12




AR EIIBETH \ ZOONMLION

B35V JiblvV  000271605AT004000

FA4 WAB6515-10B



EXEEIRIETFH

\ ZOONMLION

B35V JiblV  000271605AT004000

22 - o . o o Hrs
No. 4mt% Order No. 5 Code % Fr Designation Specification Qty
BETIVZE )

1 000271605AT004100 Jib IV structure 1

2 000209910A4121901 | XZ04D-60%x190/250 %ﬁiﬁﬂ 60x%190 1

3 1040500186 GB/T91-2000 % . 10x90 2
Split pin

4 000270405BT007002 %Eiinﬂﬂ b 16x90/120 2

5 1040500097 GB/T91-2000 % . 4%30 2
Split pin

6 000270405AT002001 %.ﬁﬂ 60%x143/190 2

Pin

7 000209906A0017000 | 214-178-B41-80-R6 Pyﬁliﬁ\y 1

8 000210105A0010002 %g 2
Bushing
B PR

9 000210105A0010001 Shaft-end damper t6 1

10 1040000116 GB/T5783-2000 iifﬁ M10x20-8.8 2

H

11 1040300067 GB/T93-1987 e 10 2
Washer

12 | 000270405DT003001 %Eiinﬂﬂ $40%x68/100 1

13 1050201563 GB/T276-2004 PRI ERAR 6208-2RS 1 2
Bearing

14 1040300322 GB/T893.2-1986 Filel 80 2

Retaining ring

T

WAGB6515-10B

9-14




R WM \ ZOONMLION

BTV JibV  000261705AT005000

BTV JibV 000261705AT005000

- . I SN =N
s 4uf% Order No. 5 Code 4% Designation %M% . -
No. Specification Qty

2 \T ok 1

1 000261705AT005100 , HV St

Jib V structure
2 | 000209910A4121901 | XZ04D-60%190/250 ﬁffnﬁ 60%x190 !
3 1040500186 GB/T91-2000 % . 10%90 2
Split pin
4 | 000270405BT007002 %Iﬁfn i $16x90/120 2
5 1040500097 GB/T91-2000 % : 4x30 2
Split pin
6 | 000270405AT002001 %ﬁf 60x143/190 2

T WAG6515-10B 9-15



B R WM \ ZOONMLION

BT VI JibVI 000261705AT006000

BT VI JibVI 000261705AT006000

= . W ., L FHA% M
No. %4ifid Order No. 5 Code 4 % Designation Specification | Qty
BEATVIZE
1 000261705AT006100 Jib VI structure 1
2 000209910A4121701 | XZ04C-60%170/230 !Eéiiﬁﬂ 60x170 1
3 1040500186 GB/T91-2000 % . 10%90 2
Split pin
4 000270405BT007002 ﬁ?ff & 16x90/120 2
5 1040500097 GB/T91-2000 % . 4%30 2
Split pin
6 000270405AT002001 %Efnm 60%x143/190 2
7 000209906A0017000 | 214-178-B41-80-R6 Fzﬁllib\y 1
8 000210105A0010002 EEHE 2
Bushing
LHbEEEL I
9 000210105A0010001 Shaft-end damper t6 1
10 1040000116 GB/T5783-2000 %jﬁ M10x20-8.8 2

T WAG6515-10B 9-16



e e \ ZOOMLION
Tl
1 1040300067 GB/T93-1987 10 2
Washer
12 | 000270405DT003001 %ﬁﬁ b40x68/100 | 1
13 1050201563 GB/T276-2004 PRI ERGHIR 6208-2RS1 2
Bearing
14 1040300322 GB/T893.2-1986 il 80 2
Retaining ring
T WAB515-10B 9-17




EXEEIRIETFH

\ ZOONMLION

BBV Jibvi

000261705AT007000

B35V JibVIl  000261705AT007000
?%‘ é — S /—p H H %)I_’LIJ% %
No. %4ifid Order No. 5 Code 4% Designation Specification | Qty
BEATVIZER
1 000261705AT007100 Jib VI structure 1
2 000209910A4121301 | XZ04C-60%130/190 !EIEiiEE 60=130 1
3 1040500186 GB/T91-2000 % . 10%90 2
Split pin
4 000270405BT007002 %Eiiﬂﬂ & 16x90/120 2
5 1040500097 GB/T91-2000 % . 4%30 2
Split pin
6 000231805AT008001 %iﬁh 60x121/170 2
ZA-E WAG6515-10B 9-18




EXREIRETFH

\ ZOONMLION

A5V Jibvi

000271605AT008000

BTVl Jibvil  000271605AT008000
22 - W . o FAS =
No. 4mt3 Order No. X5 Code %% Designation Specification | Qty
T VIS #4)
1 000271605AT008100 Jib VI structure 1
2 000209910A4121301 | XZ04C-60%x130/190 %fnm 60x130 1
3 1040500186 GB/T91-2000 % . 10%x90 2
Split pin
4 000270405BT007002 !EIEiiEE ¢ 16x90/120 2
5 1040500097 GB/T91-2000 !.E#J . 4x30 2
Split pin
6 000231805AT008001 %ﬁf 60x121/170 2

T EIA

WAG6515-10B

9-19




B R WM \ ZOONMLION

BTVl JibVIl  000261705AT008000

BTVl JibVIl  000261705AT008000

e " o . N K e
No. %4ifid Order No. 5 Code 4% Designation Specification | Qty
ATV #4)
1 000261705AT008100 Jib VI structure 1
2 000209910A4121301 | XZ04C-60%130/190 ﬁffﬂﬁﬂ 60=130 1
3 1040500186 GB/T91-2000 % . 10x90 2
Split pin
4 000270405BT007002 %Eiiﬁﬂ & 16x90/120 2
5 1040500097 GB/T91-2000 % . 4%30 2
Split pin
6 000231805AT008001 ﬁfiﬁh 60x121/170 2

T WAG6515-10B 9-20



AR EIIBETH \ ZOONMLION

ETIX JiblX 000261705AT009000

BY5IX JiblX 000261705AT009000

Fel L o . Decianati i e
No. %Wi% Order No. 5 Code %% Designation Specification | Qty
AT IX 44
1 000261705AT009100 Jib IX structure 1
2 000209910A4121301 | XZ04C-60%x130/190 %ﬁfnﬁﬂ 60%x130 1
3 1040500186 GB/T91-2000 % . 10x90 2
Split pin
4 000270405BT007002 %fnﬁﬂ ¢ 16x90/120 2
5 1040500097 GB/T91-2000 % . 4x30 2
Split pin
6 000231805AT008001 %Iﬁiinﬁ 60x121/170 2

T WAG6515-10B 9-21



AR EIRIEEH \ ZOONMLION

B35 Jib End  000271605AT011000

FF5 13 AERIEE

Component No.13 is exploded in another drawing

T B WAG6515-10B 9-22



EXREIRETFH

\ ZOONMLION

B35 Jib End  000271605AT011000

= . [‘] PN =N
55| i Order No. %2 Code 4% Designation i =
No. Specification Qty
JE 7N 2 4k
1 | 000271605AT011100 HRAIE 1
Jib end structure
2 1040500215 GB/T91-2000 % , 5x63 1
Split pin
3 000209910A0000515 XZ03A-12x80/95 %Ef; i 12x80 2
4 1040500243 GB/T91-2000 % ) 5x25 4
Split pin
y A\
5 000209906A0017000 | 214-178-B41-80-R6 Pﬁll%y 1
6 000210105A0010002 H% 2
Bushing
7 | 000270405DT003001 %ﬁf & 40x68/100 1
8 1050201563 GB/T276-2004 PRI ERAR 6208-2RS1 2
Bearing
9 1040300322 GB/T893.2-1986 %' . 80 2
Retaining ring
Hhim 4R
10 000210105A0010001 Shaft-end damper t6 1
11 1040000116 GB/T5783-2000 Jﬁfﬁ M10x20-8.8 2
H
12 1040300067 GB/T93-1987 i 10 2
Washer
=+ %
13 000209923A0002700 05FNXD (14#) &%I“Fﬁ%ﬂ%g 1
Anti-twist device
A5 WAG515-10B 9-23




SRR EIBEEH \ ZOONILION

BERXGHLEE Anti-Twist Device 000209923A0002700

T B WAG6515-10B 9-24



R WM \ ZOONMLION

BMERFGHLE Anti-Twist Device 000209923A0002700

= I DN =N
F %Wt Order No. f£*5 Code 4 Designation %M% . LS
No. Specification Qty
1 1040000251 GB/T5783-2000 fﬁ M12x60-8.8 2
2 1040200096 GB/T6170-2000 % M12-8 2
3 000209923A0002110 G 1
Support
4 1040200215 GB/T6178-1986 éﬁ M30-8 1
5 1040500224 GB/T91-2000 % . 6.3x63 3
Split pin
6 000200914A0000011 | XZ01C-30%x140/170 %ﬁiﬁh 30x%140 1
7 000209923A0002101 H#% 1
Plate
8 1050200429 GB/T301-1995 e Iﬂﬂﬂﬁ 51308 1
Bearing
Liii
9 000209923A0002102 Shaft 1
10 | 000201108B0000001 XZ01C-30%60/90 %ﬁ? 30x60 1
? 3
11 1040300074 GB/T97.1-2002 7 30-200HV 2
Washer
12 1090101248 GB/T5973-2006 R 14-35.0kN 1
Wedge sleeve
13 1090101247 GB/T5973-2006 P 14-35kN 1
Wedge
14 1040500003 GB/T91-2000 !.Eﬁ . 2.5x30 1
Split pin
78 s
15 1090100354 GB/T5976-1986 N 14KTH 1
Rope clamp
16 1080000206 JB/T7940.1-1995 Y.EE% M10x1 1
Qil cup

T EIA

WAG6515-10B

9-25




\ ZOONMLION

EXREIIRIEFH

9.3 F&® Counter Jib 000270501AT000000

T —

Vi ///,/ \\\\\ I
7l
////\ 9 \\\\ % ////
\ |
p,
7N\ "
Vi NNC IR 716 o 7z NG 11 725 || NG N |77 20 | . N 7725 ||
\\H‘\.Ww -
71 20

9-26

WAGB6515-10B

T



\| ZOOMLION

EXREIRETFH

35
50

LM

~—

Y

AN

191
2l

23

nu asls]s]

9-27

WAG6515-10B

T EIA



s R T \\ ZOOMLION
%% Counter Jib 000270501AT000000
i
JF5 Zf5 Order No. X5 Code %%. ﬁ"*‘% . =
No. Designation Specification Qty
000270501AT010000 HiT T 4544 1
1 Front counter jib
structure
5 000251701AT000100 ST R AT B 2
Tie bar B
3 000209913B0020000 | LGB2000A FEFF 2
Handrail
000209913A1055900 | LGVI5590 VI bR iR AT 2
4 Advertising
shield
5 000251701AT000200 PR R AT A 2
Tie bar A
5 000270501AT0O00060 THAF 1
Support rod
000270501AT020000 EE) 1
7 Rear counter jib
structure
8 000209913B0005800 | LGA580A P 4
Handrail
9 000271201AT000020 yicha) t2 4
Platform
10 000209913B0030000 | LGB3000A P 2
Handrail
» 000271201AT000100 i 1
Platform
12 000209913B0008200 | LGA820A P 1
Handrail
13 000270501AT000085 yich=) t2 4
Platform
14 | 000270501AT000100 i 1
Platform
15 000270501ATO00090 e t2 2
Platform
16 000270501AT000200 b 1
Platform
47 | 000281701AT000020 T 1
Support rod
18 000270501AT000080 yicha) t2 4
Platform
19 000270501AT000001 5 BHIAR t6 4
Plate
20 000270501AT000400 i 1
Platform
o1 000270501AT000300 b 1
Platform
99 000271201AT000200 £ 1
Platform
A WAG6515-10B 9-28




EAREBEEH \\ ZOOMLION
000209915A0001000 | ZADZ BERE LT e 1
23 Obstacle light
seat
o4 | 1040500047 GB/T91-2000 A 5X70 1
Split pin
1040000696 JB/2Q4321-1997 U HUiZ e 33-Zn 1
25
U-Bolt
1040300067 GB/T93-1987 HJE] 10 2
26
Washer
o7 | 1040300061 GB/T97.1-2002 HJE] 10-200HV 2
Washer
og | 1040200113 GB/T6170-2000 W2 R M10-8 2
Nut
og | 1040000216 GB/T5783-2000 2 M12X70-8.8 | 8
Bolt
1040300054 GB/T93-1987 A JE| 12 126
30
Washer
31 | 1040300041 GB/T97.1-2002 A JE| 12-200HV 20
Washer
3p | 1040200096 GB/T6170-2000 W2 R) M12-8 94
Nut
000209913A6000000 | LGJB2 FEAF IR t6 16
33 Handrail
locking splint
g4 | 000208899A0002076 TX-6-24/35 Y d6X117 32
Spring pin
000270701CT000001 i Bl 4
35 .
Pin
46 | 000200111T0000204 | XZ01A-16X 45/65 5 el 16 X 45 12
Pin
47 | 000209938A0000060 TX-4-16/20 B 12
Spring pin
38 000209910A1101002 | XZ01C-50X 100/130 B Bl 50X 100 6
Pin
39 1040500186 GB/T91-2000 £ 10X 90 10
Split pin
40 000209910A4111001 | XZ04C-55 X 100/155 i Bl 2
Pin
41 1040000101 GB/T5783-2000 W2 A M12 X 40-8.8 | 116
Bolt
4o | 1040300651 GB/T96-1985 A JE| 12-140HV 200
Washer
43 000209910A3040901 | XZ03B-20X 90/110 B b 20X 90 4
Pin
44 000251701BT000003 B b 70X 230 4
Pin
45 000251701BT000002 i Bl 20X 110 4
Pin
46 1040500216 GB/T91-2000 B 6.3X50 4
Split pin
47 | 1040300983 GB/T97.1-2002 HJE| 20 8
Washer
FA4 WA6515-10B 9-29




AR ERETH \\ ZOOMLION
48 1040002441 GB/T5783-2000 [ M12X50-8.8 |2
Bolt
49 000270501AT000002 L 90X 290 1
Pin
50 1040500005 GB/T91-2000 B 5X 45 16
Split pin
51 000209910A3041101 | XZ03B-20X 110/130 B il 20X 110 1
Pin
50 000209910A3041401 | XZ03B-20 X 140/160 B b 1
Pin
53 000231805AT002001 L 80X 201/255 |2
Pin
54 000231705AT003002 B4 d 16 X |2
Pin 110/140
55 1040500097 GB/T91-2000 B 430 2
Split pin
000270501AT0O00070 207 1
56
Platform
000270501AT007000 i 1
57 Rope-support
sheave
FA K WAG6515-10B 9-30




EXREIRETFH

\ ZOONMLION

9.4 I\#F Derrick 000209914B0006000

J\#F Derrick 000209914B0006000

ks

Ko L

ﬁf %Wfi% Order No. X5 Code 4% Designation Specification Q’i
1 000209914B0006100 SLSIEZJT_)H 1
2 000209914A0006200 | XZ01C-30x%180/210 %Ef: 30x180 1
3 1040500222 GB/T91-2000 £ 8x80 1

ZAE WAG6515-10B 9-31




AR EIREER \ ZOONMLION
Spﬁpin
4 000209914A0007000 . et 1
Rotational column
L i
5 000209914A0006300 e 1
Pulley seat
3 PEn
6 000209914A0006400 HAEE A 1
Pulley A
7 000209914A0006500 %.% B 2
Pin B
8 000209914A0006600 H% A 4
Bushing A
M 3
9 000209914A0006700 i B 2
Pulley B
Hhum e A
10 000209914A0006800 Shaft-end damper A t6 2
11 1040000116 GB/T5783-2000 fjﬁ M10x20-8.8 6
$
12 1040300067 GB/T93-1987 o= 10 16
Washer
13 1080000007 JB/T7940.1-1995 Y.EWQ M10x%1 3
Oil cup
%
14 000209914A0006900 t6 2
Block bar
15 1040000101 GB/T5783-2000 fjﬁ M12x40-8.8 4
? 3
16 1040300054 GB/T93-1987 i 12 4
Washer
? 3
17 1040300041 GB/T97.1-2002 e 12-200HV 4
Washer
18 1040200096 GB/T6170-2000 iﬁ M12-8 4
R
19 1040300678 GB/T853-1988 o= 12 4
Washer
20 000209914A0008100 %%EH c 1
Pin C
w4k B
21 000209914A0008200 Shaft-end damper B t10 1
22 000209914A0008300 iﬂﬂ% B 2
Bushing B
23 1040000758 GB/T5782-2000 BREE M30x110-8. | ¢
Bolt 8
24 1040200197 GB/T6170-2000 %‘ M30-8 12
? 3
25 1040300074 GB/T97.1-2002 i 30-200HV 12
Washer

T

WAGB6515-10B

9-32




EXREIRETFH

\ ZOONMLION

9.5 FXFE Turntable 000270509BT000000

[EERAN e

T
R - I —— IS e T
= ————8 ——— =

X EE Turntable 000270509BT000000

5 Zwh% Order No. 5 Code 4% Designation %M% . -
No. Specification Qty
= g VAVAN
1 000270509AT002000 m.ﬂijF - 1
Cabin platform
2 000209910A3041301 XZ03B-20X130/150 %Eiiﬂﬂ 20X 130 2
3 000201213A0000003 é‘ﬁ-%%ﬁ. 4
Spring pin
NS 335 )
4 000270509BT001000 Turntable 1
structure
5 000200609C0000400 E%*{LT@?F% 2
Protective shield
6 1040000122 GB/T5783-2000 %ﬁjﬁ M10X35-8.8 14
? 3
7 1040300764 GB/T96-1985 A1 10-200HV 14
Washer
HR
8 1040300067 GB/T93-1987 g 10 14
Washer
R EE
9 1040200113 GB/T6170-2000 Nut M10-8 12
10 1040003035 GB/T5782-2000 miﬁ M24X220-10.9 40
R EE
11 1040201092 GB/T6170-2000 Nut M24-10 80
ZAE WA6515-10B 9-33




AR EIREER \ ZOONMLION
e
12 1040302273 GB/T97.1-1985 24-300HV 80
Washer
13 000209910A1081001 XZ01C-40X100/125 %Eiinﬂﬂ 40100 4
14 1040500222 GB/T91-2000 % . 8 X80 4
Split pin
R
15 1040000095 GB/T5783-2000 I:’:\olt M16 X 60-8.8 24
A
16 1040300065 GB/T93-1987 el 16 24
Washer
A
17 1040300052 GB/T97.1-2002 g2 16-200HV 24
Washer
53 DY PAPAN
18 000281709BT003000 PR & 1
platform
FEFF
19 000212409AT000100 N . 1
Handrail
FEFF
20 000209913B0006300 LGAG630A N . 1
Handrail
AT
21 000209913B0008200 LGA820A N . 1
Handrail
AT
22 000209913B0020000 LGB2000A N . 1
Handrail
AT
23 000212409AT000200 . 1
Handrail
AT
24 000281709BT000100 . 2
Handrail
AT
25 000209913B0015000 LGC1500A . 1
Handrail
AT
26 000209913B0005800 LGAS580A N . 1
Handrail
PRAS 2% 22 25 AR
27 000260409CT000001 Limiter mounting t8 1
plate
FAAT AR
28 000209913A6000000 LGJB2 Handrail locking t6 10
splint
29 1040000899 GB/T5782-2000 jifo% M12 X 70-8.8 5
E
30 1040300054 GB/T93-1987 51l 12 5
Washer
31 1040200096 GB/T6170-2000 éﬁ M12-8 5
B
32 1040300756 GB/T97.1-2002 i 4] 12-200HV 10
Washer
33 000208899A0002076 TX-6-24/35 #%%. d6X117 18
Spring pin
A WAG6515-10B 9-34




A REHBEER \ ZOONLION

9.6 TXEE Slewing Support 000270510AT000000

T WAG6515-10B 9-35



EXEEIRIETFH

\ ZOONMLION

TS PFE Slewing Support 000270510AT000000

=1 R |—| Mef. B
s 4t Order No. 5 Code 4% Designation M% . it
No. Specification Qty

SRR
1 000270510AT001000 Slewing support 1
structure
R
2 1040003035 GB/T5782-2000 Bolt M24x210-8.8 40
3 1040201092 GB/T6170-2000 % M24-8 80
P
4 1040301555 GB/T97.1-2002 24-200HV 80
Washer
T
5 000260510AT002000 et 1
Ladder
6 1040000065 GB/T5783-2000 fjﬁ M16x45-8.8 4
HJE|
7 1040300065 GB/T93-1987 16 4
Washer
HJE|
8 1040300052 GB/T97.1-2002 16-200HV 4
Washer
9 1040200110 GB/T6170-2000 E[ﬁ‘ M16-8 4
10 | 000209912A0000011 fﬁ M36x4 8
R B
11 000209912A0000012 Nut M36x4 16
P
12 | 000209912A0000013 36 16
Washer
s
13 1090100308 MZKW PR 7 Y 1
Hanging net
A WAB515-10B 9-36




By . &
o R

I [NHA

5 1 ARRIEE

Component No.1 is exploded in another drawing

#FHE/NZE Trolley 000209719A0700000

B N g (A= .zw %E%{%E %Bﬁ%tﬁ‘
Order NO. Code Designation Dimension |Unit Qty
. 000209719A0701000 A /NE (B i #2) Trol ley 1
(Remove Maintenance Cage)
2 000209901A0600000 |DL6 MF~: Maintenance Cage 1

T WAG6515-10B 9-37




AR WS EEM \ ZOONMLION

HE/N)NE (EBHE) Trolley without Maintenance Cage 000209719A0701000

3 A-A CHBIPAID
F R ARAT 1.5

L5
L6

HENE (EFRIE) Trolley without Maintenance Cage 000209719A0701000

T WAG515-10B 9-38



TR AT

R

7

= S
HES

e

G

4

=




EXRENRIEFH

\ ZOONMLION

HENE (EBMHE) Trolley without Maintenance Cage

000209719A0701000
¥ 4 75 #
=1 #ifi Order No. {5 Code L #ik% Specification | &
Designation
No. Qty
’ 000209719A0701100 /NEZE Trolley 1
structure
2 000209705A0000600 FXCO08B-6 4 Bushing 4
3 000209706A1401001 448+ Rope $33.7X3.2 2
rod
4 1040500216 GB/T91-2000 4 Split pin 6.3X50 12
5 000209719A0601001 R 4E Card t8 4
support
6 1040002436 GB/T5783-2000 1244 Bolt M12 X 25-8.8 8
7 1040300041 GB/T97.1-2002 iP5l Washer 12-200HV 12
8 1040300054 GB/T93-1987 #J& Washer 12 10
9 000209719A0601002 W Pulley 2
shaft
10 000209719A0601003 % Bushing 1
11 000209906A0012000 | 360-300-B55-110-R7. I #¢ Pulley 3
5
12 1040300283 GB/T893.2-1986 4 Bl 110 6
Retaining ring
13 1050201562 GB/T276-2004 IRVE Rl 7 6212-2RS1 6
Bearing
14 1050100008 GB/T276-1994 IRVE BR Bl 7 6210-2RS 8
Bearing
15 1040300279 GB/T893.2-1986 4 Bl 90 8
Retaining ring
16 000209705A0001200 FXCO08B-12 W 4
17 | 000209719A0401001 4H% Bushing 4
18 000209719A0601004 TR 4
19 1040200392 GB/T812-1988 IERE Nut M45X1.5 4
20 1040300629 GB/T858-1988 #J& Washer 45 4
o1 000209705A0001400 FXCO08B-14 7R %e Side 4
roller
99 1040300284 GB/T893.2-1986 4 Bl 42 8
Retaining ring
23 000209705A0001500 FXCO08B-15 4% Bushing 8
o4 000209719A0601005 M %% Side 4
roller shaft
25 1040500253 GB/T91-2000 4 Split pin 5X32 12
FA WAGB6515-10B 9-40




ERREHRETH \\ ZOOMLION
26 1050201565 GB/T276-2004 DRVE BR h K 6004-2RS1 12
Bearing
27 1090100713 GB/T5973-2006 # Wedge 10 2
28 000209705D0000002 4% Bushing 1
29 000209910A4061341 XZ03C-30X135/170 B Pin 30X135 1
000209719A0601010 gk R He 1
30 Stretching
pulley
31 000209705D0000009 & Bushing 1
32 000209719A0601006 4t Press t16 1
plate
33 | 000209719A0601007 #h%# Bushing 2
34 000209910A1040601 XZ01B-20X60/80 H5%h Pin 20X 60 1
35 1090100722 GB/T5973-2006 2% Wedge 10 1
sleeve
36 000209910A 1040501 XZ01B-20X50/70 Hi%h Pin 20X 50 1
37 000209910A 1040901 XZ01B-20X90/110 Hi%h Pin 20X90 2
38 000209705A0001100 FXC08B-11 #h% Bushing 4
39 000209705A0000900 FXC08B-9 e 2
Glidewheel
40 000209719A0601020 gk B RAR 1
Stretching plate
41 1040200096 GB/T6170-2000 12 EE Nut M12-8 4
42 1040002440 GB/T5783-2016 1252 Bolt M12X45-8.8 2
43 1090100081 GB/T5976-2006 432 Rope 10KTH 1
clamp
44 000209910A1050701 XZ01B-25X70/90 B Pin 25X70 2
45 000209719A0601030 ‘%47 Safety 2
brake
46 000209719A0601008 #hE Bushing 4
47 1040002435 GB/T5783-2000 1252 Bolt M10x35-8.8 4
48 1040300061 GB/T97.1-2002 #[& Washer 10-200HV 12
49 1040300067 GB/T93-1987 #[& Washer 10 8
50 1040200679 GB/T6170-2000 B2 EE Nut M10-8 8
51 000209719A0401003 #'£8 Cover t4 4
59 000209708A0001063 2z i Buffer 4
block
53 1040000489 GB/T5783-2000 1242 Bolt M10X50-8.8 4
54 1040300559 GB/T96-1985 #PE Washer 10 4
AT B WA6515-10B 9-41




B $94R Hook 000209606A1800000

8 1 RFS 2 BAEE

Component No.1 and No.2 are exploded in other drawings

5

P

A=

o

No. %Wfi% Order No. {5 Code 4% Designation Specification | Qty
A
1 000209606A1601000 Upper part of the 1
hook
NERA
2 | 000209606A1802000 Lower part of the 1
hook
FA WAB515-10B 9-42




o
19%]
@;N an

4
10
NI 1
e
7 V4
W 5 n \7
NN 13
Fig%4E Upper Part of the Hook 000209606A1601000
— i =N
75 Zwi% Order No. %5 Code % Fr Designation %J_L_*% ) HE
No. Specification Qty
Erlic]
1 1040300067 GB/T93-1987 10 2
Washer
5 1040002434 GB/T5783-2000 A M10X25-8.8 2
Bolt
3 1040300061 GB/T97.1-2002 g 10-200HV 2
Washer
R
4 | 000209605A0000018 FDGO8A.01-5 Plate 1
209910A1081801 XZ01C-40%180/2 H
5 000209910A108180 01C-40%180/205 %ﬁiﬂﬂ 40x180 ’
Pin
Na% >y ils|
6 | 000209606A1601100 LR 1
Pulley frame
R
7 | 000209906A0012000 | 360-300-B55-110-R7.5 Pulley 1
8 | 000209606A1201001 iﬂﬂ% 2
Bushing
YL
9 | 000209606A1601001 ki 1
Pulley shaft
10 | 000209604B0002004 b 24 1
AT B WA6515-10B 9-43




EREEIRETH \ ZOONMLION
Spacing ring
IRIBE <
11 1050201562 GB/T276-2004 R ﬁdﬂg 6212-2RS1
Bearing
il
12 1040300283 GB/T893.2-1986 L 110
Retaining ring
13 1040500381 GB/T91-2000 % i 8x71
Split pin
FA WAGB6515-10B 9-44




Tz,
N

77
NY
al

- Sk
RTINS
Ve ~ N\
//’ NN
1// A
o | _ R T N
\ | g[
//
\\\ ‘ ey [
- = \\ ~ ///// H)
— 4 === T 4

FF5 13 AHEBIEE

Component No.13 is exploded in another drawing

TiB%4A Lower Part of the Hook 000209606A1802000

AU

FEl o, &
4wt Order No. .7 Code ’* Designati
No. Aifi5 Order No % Co 5 sighation Specification Qty
EL £A i
1 000209606A 1802100 TR 1
Pulley frame
g i
2 | 000209906A0012000 | 360-300-B55-110-R7.5 Pulley 2
il
3 1040300283 GB/T893.2-1986 L 110 4
Retaining ring
T WA6515-10B 9-45




EAREIBEER \ ZOONLION
JIR Y S X
4 1050201562 GB/T276-2004 R ﬁﬂﬂg 6212-2RS1 4
Bearing
y A
5 | 000209606A1601001 ki 2
Pulley shaft
£
6 1040300067 GB/T93-1987 10 6
Washer
£
7 1040300061 GB/T97.1-2002 10-200HV 6
Washer
AR
8 1040002434 GB/T5783-2000 Bolt M10%x25-8.8 6
Rk
9 | 000209605A0000018 FDGO08A.01-5 Plate 3
10 | 000209604B0002003 %% 4
Bushing
11 000209604B0002004 BHH _ 2
Spacing ring
12 | 000209605A2102001 %siiﬁ 1
4
13 | 000209605A2102200 R LA 1
Load hook
T WAG6515-10B 9-46




|
L
10| 4Te
LN A
12
S:%:Y

S
I _
w;w

avd

3

P EI4HH Load Hook 000209605A2102200

- I SN =N
5 4wt% Order No. £S5 Code 4} Designation %M% _ BE
No. Specification Qty

1 000209605A2102210 A 1

Plate
ZalEgh
2 | 000209606A0421200 MRS M56 1
Hook nut
B <
3 1050200505 GB/T301-1995 L ﬁﬂﬂg 51313 1
Bearing
AR
4 1080000007 JB/T7940.1-1995 , M10x1 1
Qil cup
N C /D e
5 1999904306 FCM(TPTC) /_EMTBEIIPE @10 1
Oil cup cover
L2aly Sl
6 | 000209605A0000047 FDGO08A.02.7.3 BAFR 1
Hook Chuck
7 | 000209606A0421500 f# 1
Hook
8 | 000209605A0000053 | XZ01A-10X130/145 B %h 10X130 1

T B

WAG6515-10B

9-47




EARENREER \ ZOONLION
Pin
4
9 1040500212 GB/T91-2000 L 3.2x20
Split pin
AR
10 1040000114 GB/T5783-2000 Bolt M10x25-8.8
£540]
11 1040300061 GB/T97.1-2002 10-200HV
Washer
Hulg
12 1040300067 GB/T93-1987 10
Washer
13 | 000209605A0300042 HbR t10
Plate
T WAB515-10B 9-48




\ ZOONMLION

99 BHZE Climbing Equipment 000270511AT000000

EXEEIRETFH

Hi

b

7777777777777

2 NN

\“
-

~E
—

Yol

z772222777777Z NN

77

28

26 21

2325 24

22

201 (21)

9-49

WAG6515-10B

T B



EAREIBEER \ ZOONMLION
TFEAER 3 FFAHER 3
T Elbi
[ TAT O
— @l | 5 ) I .
(20]
35
b 36
i s V] ® &
f HLEJ
34
=} Mk by EL
R %15 Order No. %5 Code % Fr Designation %Mig ) HE
No. Specification Qty
A
1 000209913B0005300 LGA530A . 9
Handrail
A
2 000209913B0015000 LGC1500A . 14
Handrail
€Tt B 25 1)
3 000270511AT001000 Climbing equipment 1
frame
AT
4 000209913B0006300 LGA630A . 2
Handrail
"Lu—H‘ o
5 000220111A0000030 ﬂ jj_hﬂ 2
Adjusting rod
6 000220111A0000020 %Hiﬂ 4
Tie bar
CH VS B
7 000200311A0000120 dliticte 2
Roller B
H-ves A
8 000200311A0000108 Slitite 2
Roller A
gl r G
9 000201411AT006000 . . 1
Bring-in platform
%\I
10 1040500381 GB/T91-2000 ,% . 8X71 50
Split pin
B RE
11 1040200096 GB/T6170-2000 Nut M12-8 24
u
P
12 1040300041 GB/T97.1-2002 12-200HV 24
Washer
LY
13 1040000562 GB/T5783-2000 Bolt M12 X 65-8.8 24
o]
14 000209913A6000000 LGJB2 Eﬁ%ﬁi . t6 48
Handrail locking splint
FA WAB515-10B 9-50




e T \ ZOONLION
|
15 1040500228 GB/T91-2000 o 4X32 4
Split pin
XZ01A-16 X b
16 000209910A0000006 . 16 X40 4
40/60 Pin
XZ01C-30 X b
17 000209910A0010046 . 30X 50 2
50/80 Pin
|
18 1040500277 GB/T91-2000 o 8 X 56 2
Split pin
B
19 000210111BT100001 . 2
Pin
B
20 1040200110 GB/T6170-2000 Nut M16-8 12
u
P
21 1040300052 GB/T97.1-2002 16-200HV 4
Washer
LY
22 1040000098 GB/T5783-2000 Bolt M8 X 16-8.8 4
o]
23 000200311A0000157 PRI 1
Rubber plate
P
24 1040300054 GB/T93-1987 12 4
Washer
A4
25 1040000069 GB/T5783-2000 Bolt M12 X 25-8.8 4
ity 425
26 000200311A0000159 AT t8 2
Shaft end baffle
R
27 000200311A0000160 . 2
Pin
TG e
28 000210111A0000100 CE 2
Activity climbing claws
B
29 000200311A0000154 pi & 50 1
in
G|
30 1040500249 GB/T91-2000 L 10X125 1
Split pin
N é{. A
31 000200311G0006000 4
Platform A
P& B
32 000200311G0009000 1
Platform B
N é{. C
33 000200311G0007000 1
Platform C
F&ED
34 000200311G0008000 1
Platform D
WAL
35 1040000082 GB/T5783-2000 Bolt M16 X 40-8.8 4
o]
P
36 1040300215 GB/T853-1988 16 4
Washer

T B

WAG6515-10B

9-51




IR\ ZOOMLION

KM WA6515-10B 9-52



SRR EIREER \ ZOONMLION

TeFZa4E4#) Climbing Equipment Frame 000270511AT001000

M \

0 vl | o il il 4
\/ A 73 4 H E
[ w 1 J é — ﬁ]

i \/ - 1
N H f i
MID

Mg .l q ﬁﬁ —lE e o

5 f P~ | g i

S SSSNSY

A E WA6515-10B 9-53



EXEEIRIETFH

\ ZOONMLION

YoV 2

. . o Firs -
F5 No #mtid Order No. f£5 Code | %% Designation L HE Qty
Specification
QT 28 58 4 (JEAF)
Climbing
1 000270511AT001000 . 1
equipment
frame(weldment)
2 000200311D0001112 7% 49 30X5 3
Guard board
i
3 000200311A0000025 TF_ 4N 30X 5 4
Retainer
AR
4 1040000101 GB/T5783-2000 Bolt M12X40-8.8 10
0
R Bk
5 1040200096 GB/T6170-2000 Nut M12-8 10
u
P
6 1040300054 GB/T93-1987 12 10
Washer
EEL|
7 000270511AT001130 . 12
Pin I
o
8 1040500277 GB/T91-2000 o 8 X 56 16
Split pin
BHETT
9 000270511AT001140 . 4
Pin 1II
L
10 000270511AT001190 AR 4
Roller I frame
R
11 000270511AT001170 AL 16
Roller componets
12 000270511AT001180 R 16
Roller shaft
I+
13 000200311A0000151 )_ﬂﬁi t5 16
Pressing plate
14 1040000132 GB/T5783-2000 WA M10X16-8.8 32
FA WAB515-10B 9-54




S e \ ZOONLION
Bolt
|
15 1040300067 GB/T93-1987 10 32
Washer
WER]
16 1040200197 GB/T6170-2000 Nut M30-8 16
u
BEFE M30 X
17 1040001482 GB/T5783-2000 16
Bolt 120-8.8
WHAR
18 000270511AT001210 RAER 12
Roller 1I frame
A E WA6515-10B 9-55




BAREHNBETR \ ZOONMLION

9.10 S55CA-130LA12/14A [E1%:#14#) Slewing Mechanism 000209289A6500000

i KR LB AR —
Slewing Mechanism of Tower Crane

BF Issanoanma | HASK 4 JJ
LARE  VIRVFBISA-4FID 44J J d
: W o
BEAE s ) M 1L ° - I

HEE

@

I
ART I
Dinension bW 5005 Jm e (T L
BB XL ==
Shipped Datzl \—Nfarl:l V@nfh amrd?ﬁ M L] =
2 @
. DEERRRSEAR =)
U
-
>
q (-]
\
(-]
o J
(@]
o (-]
(-]
— B

A4 E WA6515-10B 9-56



SRR EIREER \ ZOONMLION

S55CA-130LA12/14A [EI4&41#3 Slewing Mechanism 000209289A6500000

= I =N
TS5 1 s order No. 82 Code 4% Designation kil A
No. Specification Qty
R
1 1020005443 YTRVF132S4-4F1/D 1
Motor
AR
2 1040000122 GB/T5783-2000 Bolt M10x35-8.8 4
]
3 1040300067 GB/T93-1987 , 10 4
Spring washer
g0
4 1040300061 GB/T97.1-2002 10-200HV 4
Washer
Rl
5 1030202397 XX5-130.195LA-12/14 UZJ.J‘IL 1
Reduction gear
6 000209289A6500100 i 1
Nameplate
oET
7 1040400058 GB/T827-1986 Rivet 2.5%8 4

A E WA6515-10B 9-57




\ ZOONMLION

EXEENREFH
9.11 S55CN-130LA12/14A [E1%:#14#) Slewing Mechanism 000209289A6600000
1
8

B ECOR RV

/ ERAETND 4 H /
Slewing Mechanism of Tower Crane

pg Fojesomanme |BEE @) | J
L J’J | |
(=)

o

haier _ hn

’W’“qu M“ )
Shwdm E*EMW —

.8 UEEEEGEEEE

9-58

WAG6515-10B

T KA



EXEEIRETFH

\ ZOONMLION

S55CN-130LA12/14A [EI4&41#3 Slewing Mechanism 000209289A6600000

¥ Wik £
=) %ifid Order No. X5 Code 4 Fx Designation I &=
Specification
No. Qty
R
1 1020005444 YTRVF132S4-4F2/D/BM1 1
Motor
AR
2 1040000122 GB/T5783-2000 Bolt M10x35-8.8 | 4
]
3 1040300067 GB/T93-1987 ) 10 4
Spring washer
g590C]
4 1040300061 GB/T97.1-2002 10-200HV 4
Washer
JIE
5 1030202397 XX5-130.195LA-12/14 UZJ_J% 1
Reduction gear
6 | 000209289A6600100 VAR 1
Nameplate
T
7 1040400058 GB/T827-1986 ) 2.5%8 4
Rivet
P
8 1020202072 ECK58B(Nr:851249/10) it 1024PPR 1
Encoder
T WAG515-10B 9-59




X RESEER \ ZOONMLION

9.12 BP55B T 4144 Trol ley Mechanism 000209321B0000000

26] 39 41 &1

36 37 38

28

23 2L 25 %

3 1 15

12

—4»

EARELEEAA

Trolleying Mechanism of Tower Crane
1LY By oz
e A L3 S s
M OOsen 4352 ooom
IORE Lo (I0ED0 B8R [51 1w
ME;:{‘QIZI@EI% A A —
& opEmmmsmEss

TR WA6515-10B 9-60



SRR EIREER \ ZOONMLION

BP55B ZEE#44 Trol ley Mechanism 000209321B0000000

- I SN =N
5 4wy Order No. 85 Code % %% Designation %M:% , BE
No. Specification Qty

& G
1 000209321B0000001 EEAA L80x8 2
Angel steel
HE A
2 1040000177 GB/T5783-2000 Bolt M16x55-8.8 4
R EE

3 1040200110 GB/T6170-2000 Nut M16-8 12

£33

4 1040300065 GB/T93-1987 16 12

Washer
g0
5 1040300052 GB/T97.1-2002 16-200HV 12
Washer
6 1040500631 GB/T879.1-2000 N ﬁ_.ﬁ.% 12x26 2
Spring pin
S
7 000209321B0000004 t5 1
End cover
AR
8 1040000094 GB/T5783-2000 Bolt M12x35-8.8 18
]
9 1040300054 GB/T93-1987 12 26
Washer
A
10 | 000209321B0001000 3'57@? 1
Supporting plate A
\i S,
11 | 000209321B0000003 LEE 1
Connecting sleeve
W) AT
12 | 000209321B0000002 20 4
Stud bolt ¢
HE A
13 1040000216 GB/T5783-2000 Bolt M12x70-8.8 8
R EE
14 1040200096 GB/T6170-2000 Nut M12-8 16
g
15 1040300041 GB/T97.1-2002 12-200HV 20
Washer
m/\
16 1040000098 GB/T5783-2000 fﬁ M8x16-8.8 2
£
17 1040300210 GB/T96.1-2002 8-200HV 2
Washer
4
18 | 000209321B0000005 A 2
Rope clamp
EEAEA
19 | 000209321B0000006 t20 1
Flange A
20 | 000209321B0000007 el 1
Drum

TR WAG6515-10B 9-61



X RESEER \ ZOONMLION

BP55B ZENEH144 Trol ley Mechanism 000209321B0000000

36 37 38
[26] 39 40 41

28

23 2L 25 26

S

13 1 15

12

_?_

¥- EARENEGAN
Trolleying Mechanism of Tower Crane

iy AR '
o k. (20 0
il e
a3 RN W) L Rl s e
ME;%I:I&IZI.% A A w—
4 ULNNNEGNEER

TR WA6515-10B 9-62



EXEEIRETFH

\ ZOONMLION

BP55B ZEE#44 Trol ley Mechanism 000209321B0000000

= ]—[ Mep. B3
R %15 Order No. 5 Code % %K Designation %M% ) HE
No. Specification Qty
TE
21 1030200185 XL5.5-6-43 AL 1
Reducer
22 | 000209321B0002000 W%Eﬁﬂﬂ%ﬁ 1
Gear coupling
Mg A
23 | 000209301E0000010 t22 1
Hatch A
i P
24 | 000209301E0000011 _ﬁl 110 1
Oil seal
BRET
25 1040100122 GB/T70.1-2000 M8x25-8.8 8
Screw
HJE]
26 1040300063 GB/T93-1987 8 12
Washer
2B
27 | 000209321B0000008 1
Flange B
T L ER AR
28 1050200151 GB/T281-1994 g ﬁﬁig 1222 1
Bearing
i [
29 | 000209301E0000013 ) 125 1
Oil seal
BRET
30 1040100087 GB/T70.1-2000 M12x25-8.8 8
Screw
31 000209301E0000017 ik S t2 141
000209301E0000018 Redress washer 3 1 Set
ik B
32 | 000209321B0003000 jzyglﬁ B 1
Supporting plate B
e N B
33 | 000209301E0000016 FRAL ikt 1
Limiting pinion
34 1040500054 GB/T91-2000 % ) 4x40 1
Split pin
BRET
35 1040100087 GB/T70.1-2000 M12x25-8.8 8
Screw
Y2
36 1040000118 GB/T5783-2000 Bolt M5x16-8.8 8
HJE
37 1040300060 GB/T93-1987 5 8
Washer
HJE]
38 1040300048 GB/T97.1-2002 5-200HV 8
Washer
ANy {s] palad
39 | 000209301E0000015 ) _BEM,%&i* 1
Limit switch support
LY
40 1040000267 GB/T5783-2000 Bolt M8x20-8.8 2
A E WAB515-10B 9-63




R REHSETER \ ZOONMLION

HJE
41 1040300066 GB/T97.1-2002 8-200HV 2
Washer

42 1020000005 YEJ132S-4B5-5.5kW bl 1

Electric motor

43 | 000209321B0000009 R 1

Nameplate

44 1040400058 GB/T827-1986 f:]f; 2.5x8 4

AR BE4hEE Coupling  000209321B0002000

AR BE4hEE Coupling  000209321B0002000

FFs ‘ L i
4wt Order No. .5 Code % Designation
No. i s “ g Specification Qty
Sz Y A
1 000209321B0002001 :':ﬂ%%%% 1
Half coupling A
SIS
2 | 000209301E0003002 Gl 1
Nylon gear
SMzHY B
3 | 000209301E0003003 Z#Eﬂﬂﬂ%_% 1
Half coupling B

TR WA6515-10B 9-64



SRR EIREER \ ZOONMLION

9.13 H37FP25-530P #2F#14) Hoisting Mechanism 000209195A2800000

TR WAG6515-10B 9-65



EXRENRIEFH

\ ZOONMLION

H37FP25-530P & H#1#J Hoisting Mechanism 000209195A2800000

J¥ ”

N i H=
= 4wt Order No. 5 Code g$ . %M% . -
No Designation Specification | Qty
1 1020005199 YZPFM225M2-6 EE“ 1

Electric motor
2 1040000483 GB/T5782-2000 IR 12
Bolt M16x90-8.8
3 1040300052 GB/T97.1-2002 e 22
o Washer 16-200HV
HJE]
4 1040300309 GB/T853-1988 16
Washer 16
HJE]
5 1040300065 GB/T93-1987 16 18
Washer
W RE
6 1040200110 GB/T6170-2000 Nut M16-8 16
i
7 1040600044 GB/T1096-2003 1
Bond 18x11x110
LX9-Y60%x142(1 y 5
8 000209944A0000710 9-Y60x (18)/ Hﬂﬁ% 1
Y55x112(16) Coupling
BRET
8.1 1040102120 GB/T77-2000 M12x30 2
Screw
A 1
8.2 | 000209944A0000711 Semi-coupling 1
I
8.3 | 000209944A0000712 g%ﬁﬁg 1
Elastic body
P 1T
8.4 | 000209944A0000713 Semi-coupling 1
I
9 000209195A2808000 Eﬂ,&%&% 1
Coupling cover
LS
10 1040000116 GB/T5783-2000 Bolt M10x20-8.8 8
HJE]
11 1040300061 10-200HV 8
Washer
HJE]
12 1040300067 10 8
Washer
13 1040600306 GB/T1096-2003 # 2
Bond 16x10%100
Y 3H
14 1030202229 TF610B A i=24.7 1
Reducer
15 | 000209195A2806000 il Zh #% = 1
A4 E WAB515-10B 9-66




SRR EIREER \ ZOONMLION

Brake cover
1|7 =]
16 1039905114 YWZ5-315/50-11 A Hizha 1
Brake
| = A
17 | 000209195A2800002 %_Jgjﬁb 1
Braking wheel
18 | 000209195A2800003 F 2
Press plate
e
19 1040300038 GB/T93-1987 20 7
Washer
YiEs
20 1040000175 GB/T5782-2000 Bolt M20x50-8.8 7
YiEs
21 1040000095 GB/T5783-2000 Bolt M16x60-8.8 6
o
22 1040500040 GB/T91-2000 o 6.3x50 8
Split pin
23 | 000200610A0007004 XZ03C-30%90/125 :’fjn 30x90 4
4 i, B8
24 1020202010 ETF100-H(Nr:851223/0.8) el 1
Encoder

H37FP25-530P &2 FH#N49 Hoisting Mechanism 000209195A2800000

TR WAG6515-10B 9-67




X RESEER \ ZOONMLION

H37FP25-530P & FH#1#J Hoisting Mechanism 000209195A2800000

=1 |_| Mef. B
5 4wt Order No. &5 Code 4% Designation %)M% , R
No. Specification Qty

TR WA6515-10B 9-68



e T \ ZOONMLION
8l
25 1040301272 GB/T894.1-1986 L 80 1
Retaining ring
26 1050200175 GB/T288-1994 LR TR 20216 C 1
Bearing
27 | 000209112D1000005 iﬁ% 1
Bushing
1A
28 | 000209195A2802000 1
Drum
At\iﬂﬂ
29 | 000209195A2800004 1
Shaft
i
30 1040600177 GB/T1096-1979 1
Bond 20%80
31 | 000209112D1000002 b 1
Gear Connector
32 | 000209101E1000005 %Eiiﬂﬂ 4
33 | 000209112D1000001 %%l . 1
Retaining ring t3
EYc ]
34 1040300063 GB/T93-1987 8 19
Washer
A
35 1040000098 GB/T5783-2000 Bolt M8x16-8.8 6
5] /B\ V\%
36 1050000314 GB/T9163-2001 2 9:?%7?( GES8OES 1
Bearing
37 | 000209195A2800006 Pt 1
Pressure plate t3
il
38 | 000209195A2807000 R 1
Under frame
A
39 1040000110 GB/T5783-2000 Bolt M8x35-8.8 2
40 1040300066 GB/T97.1-2002 = 13
o Washer 8-200HV
Il
41 | 000209112D1000009 1
End cover 1l
42 | 000209112D1000008 e 1
Spacer sleeve
43 | 000209195A2804000 %_7}:(@ 1
Bearing seat
\%j:\é
44 | 000209112D1000006 i | 1
End cover |
A
45 1040000018 GB/T5783-2000 Bolt M8x30-8.8 10
i
46 | 000209112D1000007 ?%H 1
Oil seal 1

T B

WAG6515-10B

9-69




B R EHBETR \ ZOONILION
A
47 1040000286 GB/T5783-2000 2
Bolt M16x65-8.8
THAR
48 1080000007 JB/T7940.1-1995 1
Qil cup M10x1
i P& 11
49 | 000209112D1000010 _il 1
Oil seal II
50 | 000209944A0200021 NLT-1 JER% 1
Nylon sleeve
51 1040500054 GB/T91-2000 % i 4x40 1
Split pin
P
52 1040300048 GB/T97.1-2002 4
Washer 5-200HV
P
53 1040300060 GB/T93-1987 5 4
Washer
BEAE
54 1040000151 GB/T5783-2000 Bolt M5x12-8.8 4
N BE
55 | 000209101E1001000 PRt 50 1
Bracket
g
56 | 000209195A2800005 | H37FP25-530P-MP 1
Nameplate
gET
57 1040400058 GB/T827-1986 . 2.5x%8 4
Rivet
R A
58 | 000209101E1000010 AR t1 0
Redress washer A
B
59 | 000209101E1000011 W t1.5 0
Redress washer B
KM WAB515-10B 9-70




IS\ ZOoMLION
9.14 TiH#/1%3 Climbing mechanism 000200312A0000000

9-71

WAG6515-10B

TR



EXRENRIEFH

\ ZOONMLION

TiFAH4 Climbing mechanism 000200312A0000000

& SR -
=] %4 Order No. {5 Code o }i#% Specification =
Designation
No. Qty
’ 000200312A00010 T 2 ]
00 Top beam
R GAR KN
5 000210129A01000 | YG160/110-2070/1600- Climbing 1
00 31.5 hydraulic
cylinder
JB A8 R FO2WAO0A0181806-3
3 1140220834 GB/T9065.3 1
Rubber tube 000
A S FO2WAO0A0181806-2
4 1140220833 GB/T9065.3 BB 0 0AOT81806 1
Rubber tube 000
5 000210112A00010 e 5
20 Latch
£F
6 1100700044 JB/T7274.1-1994 M6-B 2
Handle bar
WA
7 1040001597 GB/T5783-2000 Bolt M8X 55-8.8 4
i
8 1040300066 GB/T97.1-2002 8-200HV 12
Washer
BRRE
9 1040200764 GB/T6170-2000 Nt M8-8 4
Erlic]
10 1040300063 GB/T93-1987 8 4
Washer
11 000201012A01001 JER 4
02 Pressure plate
R
12 1040000093 GB/T5783-2000 Bolt M12X20-8.8 2
Erlic]
13 1040300054 GB/T93-1987 12 2
Washer
000210112A00000 |
14 ks t8 1
01 Damper
15 000210112A00000 B %h 1
02 Pin
9.15 j#EY5 Transition Tower Section 000209031A0500000
T WAB515-10B 9-72




\ ZOONMLION

EXEEIREFH

9-73

WAG6515-10B

A



X RESEER \ ZOONMLION

T35 Transition Tower Section 000209031A0500000
5 4wt Order No. f£5 Code 4% Designation @% , HE
No. Specification Qty
SURY S EEAY |
1 000209031A0501000 Transition tower 1
section structure
2 | 000209006A6002000 €t Ladder stand 1
3 | 000209913B0004300 LGA430A 4T Handrail 1
4 | 000209031A0502000 & Terrace 1
5 1040000095 GB/T5783-2000 1242 Bolt M16x60-8.8 2
6 1040300052 GB/T97.1-2002 #pg Washer 16-200HV 4
7 1040300065 GB/T93-1987 #pg Washer 16 2
8 1040200110 GB/T6170-2000 R Nut M16-8 2
9 | 000209912A0000012 BREE Nut M36x4 16
10 | 000209912A0000013 #pE Washer 36 16
11 | 000209912A0000011 R Bolt M36x4 8
12 1040000094 GB/T5783-2000 Rk Bolt M12x35-8.8 4
13 1040300041 GB/T97.1-2002 i Washer 12-200HV 8
14 1040300054 GB/T93-1987 #pg Washer 12 4
15 1040200096 GB/T6170-2000 R Nut M12-8 4
16 1040500381 GB/T91-2000 B4 Split pin 8x71 2
17 1040500252 GB/T91-2000 % Split pin 10x90 6
18 | 000209910A1101301 | XZ01C-50%130/160 B Pin 4
19 | 000209910A1061101 | XZ01B-30%110/135 Bl Pin 30%110 2
20 1040302795 GB/T97.1-2002 i Washer 30-200HV 2
Tt 52 L 4
21 | 000209912A0000301 2
Positioning pin
T KA WA6515-10B 9-74




AR EIIRETH \ ZOONLION

9.16 A1C ¥r/ET5 Tower Section 000209001B0300000

TR WAG6515-10B



R REHSETER \ ZOONMLION

A1C #R/ET5 Tower Section 000209001B0300000

F5 . FHE o
Zmfi% Order No. .5 Code % Designation
No. it Order No % Co ##i Designati Specification Qty
FrETT A1C 4514
1 000209001B0301000 Tower section A1C 1
structure
AL
2 000209912A0000011 Bolt M36 X4 8
I RE
3 000209912A0000012 Nut M36 X4 16
HJE|
4 000209912A0000013 36 16
Washer
Th
5 000209001B0303000 1
Platform
o
6 000209005A1402000 et 1
Ladder
P
7 1040300052 GB/T97.1-2002 16-200HV 4
Washer
P
8 1040300065 GB/T93-1987 16 2
Washer
WERE
9 1040200110 GB/T6170-2000 Nut M16-8 2
2
10 1040000095 GB/T5783-2000 jﬁ M16x60-8.8 2
2
11 1040000094 GB/T5783-2000 jﬁ M12x35-8.8 6
P
12 1040300054 GB/T93-1987 12 6
Washer
HJE
13 1040300041 GB/T97.1-2002 12-200HV 12
Washer
I RE
14 1040200096 GB/T6170-2000 Nut M12-8 6

A4 E WA6515-10B 9-76



AR EIIRETH \ ZOONLION

9.17 BQ1A 7N5E¥5 Reinforced Tower Section 000209002B1000000

y 78 910

BQ1A /N7ET Reinforced Tower Section 000209002B1000000

A E WA6515-10B 9-77



SRR EIIRETH \ ZOONILION
s . FA% e
Zmfi% Order No. .5 Code % Designation
No, | i OrderNo % Co P Designation | o ireation | Qty
WrHETT BQ1A 4514
1 000209002B1001000 Tower section 1
BQ1A structure
IR AL
2 000209912A0000011 Bolt M36 X 4 12
I RE
3 000209912A0000012 Nut M36 X 4 24
HJE|
4 000209912A0000013 36 24
Washer
—
5 000209005A1402000 et 1
Ladder
Th
6 000209001B0303000 1
Platform
1
7 1040300052 GB/T97.1-2002 16-200HV 4
Washer
gnlicl
8 1040300065 GB/T93-1987 16 2
Washer
WERE
9 1040200110 GB/T6170-2000 Nut M16-8 2
2
10 1040000095 GB/T5783-2000 jﬁ M16x60-8.8 2
2
11 1040000094 GB/T5783-2000 jﬁ M12x35-8.8 6
HJE]
12 1040300041 GB/T97.1-2002 12-200HV 12
Washer
HJE
13 1040300054 GB/T93-1987 12 6
Washer
I RE
14 1040200096 GB/T6170-2000 Nut M12-8 6
KM WAB515-10B 9-78




AR EIIRETH \ ZOONLION

0.18 BQ2A FiiEY BEEIEEYS Base Tower Section 000209002B1100000

BQ2A FiiE Sy BB[EEE T Base Tower Section 000209002B1100000
LA WAB6515-10B



EAREIBEER \ ZOONLION
s . FA% A
Zmfi% Order No. .5 Code %% Designation
No, | i OrderNo fis Co ##i Designati Specification | Qty
o =2 Jh ] o J 4
BQ2A 4
1 000209002B1101000 Q i , 1
Base tower section
BQ2A structure
2
2 000209912A0000011 fjﬁ M36 X4 12
BEL)
3 000209912A0000012 Nut M36 X4 24
E>
4 000209912A0000013 e 36 24
Washer
R
5 1040000018 GB/T5783-2000 Bolt M8x30-8.8 4
R RE
6 1040200192 GB/T6170-2000 Nut M8-8 4
>
7 1040300063 GB/T93-1987 ey 8 4
Washer
HJE|
8 1040300066 GB/T97.1-2002 8-200HV 4
Washer
A
9 1040000109 GB/T5783-2000 Bolt M6x16-8.8 4
BERE
10 1040200111 GB/T6170-2000 Nut M6-8 4
E>
11 1040300062 GB/T93-1987 2 6 4
Washer
HJE
12 1040300051 GB/T97.1-2002 6-200HV 4
Washer
s
13 | 000209005A1402000 et 1
Ladder
18]
14 1040300052 GB/T97.1-2002 16-200HV 4
Washer
HJE
15 1040300065 GB/T93-1987 16 2
Washer
W RE
16 1040200110 GB/T6170-2000 Nut M16-8 2
R
17 1040000095 GB/T5783-2000 Bolt M16x60-8.8 2
A4 E WAB515-10B 9-80




AR EIIRETH \ ZOONMLION

9.19 BQ3A FniRiZ#¢[EE&E T Base Tower Section 000209002B1200000

(T 5

s

BQ3A FiiEiZ{e[EEEIS Base Tower Section 000209002B1200000

A E WA6515-10B 9-81



EAREIBEER \ ZOONLION
B ‘ P &
Zmfi% Order No. .5 Code %% Designation
No, | i OrderNo fis Co ##i Designati Specification | Qty
U A ] 5 JE 4T
BQ3A 4
1 000209002B1201000 Q i , 1
Base tower section
BQ3A structure
2
2 1040000018 GB/T5783-2000 jﬁ M8x30-8.8 4
BEL)
3 1040200192 GB/T6170-2000 Nut M8-8 4
E>
4 1040300063 GB/T93-1987 e 8 4
Washer
P
5 1040300066 GB/T97.1-2002 8-200HV 4
Washer
R
6 1040000109 GB/T5783-2000 Bolt M6%x16-8.8 4
e
7 1040200111 GB/T6170-2000 Nut M6-8 4
>
8 1040300062 GB/T93-1987 ey 6 4
Washer
HJE|
9 1040300051 GB/T97.1-2002 6-200HV 4
Washer
HJE
10 1040300052 GB/T97.1-2002 16-200HV 4
Washer
E>
11 1040300065 GB/T93-1987 2 16 2
Washer
BERE
12 1040200110 GB/T6170-2000 Nut M16-8 2
2
13 1040000095 GB/T5783-2000 jﬁ M16x60-8.8 2
s
14 | 000209006A5602000 et 1
Ladder
A4 E WAB515-10B 9-82




BARENIRETR \ ZOONMLION

9.20 HupHiZ+e4E 4 Embedded bolts 000209926A0100500

HEIZHe 4R Embedded bolts 000209926A0100500

= I S —N
s %Wt Order No. f£*5 Code 4% Designation %M% _ B
No. Specification Qty

HE A

1 000209926A0100501 M48-1350 Bolt M48-5.8 4
£33

2 | 000209926A0100502 t16 4

Washer

R R

3 1040201403 GB/T6170-2000 Nut M48-6 8
i

4 | 000209926A0100503 t16 1
Plate

TR WAG6515-10B 9-83



\\ ZOOMLION

9.21 £Z&EZE | Driving Dolly |  000209401D1000000

16
171819

A4 E WA6515-10B 9-84



4
o
0
=
@)
@)
N

FEIEZFE | Driving Dolly |

000209401D1000000

9-85

WAG6515-10B

A



X RESEER \ ZOONMLION

EEZEZE | Driving Dolly | 000209401D1000000

= |—| Mep. B3
TS5 & Order No. 82 Code 4% Designation A A
No. Specification Qty
THAR
1 1080000206 JB/T7940.1-1995 ) M10X1 6
Oil cup
2 1040500241 GB/T119.1-2000 % ) B16X60 2
Split pin
Sy
3 000209401D1000012 L%m t36 1
Connecting plate
HAR
4 000209401A0000023 1
Plate
Hh
5 000209401A0000031 1
Shaft
X
6 000209401D0000004 LS 2
Steel sleeve
( A
7 000209401A0000040 %g Bl 3
Bearing seat 1I
1 H l\\“* L
8 1050200176 GB/T288-1994 e u&fiﬂﬂ% 22220 C 4
Bearing
>IN 2
9 000209401D1000038 AES 4
Dust cover
Fi bl 11
10 | 000209401D1000039 _*ﬁ%] 4
Oil seal II
_thzﬁ L X/#
1" 000209401D1000036 E'l'ﬁx_%nﬁﬁ% 2
Travelling wheel
12 | 000209401D1000037 EBh A 1
Shaft
13 1040600015 GB/T1096-2003 ® 32X110 2
Bond
HJE|
14 1040300432 GB/T858-1988 90 1
Washer
I RE
15 1040200486 GB/T812-1988 Nut M90 X 2 1
16 | 000209401D1000056 ez A 1
Shaft
B
17 1040200574 GB/T6170-2000 Nut M5-8 4
HJE|
18 1040300514 GB/T97.1-2002 5-200HV 4
Washer
H P
19 1040300060 GB/T93-1987 5 6
Washer
20 1020500695 XCR-F17 _ﬁ_ﬁﬁ% 1
Limit switch

TR WA6515-10B 9-86




e T \ ZOONMLION
V- E__g —\/
21 1020400378 JD90A-L+02+R+024 frEns B AT 1
Alarm light
BRET
22 1040100065 GB/T818-2000 M5X 16-4.8 2
Screw
B 11
23 | 000209401A0000061 SR 2
Bracket II
HE A
24 1040001592 GB/T5783-2000 Bolt M5 < 60-8.8 4
25 | 000209401A0000045 9@}1%’8‘ 1
Rail clamp
Y- 5h £ L]
26 | 000209401D1000100 3G ER 1
Dolly frame
5y
27 | 000209401A0000057 SCRE T 2
Bracket 1
HE A
28 1040000592 GB/T31.1-1988 Bolt M24 X 240-8.8 1
i
29 1040500233 GB/T91-2000 o 5X40 1
Split pin
B
30 | 000209401A0000002 2
Hatch
e
31 | 000209401A0000003 2
Buffer block
32 | 000209401A0000034 %7?(@ 1
Bearing seat |
¥
33 | 000209401A0000033 , Bl 1
Oil seal |
HE A
34 1040000069 GB/T5783-2000 Bolt M12x25-8.8 8
g
35 1040300054 GB/T93-1987 12 8
Washer
g
36 1040300067 GB/T93-1987 10 26
Washer
HE RS
37 1040000931 GB/T5783-2000 Bolt M10X20-8.8 18
38 | 000209401D1000035 %% 2
Bushing
39 | 000209401A0000001 %% 1
Bushing
40 1080000009 JB/T7940.2-1995 ‘/_EH% %0 3 M10X1 1
Oil cup 90
YTXZ112M2-2B-5.2K
41 1020000154 S %7]‘)1 1
W Electric motor
B
42 1040000110 GB/T5783-2000 Bolt M8 < 35-8.8 4
T WAGB515-10B 9-87




EAREINRETH \ ZOONMLION
HJE|
43 1040300063 GB/T93-1987 8 4
Washer
HJE|
44 1040300066 GB/T97.1-2002 8-200HV 4
Washer
I RE
45 1040200192 GB/T6170-2000 Nut M8-8 4
-
46 | 000209401D1000400 BHLIIR 1
Motor support
47 | 000209401D1000700 BpLE 1
Motor cover
Uity i
48 | 000209401A0000032 t8 1
Hatch
R
49 1040000114 GB/T5783-2000 Bolt M10 X 25-8.8 4
1T EIG
50 1030200210 TX25 AR 1
Reducer
WERE
51 1040200326 GB/T6178-1986 Nut M24-8 1
2
52 1040000198 GB/T5783-2000 fﬁ M16 X 50-8.8 16
P
53 1040300065 GB/T93-1987 16 16
Washer
UHETEEL T
54 | 000209401A0000004 t10 2
Shaft-end damper
PR
55 | 000209401D1000200 1
Bracket
,Dﬁh
56 | 000209401D0000013 1
Shaft
AL
57 1040000553 GB/T5783-2000 Bolt M24 X 65-8.8 4
HJE|
58 1040300049 GB/T93-1987 24 4
Washer

T KA

WAG6515-10B

9-88




\\ ZOOMLION

9.22 B52-D #&1&Z Driven Dolly 000209402D1000000

A E M WA6515-10B 9-89



EXRENRIEFH

\ ZOONMLION

B52-D #Z&Z Driven Dolly 000209402D1000000

Pl 1t Mk
4w Order No. .5 Code 5% Designation
No. it Order No % Co #Fi Designatio Specification Qty
R
1 1040000488 GB/T5783-2000 Bolt M24 X 70-8.8 4
Erlic]
2 1040300049 GB/T93-1987 24 4
Washer
3 1040500241 GB/T119.1-2000 % . B16<60 2
Split pin
AR
4 1040500241 JB/T7940.1-1995 . M10 X1 7
Oil cup
%
5 000209401D1000012 Lgm t36 1
Connecting plate
AR
6 000209401A0000023 1
Plate
Il
7 000209401A0000031 1
Shaft
8 000209401D0000004 nE 2
Steel sleeve
(AA
9 000209401A0000040 %Hﬂg B 4
Bearing seat Il
i 'D“* e
10 1050200176 GB/T288-1994 g {:&?Hg 22220 C 4
Bearing
7N 2
11 | 000209401D1000038 R 4
Dust cover
"
12 | 000209401D1000039 _*ﬁl 4
Oil seal Il
M3 AR 4T
13 | 000209401D1000036 EL%FX,!EWTi% 2
Travelling wheel
14 1040600015 GB/T1096-2003 # 32X110 2
Bond
Erlic]
15 1040300432 GB/T858-1988 90 1
Washer
WREE
16 1040200486 GB/T812-1988 Nut M90 X 2 1
17 | 000209401D1000056 Bish A 2
Shaft
18 | 000209401A0000045 9.@71%’5‘ 1
Rail clamp
i
19 1040300067 GB/T93-1987 10 16
Washer
WA
20 1040000931 GB/T5783-2000 Bolt M10X20-8.8 16

T KA

WAG6515-10B

9-90




e T \ ZOONLION
21 | 000209401D1000035 ﬁh% 2
Bushing
B 1T
22 | 000209401A0000061 S 4
Bracket Il
2
23 1040000069 GB/T5783-2000 jjﬁ M12 X 25-8.8 8
[
24 1040300054 GB/T93-1987 12 8
Washer
ot o £ palsl
25 | 000209402D1000100 BeEh e R 1
Dolly frame
HE
26 1040000198 GB/T5783-2000 Bolt M16X50-8.8 16
|
27 1040300065 GB/T93-1987 16 16
Washer
28 | 000209401A0000004 AL t10 2
Shaft-end damper
palzl
29 | 000209401D1000200 R 1
Bracket
L
30 | 000209401D0000013 1
Shaft
A E WAB515-10B 9-91




ERREIRIETH \ ZOONMLION

0.23 M822 HE 45415 Cable Drum 000209940A0000010

1) 0
)] ) @
10l 0 |0
g
0 |
B
5 N )

A

'd C ;Jf 1 " ra
x e | 0‘54

(=3 | (22 | (=)

% Cable ~

»
fm\@“a
y B

Hulil Ground surfac/

TR WA6515-10B 9-92



SRR EIREER \ ZOONMLION

M822 E8 4547 Cable Drum 000209940A0000010

= |—| =N
51 i Order No. 82 Code 4% Designation il A
No. Specification Qty
1 1020004122 YLJ112-16N.m-4KW EE“ 1
Electric motor
2 1029901693 K530 %Eﬁﬂz_ 1
Collector ring
TR IH
3 1030200866 WC97.5-60 AL 1
Reducer
4 1029903916 8YWD.180.008 EEE 1
Flange
X
5 1029903914 5YWD.223.004 — 2
Plate
£ A0
6 1029903915 5YWD.089.003.1 HESR 1
Frame
7 1029903913 5YWD.269.003 R 1
Roller box
LY ExE
8 000209940A0000011 Rit e 1
Bolt package

TR WAG6515-10B 9-93



EAREIBEER \ ZOONLION
122 B BA4AFR Details for Bolt Package 000209940A000001 1
F5 , KA o
4513 Order No. .5 Code %% Designation
No. it Order No % Co ##i Designati Specification Qty
@ 1040003346 8YWD.932.012 i M10 X 260 12
R Threaded rod
I RE
@ 1040200113 GB/T6170-2000 NUt M10-8 48
HJE|
@ 1040300061 GB/T97.1-2002 10-200HV 52
Washer
g
@ 1040300067 GB/T93-1987 10 52
Washer
AR
@ 1040000095 GB/T5783-2000 Bolt M16 X 60-8.8 7
R )
@ 1040200110 GB/T6170-2000 Nut M16-8 7
P
@ 1040300052 GB/T97.1-2002 16-200HV 7
Washer
H g
1040300065 GB/T93-1987 S 16 7
Washer
R B
@ 1040000167 GB/T5783-2000 Nut M10 X 55-8.8 12
PR RE
@ 1040000122 GB/T5783-2000 NUt M10Xx 35-8.8 16
A4 E WAG6515-10B 9-94




BARERETH \ ZOONMLION

0.24 EI4EPR{AIZESE Slewing Limiter 00020990580007000

TR WAG6515-10B 9-95



R REHSETER \ ZOONMLION

EI4EPRAIZEE Slewing Limiter 000209905B0007000

F5 . FHE o
Zmid Order No. .5 Code % Designation
No. it Order No % Co ##i Designati Specification Qty
BRET
1 1040101090 GB/T818-2000 M5x20-8.8 4
Screw
HJE|
2 1040300048 GB/T97.1-2002 5-200HV 4
Washer
HJE|
3 1040300060 GB/T93-1987 5 4
Washer
R
4 1040001599 GB/T5782-2000 Bolt M4x30-8.8 3
B
5 1040200100 GB/T6170-2000 Nut M4-8 3
HJE|
6 1040300044 GB/T93-1987 4 3
Washer
7 000209905A0021010 ezt 1
Shaft
LS
8 000209905A0000013 HZXW.1-2 ] 2
Bushing
kN
9 000209905A0000014 HZXW.1-3 Gear t8 1

TR WA6515-10B 9-96




BTSSR \ ZOONMLION
Mi% A
BEaXERRE GEiE)
— A

BENLAE TARIRES BB RUE AT XU (K38 (GBIT 13752-2017 35 A ke SEAL & THLIE )
20 HlsE: “UNELL BN, EiERTE 800 N/m?, i DLALEU/IME, i AR BURAE”,
ZIEHLAE TARIRZS TR AT R -

Fig R BRI HHEXE Y 800N/M?, XA 35.8m/s;

FHGLIRE X i ERUE Y 1000N/m?, i SXE A 40m/s;

PEAR B XU A 2SS E T B = 10m Ab XU, #HlE (GBIT 13752-2017 $#55X
ALCENLBCTIRIYE) 2 21 BE % R AR A R K, R

= E/m | <10 | 10~20 | 20~30 | 30~40 | 40~50 | 50~60 | 60~70 | 70~80 | 80~90 |90~100
Kh 1.00 1.09 1.21 1.29 1.36 1.42 1.47 1.52 1.56 1.60

151 % /m |100~110[110~120{120~130[130~ 140140~ 150[{150~160[160~170{170~180{180~190/190~ 200,
Kh 1.63 1.67 1.70 1.73 1.75 1.78 1.80 1.83 1.85 1.87

= /m [200~210210~220220~ 2301230~ 240240~ 250250~ 260260~ 270270~ 280280~ 290290~ 300
Kh 1.89 1.91 1.93 1.95 1.97 1.99 2.01 2.02 2.04 2.05

BEAR B X I 3 RIS B~ 2 Bk i X, 5 XUE S RTS8 2R X ok R R (K
£ GB/ T3811-2008 #* E.1 ¥i5E)

JBrs

8.3 89 | 11.3| 127|141 | 155 | 20.0 | 23.7 | 28.3 | 31.0 | 35.8 40.0
/m-s-1
X\ &
/N}—Uiz 43 50 80 100 | 125 | 150 | 250 | 350 | 500 | 600 | 800 1000
WAk 4 4 4 5 5 5 5 6 7 8 9 10 11

— EBHRX (Ligk EEUUEX) BEREK

AU B A5 BTAR 2 1 N B 2 R HLAE ARt 2t DA T U B, it X i B e
i LG X [RIAE ] A2 AR i e X P s FH 5 B

B A

WA6515-108B




ZOOMLION ,

EXEENREFH

= AEX (LigplmitX) praRER

1 RRXMILEHASE

ANEEICTH IR, Fe KA T = Y 43.2m;

BENCTFIRS, e KSR TT w2y 46m:;

2 MIEZX

I X CEd LRI BEHLMEE ZR U1 D.1 .
A BB e LT N N R B e b AR A T

P

HENLI 5 5 T AT i R B Ul B B E T, S dksing, 5 5&RFIER
#£ D1 EHEER

b5 K AR ETH 42 B E Tt 42

5 & ho h0<29.4m(10.5 ) h0<29.4m(10.5 )
B—IE MG

bt & = hl 26.95m=<h1<35.35m 29.75m=<h1<38.15m
o EEE TAEmE: B 5 B ho h0<29.4m(10.5 ) h0<29.4m(10.5 )
TIE DL B h<100m b5 [E]EE hn 14m<hn<22.4m 14m<hn<22.4m
* TAE R 1 5 B ho h0<26.6m(9.5 ) h0<26.6m(9.5 )
h>100m bE A EE hn 14m<hn<19.6m 14m<hn<19.6m

LRE —JeXEIE

P I 2 R A B S S BT 43/ A T, IR AT SRR3R i D.2 T,
V44 D.2 BRI BB )y %
FD. 2 HHAEHE AR AR IR

KFT) HHE
/KN /ftem
TARRE DA FH 3B B AR ETF M
ETAERSS 350 0
I WA6515-10B s A




ERRENRIEEH \ ZOONMLION

Misk B

& RERRR (I"FK)
— Bk

AU AR R E PR BN & R ERARTES) KIE KT 2 EH AR
#E, £ (WA6515-10B S EEHLH AT / (WA6515-10B I A A LIRAE T
(LA b gt (kb 70 B BA, 5 U0 B 5 A A TS5 AR U B AR A A, DA 10 B 45 9
AYLHIEH T R ENL.

B4 6 H 1 H~10 A 31 HAGKEIHAM, HENAELIERE 10m @i mitE X UE,
& B AR () 2R A E AL B 2 W2 AR IR 51 £ 3.0.3 MRl BUE ansk
1 fit, B & RB A 800Pa, £ X A HH K2 JE & RGBT A 35 2% 8 XU e FE AR 1 R 3 Kh,
4 GBIT 13752-2017 % 21 HIFLE -

£ B.1 AR X EFHE EUMAE TAEIRZS 10m w5 XK

s R LARRZ T
X4y R T1552
B2 X S5 2 A4 4 [X HRUE /Pa X H

AR BRET . ki, L.
5% 195 71 [X X T T 1000/1200 11
S I ESRE WY, LT, KT

WRHTT (A SRR REETH. Hilim
HR P | M M BT TN S B 800/1000 10/11
TN ERT

— R B AN X =IFH S MM RO VIR . JEIT T 600/800 9/10

T

1. GXUIE], 27t T 810 T RE 32 i SR BELAURGE m  DXIAR H 228 A O3 DU
FETARRE 10m @A THE RS BORE, 75 0 AT HUIME.

2. Xt T A PR ), RO RUELRE AR SE - A% r s SR AR TR0 XU A A R
SE o

=% B WA6515-10B



ZOONILION I B RIS

— BB EASE

it

1. G AR, BNl ST R B B SR A 0 BA A
2. SR, VLML SR B.2 AR, 3&EH TS BRER A [ i
fiili o
®B.2 G R EHEAE LIS T

LIRS B ORISR TT R /m
HENE /Pa AT —
1200 40.4 43.2
1000 43.2 46
800 46 26
VERG: R KSR AR TARRS T XUE Id 1200Pa 1 5 4% 2 m Ik &

= MEEX

FERL R AR & XU FEY N & BT AT, Al 5 KU ] 22 266 1) IR 5 1) PR PT 4 5 AN A2,
B B & m A A 6 RS A P A FH SR B AT

FIEE, EEHLH & XTI N AR G MBI, G UG 3 22 35 1Y) B 25 T BE ) ZE 55 A
A7, P& B AT AR G XU A 0 4 2SR BT

A BB R LI N N R B e b AR A T
PR

& WETEIANEE G KB ], A n] L% & KBTI R o5 2R

FENLME 5 i R T i FE R U B R T, A dksin, 18 S |AIR AR

AT EE R BB E B RN, TR (R BRI F kAR T RO BB T S N

O
_
®
O O
_ _—
° . Al Ho
O [@N|
- _
° | HO ™ ™
- - -

FT ‘@7 FonREMER; “O7 RortaIFER

I WA6515-108 fff % B



EXEELRIEFH
1 EETERSHERE 1200Pa

\ ZOONMLION

THE XY 1200Pa i, #4541 100m LU NMERIERAAME, Jrsinsk B.3 s ik
100m s BE A 5 FE A A SR R AR I E I, T 43R B4 AT T .

% B.3 FEHXJE 1200Pa I [ E R
b sk BT 48 B e Tt 4
# 5 E 5 h0 /m h0<26.6(9.5 ) h0<<26.6(9.5 )
BB
bt =i hl /m 24.15<h1<32.55 26.95<h1<35.35
%}?ﬁﬁ% T 14 £ B ho /m h0<26.6(9.5 ) h0<26.6(9.5 ")
#ﬁ;:fw h=100m W 185 hn /m 14<hn<19.6 14<hn<19.6
# B.4 XL 1200Pa B B 2R (FAEED
b o sk AR IETt 42 R e Tt 4
T B &&= ho /m h0<23.8(8.5 i) h0<23.8(8.5 )
h=>100m W 25 hn /m 19.8<hn<33.6 19.8<hn<33.6
2 FEETAERSHERE 1000Pa
# B.5 {FHEXJE 1000Pa i b 5 25k
(iESEHPN BT 48 B e Tt e
B4 B & h0 /m h0<<29.4(10.5 ) h0<<29.4(10.5 1Y)
HTE M
Bt R hl /m 26.95<h1<35.35 29.75<h1<38.15
TR, P4 £ & h0 /m h0<<29.4(10.5 %) h0<<29.4(10.5 )
h=100m 35 25 hn /m 14<hn<22.4 14<hn<22.4
o ek —
L TAEEE: &&= ho /m h0<26.6(9.5 ) h0<26.6(9.5 )
# 10?;;:$§ B E12E hn /m 14<hn<19.6 14<hn=<19.6
Tk pE 5 &7 ho /m h0<{26.6(9.5 ) h0<<26.6(9.5 )
h>180m W 185 hn /m 16.8<hn<19.6 16.8<hn<19.6
ER:

MPEHLTAEEE h>180m I, 223535 0 il S b B HE SIE T 489, wl5eTi Tt —
AT AR, N 230 5 7 REHEAT BEHLIRAE .

ffsx B

WA6515-108B




ZOONMLION I B REHSEER

3 FETAERSHERE 800Pa

FETARRE XL 800Pa i, IEHLFHNZE 23K 5 1 I U B P/ A T — 2
LE-JERLE
bE A LA BRSH B/ R ET M, MEREL N SR ATIE B.6 ix,
TH1%3R B.6 B H BT FTE 7%
*K B.6 PRI AL HR B AT

K77 kN fH /e m
TARIRZS AL UL A 5 R T
FETARRE 350 0

WY WA6515-108 fff % B



ERRENRIEEH \ ZOONMLION

Mi% D

Br&RERBERR GRIID
— Bk

AU FARSE RN T CRIUE BN & X2 EH AR I H KT 2R AR bRk,
£ (WA6515-10B =G EHLEH U T) / (WA6515-10B 35 AL EALIRIEF M) Mk
filt b RN UERT, A U BARE T S AR UL B AR AL AL, ARSI . A
PO IE TR YT 8 A3 L

46 H 1 H~10 H 31 HAEXZE, BEHEHELIERE 10m @S mitHERE, 6K
2234 1000Pa (S5, mh SRR G SRS, dEG XN 800Pa (i, ik SRk i
BrAbd. &R RIEG RERHE R & BB R Kh, FF4 GBIT 13752-2017 3 21 1)

ME o
— RAMUEASE

BN KL E T AL D1 B, @& TSR I
£ D1 BNE RIS T S E

e TARRESTHE R AP TE T 48 P F- 42
/Pa m m
6 W Z 800 46.0 46.0
LS 1000 43.2 46.0

& ZEXK

1. AFGNZE, SEHLRNAE 2R WAL B PBAERIE T

2. GNFE, BEPLEZERWEK D.2 fis.

BN AR MR GRER, JEG KRNI a4 AL, e s &
& W1 2R AT

FIE, FEPLE G NFEANAEG NER, SN RNE RE 4R AR, B S
A ARG MR 2R AT,

=% D WA6515-10B



ZOOMLION l

EXEENREFH

AR R R b R I U B LT — AT 5

P

GRFNEAEG XMF, #RAT L% & KR 2R
FENUBRE Ja S AR T e BE R T U WA A 0, A dk8ainim, 15 5 RAIR AR .

1 EETERSHERE 1000Pa

# D.2 HEXE 1000Pa i Ik Ek

B 2R AREIET 5L B e T 22

BB ho h0<29.4m(10.5 ) h0<29.4m(10.5 1)
5B —IE

bt & = hl 26.95m=<h1<35.35m 29.75m=<h1<38.15m
o EEE TAEmE: B 5 B ho h0<29.4m(10.5 ) h0<29.4m(10.5 )
ZIE DL E A h<100m B (I FE hn 14m<hn<22.4m 14m<hn<22.4m
H TAES P 5 & ho h0<26.6m(9.5 %) h0<26.6m(9.5 %)
h>100m B (I FE hn 14m<hn<19.6m 14m<hn<19.6m

M&
bE A LA BRSH MU/ ST, EREL N SR ATIE D.3 Fix,
TH1%R D.3 AT E BT ETT &

R D. 3 BB HE AL 1Y fe K 28

K77 o
/KN ftem
TARRES DA FH 15 B A A E T
ET/ERES 350 0
I WA6515-10B f% D




	07_电气控制系统WA6515-10B（20210205）
	08_维护与保养WA6515-10B（20210127）
	09-零件图册WA6515-10B（20210217）
	10-附录A-WA6515-10B塔机防台风补充说明书（沿海版）
	附录A
	一 概述
	二 沿海地区（上海及上海以北地区）防台风要求
	三 沿海地区（上海以南地区）防台风要求
	1 最大独立起升高度
	2 附着要求

	四 附着点荷载


	10-附录B-WA6515-10B塔机防台风补充说明书（广东版）
	附录B
	一 概述
	二 最大独立起升高度
	三 附着要求
	1 非工作状态计算风压1200Pa
	2 非工作状态计算风压1000Pa
	3 非工作状态计算风压800Pa

	四 附着点荷载


	10-附录D-WA6515-10B塔机防台风补充说明书（深圳版）
	附录D
	一 概述
	二 最大独立起升高度
	三 附着要求
	1 非工作状态计算风压1000Pa

	四 附着点荷载



